Description

BRAKE

BRAKES (PAIR)

WHEEL EXTENSIONS
IMPLEMENT QUICK HITCH
IMPLEMENT QUICK HITCH
ADAPTERS

ROTARY HOE CONTROL
ROTARY HOE CONTROL
ROTARY HOE CONTROL
ROTARY HOE CONTROL
ROTARY HOE CONTROL (360)
ROTARY HOE CONTROL
ROTARY HOE KNIVES
ROTARY HOE KNIVES
ROTARY HOE KNIVES
ROTARY HOE KNVES
ROTARY HOE COVER
ROTARY HOE COVER
ROTARY HOOD

ROTARY HOE HOOD
CENTRAL KNIFE ADJUSTEMENT
CENTRAL KNIFE ADJUSTMENTS
CUTTER BAR CONTROL
CUTTER BAR CONTROL
TRANSMISSION IN OIL BATH
TRANSMISSION IN OIL BATH
TRANSMISSION IN OIL BATH
TRANSMISSION IN OIL BATH
TRANSMISSION IN OIL BATH
10_05 - COMANDO A BAGNO D' OLIO TORX
DUPLEX C BAR CONTROLS
DUPLEX C BAR CONTROLS
DUPLEX C BAR CONTROLS
DUPLEX C BAR CONTROLS

Accessori Ferrari



Description
DUPLEX C BAR CONTROLS

DUPLEX C BAR CONTROLS (TORX)

FRONT CUTTER BAR WITH MID.
FRONT CUTTER BAR WITH MID.
FRONT CUTTER BAR WITH MID.
FRONT CUTTER BAR WITH MID.
FRONT CUTTER BAR WITH MID.
FRONT CUTTER BAR WITH MID.
FRONT CUTTER BAR WITH MID.
FRONT CUTTER BAR WITH MID.
CUTTER BAR "EUROPA"
CUTTER BAR "EUROPA"
CUTTER BAR "EUROPA"
CUTTER BAR "EUROPA" 1S
CUTTER BAR "EUROPA" 1S
CUTTER BAR "EUROPA" 1S
CUTTER BAR "EUROPA" 1S
CUTTER BAR "EUROPA" 1S/2012
"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR
"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR
"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR
"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR
"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR
"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR
"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR
BAR " EUROPA" 1S EL

BAR " EUROPA" 1S EL

BAR " EUROPA" 1S EL

BAR " EUROPA" 1S EL

BAR " EUROPA" 1S EL

BAR "LASER"

BAR "LASER"

BAR "LASER" EL

BAR "LASER" EL

CUT FINGERS
CUT FINGERS
CUT FINGERS
CUT FINGERS "1S8"
CUT FINGERS "1S"
CUT FINGERS "1S8"
CUT FINGERS "1S"
CUT FINGERS "1S8"

Accessori Ferrari



Description

PROTECTION

PROTECTIONS

PROTECTIONS

PROTECTION "1G"

PROTECTION "1G"

PROTECTION; LONG

PROTECTION (340)

PROTECTION "1G" 340

"DUPLEX" CUTTER BAR PROTECTION
"DUPLEX" CUTTER BAR PROTECTION
"DUPLEX" CUTTER BAR PROTECTION

SIDE CUTTER BAR WITH MID. CUT FINGERS
SIDE CUTTER BAR WITH MID. CUT FINGERS
SIDE CUTTER BAR WITH MID. CUT FINGERS "1S"
SIDE CUTTER BAR WITH MID. CUT FINGERS "1S" (500)
SIDE CUTTER BAR WITH MID. CUT FINGERS "1S" (500)
SIDE CUTTER BAR "EUROPA"

SIDE CUTTER BAR "EUROPA"

SIDE CUTTER BAR "EUROPA"

SIDE CUTTER BAR "EUROPA" 1S

SIDE CUTTER BAR "EUROPA" 1S

SIDE CUTTER BAR "EUROPA" 1S

SIDE CUTTER BAR PROTECTION

SIDE CUTETR BAR PROTECTION 1S

SIDE CUTETR BAR PROTECTION 1S
TRAVEL SULKY

WORK SULKY

IMPLEMENT EXTENSIONS

LAWN MOWER CM. 56

LAWN MOWER CM. 56

LAWN MOWER CM. 56

LAWN MOWER CM.
LAWN MOWER CM.

LAWN MOWER CM

56 TRANSMISSION
56 TRANSMISSION

. 56 TRANSMISSION

Accessori Ferrari



Description

LAWN MOWER CM. 56 TRANSMISSION
2-BLADE LAWN MOWER TRANSMISSION
2-BLADE LAWN MOWER TRANSMISSION
2-BLADE LAWN MOWER

2-BLADE LAWN MOWER

2-BLADE LAWN MOWER

2-BLADE LAWN MOWER

HEAVY DUTY MOWER CM. 80 TRANSMISSION
HEAVY DUTY MOWER CM. 80

HEAVY DUTY MOWER CM. 80

HEAVY DUTY MOWER CM. 80

HEAVY DUTY MOWER CM. 80

HEAVY DUTY MOWER CM. 80

HEAVY DUTY MOWER CM. 80
SNOWTHROWER

SNOWTHROWER

SNOWTHROWER

SNOWTHROWER

SNOWTHROWER

SNOWTHROWER TRANSMISSION
SNOWTHROWER

SNOWTHROWER

SNOWTHROWER

SNOW BLADE CM. 100

UNIVERSAL PTO DIAM. 35

TRANSMISSION

TRANSMISSION

TRANSMISSION

033_03 - TRASMISSIONE SPAZZOLATRICE (CM80-CM100)
033_04 - TRASMISSIONE SPAZZOLATRICE (CM80-CM100)
BRUSHES

BRUSHES

BRUSHES

034B_01 - SPAZZOLE SPAZZOLATRICE (CM 80 AMERICA)

Accessori Ferrari



Description
CRANKCASE
CRANKCASE
CRANKCASE
CRANKCASE
CRANKCASE
STICKERS

STICKERS

HEAVY DUTY MOWER
HEAVY DUTY MOWER
GEAR CASE

GEAR CASE

GEAR CASE
TRANSMISSIONS
TRANSMISSIONS
TRANSMISSIONS
CRANKCASE
CRANKCASE
CRANKCASE
CRANKCASE

ROLLERS

ROLLERS

ROLLERS

ROLLERS

STIKERS

042_04 - RULLI BLADERUNNER 60_75_90
STIKERS

STIKERS

SNOWBLADE
SNOWBLADE

LAWN MOWER "SILENT"
LAWN MOWER "SILENT"
LAWN MOWER "SILENT"
LAWN MOWER "SILENT"
RESERVE CUTTING ADJUSTABLE LISTER

Accessori Ferrari



Description
ADJUSTABLE LISTER
ONE-FURROW PLOUCH

Accessori Ferrari



300.22092

(M8) 312.41080 |
314.23084%

580.42167
561.48220

A G

¥

\\
X
)
1%
N
A
Y

W
O
E{(({(G —a
&)
\Nos

‘Il«({(l

314.23084
580.43902 (M8x30)
V 500.48200
580.42200
311.41091 (M6x14)

'V 561.48218

V 532.48198
V 580.48208
{M8x20) 311.12150
580.48214

V = verde - green - vert - griin

580.48297 (520)
580.49669 (320)

ATTREZZ| ED ACCESSOR| FRENO

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

FERRARI || ouiiseraccessores
APEROS Y ACCESORIOS serie BRAKE FREINS

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR FRENOS BREMSE

01

o]

00

6/1995

2ENNE



(M8x253 311.52085
V §90.48208

(M8) 312.4108
31423084 - |

580.42167
561.48220.

Nz

@
.=

E«mc -l
&

580.49669

V 590.48200
£80.42200
311.11091 (MEx14)
580.48215

V 590.48208
(MBx25) 311.52085
580.48214
V56148218

V = verde - green - vert - griin

ATTREZZ| ED ACCESSORI

FERRARI

COPFPIAFRENI 02
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

QUTLS ET ACCESSORES
APEROSY ACCESORIOS 300/500 sefia 95 BRAKES COUPLE COUPLE DE FREINS

o]

00

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PAREJAFRENCS BREMSEN FAAR 6/1 995

2ENNE



563.48713
(3x18) 342.13021

314.23105
(M10) 312.11100
590.48702

31423170
314.23105
(M10) 312.11100

924.80723

590.48707
31423130
312.01212 (M12)

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIDS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

300/ 500 serie 95 WHEELS EXTENSION

PROLUNGACION RUEDAS

PROLUNGHE RUOTE

ECARTEURS ROUES
VERLANGERUNGEN FUR RADER

03

o]

00

6/1995

2ENNE



F 030 .5017.125
551.57856
(D20) 351.11020
561.49829
580.49830
561.57654
513.57850

— 924.80826

©24.,80827

§24.57852

561.48747

1371.12262 (25x4x12)
561.57853
564.56942
561.58943

311.12090 (M6x16)

311.52123 (M12¢45)
513.57851

314.23130

31241120
@

92480828

ATTREZZ ED ACCESSOR!
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUITILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESCRIOS
ARBETSGERATE UND ZUBEHOR

ATTACCO RAPIDO ATTREZZI

300 / 500 : 9 5 ENGANCHE RAPICQ APEROS QUICK HITCH FOR IMPLEMENTS
sere

ATTACHE RAPIDE ACCESSOIRES SCHNELLVERBINDUNG FUR ARBEITSGERATE

04.00

01.06.1995




F 030.5017.125
561.57856
(D20) 351.11020
561.49829
560,49830

56157854
513.57850

m 62.8468.050 %
>

——— 924.80826 924.80828

524.57852
561.48747
371.12252 {25xdx12)
561.57853
564.58942
561.58943
311.12090 {M6x16)

J
%i\

31152123 (M12 x 45)
51357851

31423130
31241120
924 .80827
ATTREZZ| ED ACCESSORI Vil
MPLEMENTS AND ACCESSORIES ATTACCO RAPIDO ATTREZZI 0 4 O 1
FERRARI || ouiiseraccessores
APEROS Y ACCESORING 300/500 : 95 QUICKHITCHFOR IMPLEMENTS ATTACHE RAPIDE ACCESSOIRES
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR 5l ENGANCHE RAPIDO APEROS SCHNELIVERBINDUNG FUR ARBEITSGERATE

6/1996

2ENNE



(D47) 351.11047
(D30) 351.21030
(25x47x12) 371.12252
524.57870

9
L 31221121 (M12x1,25)

314.23130
313.12124 (M12x1,26xM12x52)

52457374%

(D47) 351.11047 7
(25x47x12) 371.12252

561.48184 )

513.57869 |

&0

92480824

(M12x1,25) 312.21121

314.23130
{M12x1 25xM12x62) 313.12124 ——
iy
AN
\J

92480825

ATTREZZ| ED ACCESSORI

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

FERRARI || ouiiseraccessores
APEROS Y ACCESORIOS sefia ADAPTERS
ARBEITSGERATE UND ZJBEHOR ADAPTANTES

ADATTATORI

05

ADAPTATEURS

o]

00

PARSTUCKE

6/1995

2ENNE



cm 52 (20")
DIN4|£crn 66 (26")

cm 80 (30")

(25x35x7) 382.12503
(25x52x15) 371.41252

(M14) 312.41141
561.48438
51148428

- 51248405
(20x42x12) 371.11200
(28x42x7) 382.12842
564.58841
{15,54x2,62) 381.11554
561.42291

(M6x16) 311.12090 Q

/
Y

(25x52x15) 371.11250
(25%35x7) 382.12503

311.12151 (M8x25)
{@/t 314.21083

S
@‘M’{a 300.40001 (17 GAS)
XYY

312.41085
314.21083
(M832) 313.12078
590.49653

561.48438
(M14) 312 41141

|[FERRARI|

ATTREZZI EC ACCESSOR!
{MPLEMENTS AND ACCESSORES
QUTILS £T ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESOROS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

300/ 500 o0

MANDO FRESADORA
COMMANDE FRAISE

COMANDO FRESA

ROTARY HOE CONTROL
FRASERANTRIEB

OALUATTREZZQ
DESDE £ APERO
OE L'OUTIL

FROM IMPLEMENT
AE ARBEITSGERAET

N.

06.00

01.06.1995




cm 46 (18") %
Ol cm 52 (20")
cm 66 (26") 311.12151 (M8x25) 312.41085
cm 80 (30") -31421083 314.21083
f (M8x32) 313,12078 g
3 590.49853 ‘—ﬁ“\ ™,
3 58049859 — .
Y VAo

J’F

(M14) 312.41141 /
56148438 .  /
511.48428

F (25x35X7) 382.02001

524,59226 (cmd6) H
52450230

(25x52x15) 371.11250

p— * (25x35%7) 382.02001 371.41201 (20x47x14)
* (cm46) 512.59225 .
(20x42x12) 371.11200 —————— :
(28x42x7) 382.12842 59059282 %

564.58941
(15,54)x2,62)381.11554ﬂ\ W

e |
561.42291 B, )
M6x16) 311.12090
g 580.50475 (cmd)

COMANDO COMPLETO
3 592 90859 COMPLETE CONTROL
561.48438 ' COMM
s i ANDE COMPLET
(M14) 312.41141 MANDO ENTERO
ANTRIEBE KOMPLET
ATTREZZ ED ACCESSOR DAL ATREZD AGGIORNAMENTO Wor
DE0F FL APERC
MPLEMENTS AND ACCESSORIES COMANDO FRESA D21 Ul L 0 6 01
FERRAR | | ouriseraccessores FROV VARVENT MISE A JOUR
R —— serie RGTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAISE AR U p——
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR A
MANDO FRESADORA FRASERANTRIER *N PR 1 0 / 1 997

2ENNE



cm 46 (18"

3112151 (Méx25) o 410
52 (20" /31421033 s
DINS T (20°) %@/ 371.11256 K 314.21083

em 66(26")| . ‘
om 80 (30")
{M14) 31241141 @
561.&3438/
511.48428
(25x35x7) 362.02001
% 37111255

(25435xT) 382.02001
(cm.46) §12.59225
{cm.52/66/80) 512.48405 ]\
(20042012) 371.11200
(28x42x7) 382.12842 \
(15.542,62) 381.11554_\ )

I———————590.48408
300.40001 (11, GAS)

52459226 (cm 46)
524.59230
371.41201 (20x47x14)

59059282

561.48438
T s (M14)
‘@@/

IMPLEVENTS AND ACCESSORIES DE L' OUTL
OUTILS E¥ ACCESSOIRES 3 00 / 5 O 0 9 5 FROM IMPLEMENT
serie

551.42291—& 580.59475 (cm 46)
(M6x16) 311.12090—~_
COMANDO COMPLETO W
COMMANDE COMPLET |
MANDO ENTERQ— —592.90858 {cm 46)
ANTRIEBE KOMPLET
OALL' ATTREZ2Z0 Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI

COMANDO FRESA DESCE EL APERO 06

APEROSY ACCESORIOS ROTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAISE AB ARBETSGERAET

ARBETSGERATE UAD ZUBEHGR MANDC FRESADORA FRASERANTRIEB «N| 1 10/2001

2ENNE




cmb2
DIN cm66
cm 80 31112151
51421083 31241085
37111255
31421083
38202001 31312078
30040001 (1/4 Gas)
—— 59049853
31241141
56148438
51148428
38202001
37111255
59048408
58049859
52459226 (cm46)
52459230
37141201 (20x47x14) (cm 46)
(cm46) 58059475 F0812640050 (20x47x20,6) % (cm52/66/80) (1)
(cm46)51259225
(1) (cm52/66/80) % 51259234
37111200
38212842
56458941
38111554
56142291
31112090
31241141
COMANDOCOMPLETO 56148438
COMPLETE CONTROL 59290859 59059282
COMMANDE COMPLET
MANDOENTERO 59290858 (cm 46)
ANTRIEBE KOMPLET
(1) sostituisce 51248405
ATTREZZI ED ACCESSORI DR TR fer.
DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORES COMANDO FRESA DE L' OUTIL 0 6 3
FERRARI || ouniser accessores 3 0 0 / 5 0 0 95 FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESORIOS - ROTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAISE AB ARBEITSGERAET
) ) Serne .
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR MANDO FRESADORA FRASERANTRIEB +N. aaooaseroo | 01/2012

2ENNE



59049687
e
%31421 083

31241105
31421101
S90CO0037N
58049696
52459227

37111300
38213001
30040001

s 49676//
58049677
38213001

37141301
59043736 31312101
37141301
51249675
37111250
35111052 = (‘\
38202002 ‘ & %
38111800 o, /%

56458944 s\
56142291 ~ O\
31112093\ \ COMANDO COMPLETO
LN COMPLET CONTROL
\ g e 50290897 — COMMANDE COMPLET
~ o MANDO ENTERO

KOMPLET ANTRIEB

DALL" ATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO FRESA ( 360) AL AT v
IMPLEMENTS AND ACCESSORES ESOE L O 6 A 0
OUTILS ET ACCESSORES 300 500 . 9 5 ROTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAISE FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESSORIOS sene AB ARBEITSGERAET

ARBETTSEERATE. UND ZBEHOR MANDO FRESADORA FRASERANTRIEB N O 4 / 20‘] 1

DITE




590C0102N
G /311121 51

/ . /"’1 421083 31241085

31241141 N

31421083
590C0104N
58049859
o1eAss 52459230 -
3711255 J
38202001
30040001
51148428N
38202001
37111255
50048408
R 30000001
S 55200017

58056646 51259234N

34211065 37111200
56100132 38212842
38111554

NS

56458941 @)
56142291 0
31112090
2. COMANDO COMPLETO
COMPLET CONTROL
oA 592C0118 —| COMMANDE COMPLET
31312124 31241141 MANDO ENTERO
51156703N KOMPLET ANTRIEB
! Rev.
ATRLLZ £ MCESOR COMANDO FRESA (85 LIGHT) | oewr'e o "
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL O 6 B O
anseesores——— J(0() /H()() .. 05 | eomer voe cowror COMMANDE FRASE | FROM NPLEENT
APEROS Y ACCESSORIOS serie ) AB ARBEITSGERAET
ARBETSEERATE UND ZUBELR MANDO FRESADORA FRASERANTRIEB N 1 O / 201 ‘]




cm52 (20")
DIN-{cm 66 (26")
cm80 (30")

314.23084
312.41085
(M8x25) 311.12151

(M8x25) 311.12151

31423084
312.41085

z (M8x35)311.12153\’%‘
561.59363 .
/ 31112151 (M8x285)
e

- 580.02052
561.42467

580.59275 (DX)

311.12151 (M8x25)

—— 311.12152 (M8x30)
590 48422
/T 31423084

%/‘ 31241080

312.41080
31423084

580.59276 (SX)

(4x30) 341.10042 824.80759

580.42468
314.00181

£90.49850-

314.23084

312.41085

DALLATTREZZ:
ATTREZZ! ED ACCESSORI COLTELL FRESA DESDE EL APE(H)D
(FERRARI]| oS M0 s OE LoUTL 07.00

UTILS ET ACCESSORES 300 I 500 ' 9 5 CUCHILLAS FRESADORA ROTARY HOE KNIVES | FroMMPLENENT .
APEFOS Y ACCESORIOS serne i AB AFBEITSGERAET
ARBETSGERATE UND ZUBEHOR COUTEAUX FRAISE FRASERMESSER N. 01.06.1995




¢cm 46 (18") %
) 580.59277 (DX) {cm46) %
cm 52 (20") 560.59275 (DX)
cm 66 (26") 311,12151 (MBx25)
u (M8x35) 311.12153 31112152 {M8x30}
cm 80 (30°) \@@. 590.59283 %
=e1.a8303 314.23084
311.12151 {M8x25) //-312_41080
G,
"0
4
314.23084
312.41085
{M8x25) 311.12151
312.41080
314.23084
580.59278 (SX} (cm.46) %k
580.59276 (SX)
580.02052
e ; 2 561.42467
e (4x30)341.10042  —924.80759
\\\\‘\________________
\ 580.42468
J 314.00181
=
(MBx25) 311.12151 31:5?3:‘5‘ \ 4
590.49850 —/ : \ =
314,23084 k 9
31241085 9 T
590.59231 (cm46) %k
ATTREZZ ED ACCESSOR DAL ATREZO ACCIORNAMENTO Worl
D=E Bl AFERC
MPLEMENTS AND ACCESSORIES COLTELLIFRESA D21 Ul L 0 7 01
FERRAR | | ouriseraccessores 3 0 0 / 5 0 0 9 5 OTARY HOE KUILES FROV VARVENT MISE A JOUR
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR ek CUCHILLAS FRESADORA FRASERMESSER i 1 0 / 1 997
* N o ANPASSUNG

2ENNE



31241105
561C0022Z
56149705
561COO09N
31112211

96549707
31112264
99049690
31241105

34110042
59047370
990C0026N
59047377
55247373

922€0027

|
/ 31241120
31423130
/A 59049690
59049702 96549708
31241105

7 J

/4

N

58002052
/ 31411170

© 31112264

cm 85/100 (32°-38")

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESSORIOS
ARBETTSGERATE. UND ZUBEHOR

DALL" ATTREZZO

500/500 .95

COLTELLI FRESA (360)

DESDE EL APERO

ROTARY HOE KNIVES
CUCHILLAS FRESADORA

DE L'ouL
FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

COUTEAUX FRAISE
FRASERMESSER

Rev.

0/1A]0

N, 04/2011

DITE



o
31241085 ¢ ).~ / 1CO107N
56100222 b 31112216 gﬁngo 5 ;:l;g%% X 58002052
561C0108N ———— / 31411170
COMPLET | 922C0027
‘ COMPLE 590C0026N \ /
31241100 ‘
p , 31423105
o & Y F0496387042
/ g F0496388042
31112151
31112211

31112211
F0496387042

. ’ F0496388042
&
q @ " o

(C
¥,
v
v /
R, 290CO10N — 7
F0496387042
F0496388042 4'&

2
vy

O
\ O

31241105
31241085

F0496387042
31112211

\\5904985m 31241100
31241085 31423105
F0496388042

n ” F0496387042
cm 60/85 (23 32 ) F0496387042 31112211

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

ATIREZZ £0 ACCESSOR COLTELLI FRESA (85 LIGHT) | dsmezs e .

DE L'ouTL 0
OUTLS ET ACCESSORES 300 500 _ 9 5 ROTARY HOE KNVES COUTEAUX FRASE | FRoW INPLENENT
PERDS Y ACCESSOROS sere 18 ARBEITSCERAET

BETSGERH . D Z0BEHR CUCHILLAS FRESADORA FRASERMESSER N. 10 /201 1




r 7

551.02714
590.49863
V 590.59356

V 530.59350 (cm BO)

=N
X £61.59383

1111151 (M8 x 1)
314.11084
31423084
312.11080

(3x15) 341.10028
314.11104
55142109 -~

(DX) V590.59379

f

561.52053
® 31411104
58052050
352.11080
(M8 x 25) 31112151

{cm 80) V 590.59382 \
V59059381 "

314.11084—
(MEx16) 311 11151 \

{(M12 x 85) 311.12294
314.10131 :“'l"l”w
31423130 ,@

31241121

4
V = verde - vert - green - grun 314.23084 /

cm 52 (20")
DIN-| cm 66 (26")
cm 80 (30")

\— V 580.59380 (SX)

31211080 —

DALUATTREZZO

FERRARI|

ATTREZZ ED ACCESSOR
[MPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHCR

300/500 .. 5

COFANO FRESA
REVESTIMIENTO FRESADORA  ROTARY HOE HCOD

CCFFRE FRAISE FRASERABDECKHAUBE

DESDE EL APERD
DE L'OUTIL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

N.

08.00

01.06.1995




551.02714
———— 580.49863

— V 590.59356 (cm 52 - 66) 56159372 (cm46) K

V 590.59360 {cm 80
(3X15) 341.10028 ., ) 59052249 (cm46) H

314.11104
§51.42109
(DX) V 590.56379

* (cm 46) 590.52248—\

o V56159383
N 311.11151 {MBx16)
314,11084
314.23084”
312,11080

561.50053
® 314.11104
£80,52050
352.11080
(M8x25) 311.12151

314.11084
(MBx16) 311.11151—
Sk Bl

(R, Py

(cm 80) V 590.593822, 7
{cm 52 - 66) ¥ 59059381 -

(M12x85) 311.12294

o
Fi

31112151 (MB25)

3141013 ——— \ 4 g /~—314.2maa * cm 46 (18") x
N : L gy : = = )
H42130 o \ﬁ Sk . ; cm52 (20u)
31241121 S / DI ,
\ = ’ cm 66 (26")
. 314.23084 ; | cm 80 (30"
V = verde - green - vert - grin 312.11080 V 590/593680 (SX) ( | )
CCESSORI DAL ATREZC AGGIORNAMENITC “id
ATTREZZI ED A DEGCE EL A
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES COFANO FRESA [E L CUL REVISION 08 0 1
FERRARI| | oumiseaccessorss FROM IMPLBYEAT MISE A JOUR
ARBEITSGERATE UND ZUEEHCR REVESTIMIENTO *N P 1 0 / 1 997

2ENNE




\

590C0014V
590C0047V

31112295

31241120

31112210
31411105

X s'/ 590C0006V
N f“@‘

59049722V
AN 58057724 56149720V
58157405\\
= = | 58046922 ‘

31425105
31211100

34110028
31411104
55142109

31112210
1411105

3 & ' /561 49720V

31423105
31211100

= —56142110

' 31411104
| \‘\’>34110028

[

cm 85/100 (32"-38")

ATIREZZI ED ACCESSORI
IMPLENENTS AND ACCESSORIES

APEROS Y ACCESSORIOS
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR

COFANO FRESA (360)

OUTLS ET ACCESSORES 300 / 500 _ 95 ROTARY HOE HOOD COFFRE FRAISE
sene

CAPO FRESADORA FRASERABCDECKHAUBE

DALL" ATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L'OUTIL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

Rev.

0d Ao

04/2011

DITE



(360) 59049722V
sg057724 (85 LIGHT) 590C0114v
— (360) 56149720V
o (85 LIGHT) 561CO113V:I\
= ' 58157405
= | 58046922 "
o mm ’e -

580C0039

590C0014V /

(1) ¥ 590C0120V

% (85 LIGHT) 56157856
3112295 —,

31112210
31411105

L

31423105
31211100
390C0006V

55

34110028
31411104
55142109

% 31411104
\‘\/;/34110028
‘ 85 LIGHT: cm 60/85 (23"-32")

360: cm 85/100 (32"-38")

56149720V (360)
561C0113V (85 LIGHT)

312210
31411105

31423105
31211100

56142110

(1)sostituisce 590C0047V 31241120
ATIREZZ D ACCESSORI COFANO FRESA (360—85 LIGHTK) |Msmen | ACGORNAMENTO .
IMPLENENTS AND ACCESSORIES DESOE L. APLAZAMIENTO O 8 A 1
OUTLS ET ACCESSORES 300 500 , 95 ROTARY HOE HOOD COFFRE FRAISE FROM. IVPLEMENT MISE A JOUR
PEROS Y ACCESSOROS e CAPO FRESADORA FRASERABCDECKHAUBE 16 ARBETSGERAET REVISION
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR * N ANPASSUNG 1 O / 201 1

DITE



34213022
380593102
561323982

561321152
35232116

561321172 <
SR — T N 561323972
561321152
57132114 \
'

34110023
31241105
590C0018Z
31121009

31241105
561C00222

o

31241126

31112282

ATIREZZ) ED ACCESSOR REGOLAZIONE COLTELLO CENTRALE FRESA | DAL ATRezz) AGGIORNAMENTO .
IMPLENENTS AND ACCESSORES (360 — 85 LIGHT % ) e TR APLAZAMIENTO O 8 B 1

OUTLS ET ACCESSORES 300 / 500 . 9 5 CENTRAL KNIFE ADJUSTMENTS REGLAGES COUTEAU CENTRAL | FROM MPLEMENT MISE A JOUR

#PLRUS Y ACCESSOROS " REGULACIONES CUCHILLA CENTRAL  ZENTRALMESSER EINSTELLUNGEN 0 AR REVISION

ARBETTSGERATE. UND ZUBEHER ¥ N. [ anpassunc 1 O/ 2011

DITE



34213022
380593102
561323982

561321152
35232116

561321172 <
SR — T N 561323972
561321152
57132114 \
'

34110023
31241105
590C0018Z
31121009

31241105
561C00222

o

31241126

31112282

ATIREZZ) ED ACCESSOR REGOLAZIONE COLTELLO CENTRALE FRESA | DAL ATRezz) AGGIORNAMENTO .
IMPLENENTS AND ACCESSORES (360 — 85 LIGHT % ) e TR APLAZAMIENTO O 8 B 1

OUTLS ET ACCESSORES 300 / 500 . 9 5 CENTRAL KNIFE ADJUSTMENTS REGLAGES COUTEAU CENTRAL | FROM MPLEMENT MISE A JOUR

#PLRUS Y ACCESSOROS " REGULACIONES CUCHILLA CENTRAL  ZENTRALMESSER EINSTELLUNGEN 0 AR REVISION

ARBETTSGERATE. UND ZUBEHER ¥ N. [ anpassunc 1 O/ 2011

DITE



312.41080 300.00001 (M10)

(M8x26) 313.12076 {M6x16) 311.21005 342.11041 (4x35)
314.11084 (M6x70) 311.12007 300.00001 (M10)
56143507 (M8x12) 311.12149 311.12904 (M12x1,25%30)

—="311.12090 (Mex16) (MOX100)311.91165 -~ Ay Q_
%-—-- 524 48969

66142291 __
564.58941 ~/
; @—-—564‘46718
@ E/—sw%‘ﬂs
@)

-
~

37112200 (20x47x14)
543.56950

312 41080
312.41080
314.11084
31424064
312.41061

@\\561.43516

@&

)
1
|

371.12253 (25x62x15)
300.00001 (M10)

‘( @ o
. = (20x47x14)371.12200 ~, o
561.58884 ’4;7 561.49389
{D.A7)351.11047 —i
(20x47x14) 371.12200
590 48968

561.43508
(20x47x14) 371.12200

(2045215} 371.13201
571.40533

~

o7 _~~300,00001 (M10)

%561 43497
37332001

= é -~
-
-

512.43501 —\

_

52456955 —
(0x52x15) 371132010 ——— " :;?j‘:gg;wg 525 48510
571406 —————— UL
DALUATTREZZO
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO BARRA DESDE EL APERO
I F'ERR-A.RI ] [MPLEMENTS AND ACCESSORIES CE L'QUTIL 09 10 0

QUTILS ZT ACCESSOIRES 300 / 500 ) 95 MANDO BARRA BAR CONTROL FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESORICS serne AB ARBEITSGERAET
ARBEITSGERATE UND ZUBEHER COMMANDE BARRE MAHBALKENANTRIEB N 01.06.1995




MO8 ———@ 300.00001 (M10}

(M8x26) 313.12076 ——g (M6x16) 311.21006 342.11041 (4x35) -
31411084 ————————

-& [MBx70) 311.12087 —
561.43507 ——
@ 31241105%
©7 31421101 %
5245896 %

~ (M8x12) 311.12149
311.12090 (M8x100) 311.11165 — o
564 46667 (D.37-15)%

£61.42201~
@ 564 46718 (D.32)

37112200 (20x47x14)
— 51358950

564.58941 >

312.41080

Tl 31411084

* 314.24064
312.41081

564.58967 %

561.43516
371.12253 (25x52x15)
--—2300.00001 (M10)

(755 35x 1) 37111150
(1) K 513.58948

(20x47x14)371.12200
561.49389

561.58954 - |
(D.47) 351.11047 —

(20x47x14) 371.12200—
551 43506 ——/

(20x47x14) 371.12200

524.58356

(20x52x15) 371.13201
571.40833

51243501 — " 561.43497
52458955 e / — 373.32001
(20x52x15) 37113201 ———" ' \®Q§ 525 48510
(1) sostituisce 512.58953
DA ARED o
ATTREZZ| ED ACCESSORI COMANDO BARRA [ESX £, HE0
MPLEMENTS AND ACCESSORIES OE  CUTL O 1
FERRARI| | curiseracorssores FROM IMPLBENT
—— BAR CONTROL COMMANDE BARRE A8 ARETSCERAT
serie )
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR MANDO BARRA MAHBALKENANTRIEB *N 6/ 1 999

2ENNE




{n 235 S64.59953 ————— 31231184 (M20x1,5)
(mm178) 564.58957 rivprid -
(25x62x17) 371.11251 o g
(25x52x7} 382.12502 ‘

(35x62xT) 382.02439
(D62) 351.11052
(35x62x14) 371.11349

314.23084 @)

/7312‘41030 (M8)

@——‘ 300.00001 (M10)
» @—— 311.12904 (M12x1,25x30)

/— 56446718

59046719

311.12090 (MBx186) i
561.42291

564,58041 —— 564.46702
(M10) 300.00001 \ 513.46701
(mm195) 513.46652 — 371.11152 (15x42x13)
(mm114) 513.58851
{2004 2x12} 371.12203
(mm267) 513.46651
(mm187) 513.568452
31241125
3124105 -~ -
344.21101
31211140
(M12x55) 311.12282 314.21251
_— gigﬁfm 311.12329 (M14x40)
513.46700

DALL:
ATTREZZ) ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D'OLIO ool
[FERRARI| MPLEMENTS AND ACCESSORES . DE LOUTIL 1 0 00
OUTILS ET ACCESSORES 300 / 500 . 9 5 MANDO A BANO DEACEITE  OIL BATHCONTROL FROM iMPLEMENT X
APEROS Y ACCESORIOS sere AB ARBEITSGERAET
ARBIITSGERATE UND ZUBZHCR COMMANDE A BAIN D'HUILE OLEADANTRIEB N. 01.06.1995




(C=mm 250} 564.58958 —
(C=mmi78} 564.58957——}——‘ ::i;: ;23 (M20x1.5)
/— 311.12090 (Mex16) (25x62 17} 371.11251 /___ 523.45715
(T

561.42291 ‘ (25x52x7) 362.12502
/T seess N \ (35x62x7) 382.02499
@/ 31423084 { ) \ (D62} 351.11062
! 312.41080 (M8 (35)(52)(14) 371.11349 ) e
} J (M) = 2N @———300,00001 (M10)
. @—311.12904(&&12:(1.25;(30)

) 564 46718
,//——590.45719

% (D60) 351.21060 /
* 563.58964 —

{M10) 300.0000' / \———564.46702
* (B=mm195) 513.5805 I / 513.46701
* (B=mm114) 513.58963 / : /f--—_371.1t|52(15x42x13)
/S ‘
(20x42x12) 371.12203~ / /@@
* (A=mm267) 513,58960 ~—_ / ; e :
* (A=mm186) 513.58962— ;
arzdnos— 7/
31420101 —
o 31211140
& sz
58046661 — g@/ ~311.12329 (M14x40)
Mioxsoy 313z —— e [/
513.46700 ————" ‘ /
g/
DALLUATTREZZO AGGIORNAMENTO
ATTREZZ ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D'OLIO DESDE EL APERO R
BE L'OUTIL 10,01

I F'E-R.R.A.Rl ‘ IMPLEMENTS AND ACCESSORIES .
OUTLS ET ACCESSORES 300 / 500 | 9 5 MANDO A BANODEACEITE Ol BATH CONTROL et | WISEAJOUR
serie

APEROS'Y ACCESORIOS AB ARBEITSGERAET | APLAZAMIENTO

ARBEITSGERATE UND ZUBEHCR COMMANDE ABANDHUILE ~ OLBADANTRIEB % N

ANPASSUNG 06 1 996




(C=mm 259) 564.56856——
(C=mm178) 5&.%957~}_\ 312.31184 {M20x1,5) (E)
311.12003 {25x62017) 371.11251 \ 314.21080
ol = 52358968

(25x52x7) 382.12502 \
/ — 55458041 - , (e 3202000

. 314.23084
% i

(D60) 351.21060
56358064

{M10} 300.00001
{B=mm195) 513.5896 1
{B=mm114) 51358063

E)— 31241105 %
S— 31421101 %

564.46667 (D.37-18) %
S

564.46718 (D.32)
57564.53967*

564,46702
51346701
371,152 {15x42x13)

"~ 57246654
| 500.51045 —

{20x42x12) 371.12203—
(A=mm267) 513.58960
(A=mm 186} 513.58962

(D} 312.11100
31421101

| 312.11140

— go//——au.zizm

(M10x50) 313.12114 = SiLIREER gAY

(2) & 5132.58949

(2 sostiulsce 513.46700

olio SAE 90 litri 1 (D) serrare a 50 Nm  {E) serrare a 175 Nm

o]

10 |02

DA AREZC
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES IF ol
FERRARI || ouiiseraccessores FROM IMPLBENT
APEROS Y ACCESPRLOS i OlL BATH CONTROL CONMANDE ABAINDE L' HULLE | 5 s i
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR MANDO A BANO DE ACEITE OLBADANTRIEB *N

6/1999

2ENNE



g
%

30000001
(B=195mm) 51358961
(B=114mm)51358963

37112203

56142291
56458941
35121060
56358964

Y

(C=259mm) 56458958
(C=178mm) 56458957

31423084
/////31241080

(A=267mm) (1) % 51358886
(A=186mm) (2) % 51358885

(5) sostituisce 37111251
(4) sostituisce 31231184
(3) sostituisce 51358949
(2) sostituisce 51358962
(1) sostituisce 51358960

(D)31211100:::::j:::::::;//
31421101

(5) % 37111254
38212502

57246654

© 58058658 (M20x1.5)  (4) (E)
31421060
&>
31241105
— 31421101
-
52358968

56458967

= 37111349
\\\\\\¥4756446702
51346701

31312114

37111152

59051045
34221080 %

& 31211140
& — 31421251

31112329

S 56446667 (D.37-18)

[56446718(D.32)
38202499
35111062

| S) 51358887 * (3)

olio SAE 90 litri 1 (D) serrare a 50 Nm  (E) serrare a 175 Nm

FERRARI

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

300/500 serie95

COMANDO ABAGNOD'OLIO

OIL BATH CONTROL COMMANDE A BAIN DE L' HUILE
MANDO A BANO DE ACEITE OLBADANTRIEB

DALL" ATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L' OUTIL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

* N.

Rev.

10 |3

@
=

(4) 339017

11/2006

2ENNE



PART. "X"

(C=259mm)56458958
(C=178mm)56458957

37111254
31423084
/////31241080

38212502

58058658 (M20x1.5) (E)
31421060

%
SHUSSO N 31241105
CHAMFER 31112090 (i:> 31421101
BISEAU 56142291
CHAFLAN 56458941 ///////////// 444444*52222228(D 3715)
ABSCHRAGUNG 35121060 5 7(D.37-
56358964 {56446718(D.32) @
56458967 5
B
=
5
30000001 38202499 +
(B=195mm)51358961 35111062 =
(B=114mm)51358963 37111349 S
37112203 \\\\\\¥4756446702 o
51346701 §
(A=267mm)51358886 37111152 g
(A=186mm)51358885 )
(D)31211100 £
31421101 59051045 S
34221080 ©
o
©
g
31312114 & 31211140 e
© 31421251 z
| O)—— 51358887 =
[=7]
w
31112329 &
o
(1) sostituisce 57246654 °
ATTREZZI ED ACCESSORI esoE 1 soem o
' DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES COMANDO ABAGNOD'OLIO DE L' OUTIL 1 0 4
FERRARUI || ouris 7 Accessores FROM IMPLEMENT
JPEROS Y ACCESORICS - OIL BATH CONTROL COMMANDE ABAINDE L' HUILE | AB ARBETSGERAET
) ) Serne 3 .
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR MANDO A BANO DE ACEITE OLBADANTRIEB '] 2 /2008

* N.

382704

2ENNE



CODE REV

A.10.03.A0001_05

10_05 - COMANDO A BAGNO D' OLIO TORX

I

START 474946

SERIAL




e 311.52098(A)
e 31421101

564.58557

38112200

351.21060

, 563.58964
— 342.11087

564.58506
564.58558
343.21072

37221300 —\

(©)312.3188 —— (&)

31421060
52358512
382.02499

351.11062
37111349

. 312.31181(B)

r — 31421253 £
‘ 3241105
! om0l g
' B 52358587 @
i @ : @
- @ 38213008 e
L~ 564 58615(D.25)
4 \554-45703? —————— 35111055 =
\ ya U - 564.58616(0.25) e
300.00001 - o @ | o
51358963 - ) e 37112229 g
35111050 — Sy [] 564.58506 =54 58541 3
382.13801 U \ P bt )
300.90251
FOB1.2705.000 ~— 7 ~ / £
3
513.58546 . @ 2
{A)312.11100 Yo 1 g
314,21401 + 2
590.51045
: <
31312114 =
513.58500 —_ =
R R — =N by
L a2
DALLATTREZZO Rav.
ATTREZZI ED AGCESSCRI COMANDO BARRA "DUPLEX CENTRALE" DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES EFEOE:!O}GIF}LEMENT 1 0 A O
QUTILS ET ACCESSOIRES ; CO i’ M CCoM E BARRE "DUPLEX C."
APEROS Y ACCESORIOS 300/ 500 serie 95 ST MAND AB ARBETSGERAET

ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR

MANDO BARRA "DUPLEX C."

MAHBALKENANTRIES *DUPLEX 2"

N, 10/2003

2zhNE



311.52098(A) (©)31231184 —— @

314.2101
564.58557 .
381.12200 .
351.21060 343.21072
563.58964  372.21300
/ i342.11087 _\ 312.31181(B)

S 2 314.21253
< /_312.41105
/_ 314.21101

fszs.sssm

7

P ———————

571.58640 % (1)
4.58641(D.26) % (1) T

& )

/ ; 513.58503 P %
300.00001 ' ) /" ssioss— /—373.20223*(1) g
513.58963 ), 37.12229— @ 564.58642(0.23)% (1)
35111050 : <T|| 64.58506 /_
382.13801 M

50 Nm  (C) serare a 200 Nm

300.90251 > e g
F081.2705.000 \ . =
——Inams2
513.58546 (=) g
(A)312.11100 b
314.21101
590.51045
31312114 z
513.58500 E
37.11152
3
(1) sostituisce (564.58616 + 564.58615) 2
ATRETZ ED KCESR COMANDO BARRA "DUPLEX CENTRALE" WL ez 1 O A Rov.
EEm) e 300/500 05| ommrwac  owmcomwnae (S |
JPERDS Y ACKESSORIS e _— o
o o " HN. 578506 05/2006




311.52098(A) © ()% 3?2.2518565,: S @
3142101 \
564,58557 . 523.58612 -
381.12200 . 382.02499
351.21060  343.21072
563.58964  372.21300 371.11349
342.11087 \ 58035250 & (1)(©) 5
S 314.21253 g
' ({OL. /31241105 S
: / 31421101
: = / 523.58587 E
| ' / S
o' LS
o .., 8
D 513.58503 = /—564.58641(0.26) s
300,00001 ‘ 351.11055—" )~ _—373.20223 g
513.58963 @2\ 371-12229—© ® 564.58642(0.23) &
351.11050 ’ <T|| 54.58506 /_ s
382.13801 , , N s
300.90251 > ~ 5
F081.2705.000 _‘ 564.58541 o
513.58546 ~ (=) 3
(A)312.11100 ) s =
314.21101
590.51045
=
31312114 e
513.58500 5
37111152
(2) sostituisce 312.31184 3
(1) sostituisce 312.31181 8
ATTREZZ) D ACCESSOR COMANDO BARRA "DUPLEX CENTRALE" el Pov.
APLEVENTS ND ACCESSORES 300 500 . . |evom '] O A 2
|u||su sarie CONTROL BAR “DUPLEX C. COMMANDE BARRE ‘DUPLEX C. FROM MPLENENT
et ue 28 WANDO BARRA DUPLEX C." RBUEWIRE WA |
TR 8 o JN. 338017 1 11/2006




(E) chiave "FERMEC A25GU”

37221300 35111062
SN —— 58035250(B)
31421253
31241105
31421101

52358587

53103?5080906031 —56458641 (D.26)
35111050 ( / ) 35111055
38213801 , : = @—37320223
N 37112229

O s c §—56458642 (D.23)

31152098 (A) (C) 58058658 ————
31421101 31421060 ———
56458557 (D) 52358612 ———_
38112200
35121060 ,
56358364 38202499 ——

G /7 X 42|11087 #2072

[

56458558 —~—
56458506 ———

(B) serrare a 150 Nm + frendfiletti forte

(D) estrattore 58058569

E
=z
£ 3
:: o
F0812705000 2 5
2 3
@
51358546 56458541 =<
(A)31211100 37111152 ‘
3142101 £
34221080 8 =
31312114 59051045 c: E
51358500 > 2
j=]
37111152 ? g
- .8
L3S
ATIREZZI ED ACCESSOR COMANDO BARRA "DUPLEX CENTRALE" |0t s vacona s Rer
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES CONTROL BAR COMMANDE BARRE DE LA MACHINE 1 O A
FERRARY] imeree )|l / W 90| e e i Y 3
MANDO BARRA MAHBALKENANTRIEB REVISION
HONTSGRT (0 2R ‘DUPLEX C.” "DUPLEX 2" % N, ANPASSUNG 09 / 2008

2ENNE



F081.2705.000

e ¥ )
300.00001
513.58963N
351.11050
382.13801
(E) 300.90251

513.58546N

(A)312.11100
314.21101
590.51045

311.52098(A)

342.21080
31312114
513.58500N
371.11152

(C) 580.58658 ———— (&

Ty
382.13008 — gﬂ?ﬂ":}

<@
T~564.46702 @ @ /_
S 513.58503 >

571.58640

351.11055/ D © /564.58727*
, 371.12229—" é *
| (56458506 592.58673
V‘ ~
; —————564.58541

300.00008 ¥ |

524.58725 Y
373.12200
/_ *

314.21101 314.21060 —

564.58557(D) 564.58506 523.58612N 300.00008 Y

381.12200 564.58558 382.02499 571.58640

351.21060 343.21072 351.11062 524.58726 W | —592.58672 %

563.58964 372.21300 371.11349 37312200 W 3

34211087 X 564.58727 W &
N 58035250(B) =
i @\| ?31 4.21253 i
| 31241105 g
| 314.21101 2
: o
| [ ~—2
[

(D) estrattore 580.58569
(A) serrare o 50 Nm  (B) serrare a 150 Nm + frendfiletti forte

(C) serrare a 200 Nm + frenafiletti forte

QOlio SAE 90 litri 1.4

ATTREZZ| ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESSORIOS
ARBETSGERKTE. UND ZUBEHOR

500/500 .95

o]
g

10[A

S~

COMANDO BARRA "DUPLEX CENTRALE” DAL AT
" » M " DE L'OUTIL
CONTROL BAR "DUPLEX C. COMMANDE BARRE "DUPLEX C. FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET
MANDO BARRA "DUPLEX ¢.” MAHBALKENANTRIEB "DUPLEX Z.” *N

426396

06/2010

DITE




(FERRARI/
DUPLEX C BAR CONTROLS (TORX) CODE REV
SERIAL START 474946 A.10A.03.A0001_05




563.43387
T 311.21801 (M8x20)

— 312.41080

\ 314.11084 590465594

(M10x30) 311.12211
(M8x12) 311.00779

312.31080 L
.(f-) i
314.23084 L

590.43554

580.46707
563.46600 (1.10)
563 46706 (1.27)

563.45685(1.40)

-

(M10x20) 311122&

(M10x30) 311.11213 —
314.23105
£60.43568

(M10x30) 311.12211

: 331.12530 {5,3x14)
31211100

580.59014

1

|

|

I

|

|
©

56327726

331.12607 (6x24)
523.27725

314.21083
311.13093 (MBx1x16)
580.46699

~— 311.12150 (M6x20)

/ 580.02976

580.46698

590.43561

—- 563.46693 (1.10)

56346711 (1.27)
£563.46727(1.40)

590.46708 (1.27)
590.46687{1.40)

530.59123 (1.10)

550.59124 (1.27)
590.59120(1.40)

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTLSET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEVTSGERATE UND ZUBEHOR

300/ 500 serie 95

BARRA
BARRE

BARRA CENTRALE S.F U
F. DESDE EL APERO
D COURL 11.00
CUTTER BAR FROM IMPLEMENT
A2 ARBEITSGERAET
MAHBALKEN N. 01.06.1995




™

31421083
563.43387 311.13093 (MBx1x16)
580.46699
7 311.21801 (Mx20)
(M10X30 g??:gg?:i ’ 311.12150 (M8x20) [~ 592.46663
312.41080 )311. / o (/ —
21411084 (M8x12) 311.00779 e
: 312.31080 :

314.230847 -

580.43554 561.53080 %

563.46693 (1.10)

580.45707 3 563.46711 (1.27)
56346690 (1.10)% 563.46727(1.40) _
) 563.46706 (1.27}3\/ g >
g® 563.46685(1.40) & 048081 .04 o
\ / o 590.46708 (1.27) e“" .
(M10x20) 311.12210 < 590.46687(1.40) Y

(M10x30) 311.11213

314.23105
50043566
\ 59059123 (1.10) T~
(M10x30) 311, 1221% 331 12530 (5.3x14) \::- 550.59124 {1.27)
12110 580.59014 590.56120(1.40)

* 5B3.27604

599.59126 (1.10)
599.59127 (1.27)

% 590.27601 589.59128 (1.40)
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. "MONTBLANC" 32;?;? Eﬁéﬁo
I F‘ERRA.RJ i IMFLEMENTS AND ACCESSCRES DE L'OUTIL AGGIORNAMENTO 1 1 01
OUTILS £T ACCESSOIRES 300 500 , 95 BARRA CUTTER BAR FAOM IMPLEMENT REVISION '
APEROS Y ACCESDAIOS serie AB ARBEITSGERAET | MISE A JOUR
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR BARRE ' MAHBALKEN APLAZAMIENTD
* N. Faossse | 20-09.1996




31421083 \
563 43387 | 311.13093 (M8x1x16)

S 580.46699 _
\— 311.12150 (M8x2g) 592-4555?

312.41080 590.43561

314.11084

—580.02976
580.46698

/'523‘46597

500,46604 ———— /

(M10x30) 311.12211 -

(M8x12) 31,0079 “}E

312,31080 —8

31423084 — & %

551.59%0W§§%§ H
- e

— 99043554 58046707

(1,10) 553 46690
(1,27) 563 46706
(1.40) 563 46685
% (1.50) 553.46686

£63.46693 (1.10)
563.46711 (1.27)
56.46727 (1.40)
563.46728 (1.50)

590.46691 (1.10)
590.46708 (1.27)
590.46687 (1.40)

590.46688 (1.50) K
(M10x20) 311.12210 (1.50)

(M10x30) 311.11213

314.23105
590.43568
(M10x30) 311.12211
563.27604 1~~~ %,
“ COMPLETO | g3
590.59123 (1.10) COMPLETE ATI0L.10)
92390911 (1.27)
590.59124 (1.27) COMPLET S
| 59059120 (1.40) ENTERO | o ooo.o (1'50)
590.27601 50059113 (150)k  KOMPLET | 232093 (150) -
DAL ATREZO AGCIORNAMENTC Worl
el BARRA CENTRALE S.F. "MONTBLANC" CELE B ATRC —— 1 1
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES 0= Lol 02
FERRAR | | ouriseraccessores 3 0 0 / 5 0 0 9 5 FROV VARVENT MISE A JOUR
: CUTTER BAR A2 ARRITTSE 2
* N i ANPASSUNG 1 0/1 997

2ENNE



563.43387 —

311.00780 — §4 31112212
312.31080— T 563.59004

S
R
AN

59058931~
314.11084 31121801 - s 311.12153
=7 R
312.41030—\ & 1
58059138
N7 55150934 2
AV / §
© g
312.41080 , 3112210
; rd
311.12210 - %
' -
(1:15) 59058892 -
(1,45) 690.58895 6/6"2
31112212 ] -
561.56929 _ ""
(1,15) 563.56894
(1,45 563.56897

COMPLETO

COMPLETE
923.90047 {1,15)
COMPLET | g3 50948 (1,45)

(1,15} 553.533933/,/
{1,45) 563.58895

590.59124 (1,15) ENTERO
59059113 (1,45
soasesss- {1,45) KOMPLET
580.27286
DALL' ATIREZZO Hod.
ATTREZZI EO ACCESSOR! nqan DESDE EL APERD
e ekEssoR BARRA CENTRALE S.F."18" % DESDE FL/ 11 03
QUTILS E7 ACCESSORES FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESORS saile CUTTER BAR BARRE A5 ARBETSGERAET
ARBETSGERATE UND ZUBEHOR A
BARRA MAHBALKEN xN. 3/2000

2ENNE




563 43387 —— m. 00780“““‘*6 ———580.58920 %

312.31080—— P a 563.59004

(=)
P
50058031 ——
314.11084 —31121801 “ . /‘2&51@%%2*
312.41080*\ ®hf——31321251 % Fepp
580.59138
4 N\ D —31.21801 56,5093 8
B /
31241080
311.12210
311.42210
590.43568
311.12210
{1,15) 59058892 o }%
{1.45) 59058895] /a
311.12212
561.58929 "‘

(1,15) 56358694
(1,45) 56358897

COMPLETQ

COMPLETE
CoMPLET | 923.90947 (1.15)

ENTERO | 923.90948 {1.45)

(1,15) 563.58898 590.59124 (1,15)

{1,45) 563.58859 530.59113 (1,45
590.27624 —— (1,49) KOMPLET
580.27286

Rev.
ATTREZZI ED ACCESSOR| BARRA CENTRALE S.F. "{§"
IMPLEMENTS AND ACCESSCRIES 1 1 4

FERRARI, | oisersccessores 3 00 / 5 00 , 95 CUTTER BAR BARRE

APERCS ¥ ACGESORIOS sene )
ARBEITECERATE UND ZUBTHOR BARRA HIARBALKEN 8 / 2003 ‘f




311.00780—§ 580.58920

‘ E
31231080, 56359004

963.43387 ——

= (o)
N -~
590.58931——
31411084 SD—311.21801 < 31112165
312.41080 S :33125112211 o
. 5= —
\ 58059138
e ' D —311.21801 5 56158934 <@
&
312.41080 -
L ~
|
311.12210 8050177
59177 — o
| } ?//
@ L C
N\
31112210 =
500.43568
311.12210
311.12212
561.58929

(1,15) 563.58894
(1,45) 563.58897

COMPLETO

COMPLETE | 953 90947 (1.15)

\ COMPLET
BRET s o | TR
 590.27624—— | ’ HOMPLET
580.27286
Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. "1S"
INPLEMENTS AND ACCESSORIES 1 1 5
FERRARU| | ovrseraccessores 300 / 500 sere 95 CUTTER BAR BARRE
APEROS Y ACCESORIOS )
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA MARBALKEN 05/2006

2ENNE




58068920 —

31100780
31231080\§
563590044*\\\\\ ” 92243740
LS (1) % 52158660
31112165
31121801
56343387 31221151 — (&)
31421251 — ©
31121801
31411084 31411084 ——— 59058938
58050138 56358894 (1,15)
56358897 (1,45)
56158934
dona 56358898 (1,15)
56358899 (1,45)
S, 58058661 % (1)
31112210 58058662 % (1)
59058931
59043568
52143541
P 56358910 59058892 (1,15)
r 58002466 59058895 (1,45)
31112212 il 33112531 59059124 (1,15)
31112210 59059113 (1,45)
56158929
COMPLETO
COMPLETE

92390947 (1,15)

COMPLES 92390948 (1,45)
58027286 KS:IIILELET
(1) sostituisce 52146665

Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. "1S"
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES 1 1 6

|Fm | QUTILS ET ACCESSOIRES 300 / 5 00 serie 95 CUTTER BAR BARRE

APEROS Y ACCESORIOS .
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA MAHBALKEN 1 1 / 2007

2ENNE



FRONT CUTTER BAR WITH MID.

CUT FINGERS "1S"

CODE REV
A.11.03.A0001_07




561.59011

31229151

314.21251

(M14x1,5x44) 313.12139
(M2x30) 311.12162

(MBx35) 311.12153 ‘
314.23084 . 31421083
563.51400 , (MBx16) 311.11151~_ \é
‘ )

563.48929 (0.80)
563.46930 (1.00)
56348915 (1.15)
563.48914 {1.35)
563.55053 (1.55)
563.55077 (1:75)

563.51402 S

312.11080 - 6359015 560.59030 {0.80)
(M8x20) 311.12150 590.59031 1.00
(M8x25)311.12151:\5 o e
(MBx16) 311.11151 - = Moo v
: 31112150 (M8x20) 50050033 (136
(1.39)
314.21083 8002976 £60.59034 (1.55)

58046677 / $0.46698
- - 590.59035 (1.75)

23466977 @

/ﬁ (N ‘
M8x1x16) 311.13093 “}”-_3)4 e D
sa2108 /% o A\,

. 58046609 — o \\,
331.12534(5,3¢16) & \\,

563.59061

%5 N
s < ‘\,
Q - (0.80) 599.55091
(5.3x14) 331.12530 ) (1.00) 599.59092 —
: o

(M8x18) 311.1115
314.2108

<o

€S =

a ——561.49320 (C.80)
7 P — 561 51015 (1.00)
565.50648 : SN \ > (1.15)589.58093 — : - 56149928 (1.15)
565.50640 — O e (1.35)589.50004 —| <& - : |
. A 33) 934, o 561.49940 (1.35)
e (1.56) £99.58005 Ny,
> 530.49942 - 561.49938 (1.55)
DALU'ATTREZZOQ
ATTREZZI ED ACCESSORI - BARRA "EUROPA" DESDE EL APERG
| F'E.RRAR.I ] [MPLEMENTS AND ACCESSORIES - DE L'OUTIL 1 2 00
OUTILS ET ACGESSORES 300 / 500 , g 5 BARRA "EUROPA" CUTTER BAR"EUROPA" | rrommpLeuen i
APEROS Y ACCESORIOS Sene ) AB ARBEITSGERAET
ARBETSGERATE UND ZUBEKCR BARRE "EURQPA" _ MAHBALKEN "EURCPA" N. 01.06.1995




563.48929 (0.80)
" a5 563.43930 (1,00} B ?
(M8x16) 31111151 563.48015 (1.15) o ﬁ
(MBx35) 311.12153 31221151 563-55053 (1'55) & | |COMPLETE
314.23084 AT ? '75) * 592.46863| COMPLET
563.51400 s (M14x1,5x44) 313,12139 ' ' ENTERO
56351402 (MBx30) 311.12152 KOMPLET
324080 TN NES
{M8X20) 31112150
(MBx16) 311.11151 i,
(M8x25) 31112151 ~~
314.21083 \\\ — 580.58030 (0.80)
58046677 590.59031 (1.00)
<o ﬁ ~ 50059032 (1.15)
/ # A2 53059033 {1.35)
(M8x16) 311.1115¢ 4 >
311.13093 Y o 590.55034 {1.55)
314.21083 314.210&3f @*"/ 590.56035 {1.75)
580.46698 — =

A
- e
331.12534 (5,3x16) € @
) 56359061 S Q
L &
! -
@ L =
922.48918 - % (0.80) 599.50091 i

(5,314) 33112530~ (100) 59959082

P :
@ e P
-39 2
- | — £52.59132 (1.00) %k (2
oG5.50648 (115)sons00ms—_ S P = (1.00) % (2
: S

565,5064 & : (1.35) 599.59094 SRS LG X i)
; (155) 599.59095
)

— 552.50134 (1.35) % (4)
(1.75) 599.59096 —

— 552.561365 (1.55) % (5)

L
(1) sostituisce 561.49920 (4) sostituisce 561.49940 552.59136 (1.75) % (6)
{2) sostituisce 561.51015 (5) sostituisce 561.49938
(3) sostituisce 561.49928 (6) sostituisce 561.49937
| :

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES _ DE L'OUTIL REVISION 1 2 01
|FERRARI || cumis 1 accessomes 300/ 500 _ 95 BARRA "EURCPA* CUTTER EAR 'EUROPA" soou up.euer e e -

APEROS Y ACCESORIOS sefe y APLAZAMIENTO

i BARRE "EUROPA" MAHBALKEN "EUROPA’
ARBEITSGERATE UND ZUBEHGR i x N. o 8/1997




— 563.48929 (0.80)

312.21151—
311.12153 —__ 314.21251 ~5B3.5583011,00)
H A 561.59011 —‘563.48915(1.15)
i 312138 — ' |- 563.48914 (1.35)
563.59009 i . :
il | .{//1> ; - 563.55053 (1.55)
(3) % 563.59003 ——&» 311.12152 L563,.55.077(1.75)
312.11080 — ——a Ng™ 314.21083—e 2% ~ 563.59015
311.12150 g CTREPETI B > 311.12150
S i %5~ R
: T N\ 580.46698
314.21083 o —363.51402 > B %
\ , 7 311.13093 E?@ G /oA o2
580.46677 — ? 314.21085—e | ° 5 590.59030 (0.80)
311.11151 ° 580.02976 590.59031 (1.00)
* < 31421083 —& %771 590.59032 (1.15)
v —580.59007 : - 590.59033 {1.35)

590.59034 (1.55)
590,59035 (1.75)

1 ‘;21 50 /?{8 v

il 7 = "—'—"——-_
*580.59007——/% e
P 2N
580.45699/ _ 5L\
* 512.59008 S

922.48918

— 552.59131 (0.80)

;’g}:;gﬁ (0.80) 599.59091— 552.59132 (1.00)
563; 59061 (1.00) 599.59092 — 552.59133(1.15)
565 .50648 — - (1.15) 599.59033 — 552.59134 (1.35)
555'50549 . (1.55) 599,59094 — _ — 552.591 35 (I.SS)
) (1 .55) 594,59095 — 552.59136(1.75)
(1,75) 599.59096 —
(3) scstituisce §63.51400
ATTREZZ! ED ACCESSORI DAL ATTREZZO AGGIORNAMENTO T e,
" ol DESDE EL APERO .
IMPLEMENTS AND ACCESSCRIES BARRA "EUROPA DE L OUTIL REVISION 1 2 02
FERRA“ OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORICS : CUTTER BAR "EUROPA" BARRE "EURCPA" A3 ARBETSGERAET
v . sene . APLAZAMIENTC
ARBETTSGERATE UND ZUEEHOR BARRA "EUROPA® MAHBALKEN "EURCPA" * N PSS 4 / 1 99 8

EENNE



l
|
!

SHNTZB0Y

56550642

B65 L0610

ATTREZZ] ED ACCESSORI
[MPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESCRIOE
ARBEITSGERATE UND ZUBEHCOR

300/500 %

DAL ATREZD
BARRA"EUROPA" 15 DR BLeitc
OF L OUIL
FROM LRB/ENT
CUTTER BAR "EURCPA" 15 BARRE 'EUROPA" 15 48 APBETSGERAT
BARRA "EUROPA" 15 MAHBALKEN"EUROPA" 13

*N

Wi,

12 03

6/1999

2ENNE




31112153 312.2115¢ -8 .
. o 31421251 — & i}
563.59003 . Vv

S ey (>
N
T |
311.12151J\¢ S : 2
563.51402 B © o
=
*561 59137 3 ‘
(1:35-1.55- 175} i 563 58591 ]_/
563.58961

/

311.11151 100.
314.21083% 100 115){ 53 Secn

e
580.46677——
i
I

31111151

T

N

A

ﬁ 563.51401
TT——331.12609

565.50648

311.14830 % (0.80 - 1.00 - 1.15)
311.12151 % (1.35- 1.55- 1.75)
314.21083

563.48330 (1.00)
563.48915 {1.15)
E563.48914 (1.35)

E563.-418929 (0.80)

563.55053 {1.55)
563.55077 {1.75)

563.50686
331.12608

580.46666

561.48905 % (1)
33112609

552.50131 (0.80
530.48331 (SX) (0.80) 590.48928 552.50132 }1.00%
590.48932 (DX) (1.00) 590.48926 552.50133 (1.15)
{1.15) 590.48908 55250134 (1.35)
(1.35) 590.48906 552.50135 {1.55)
(1.55) 590.55050 55250136 {1.75)
(1.75) 590.55078
(1) sostituisce 561.48904
Rev,
ATTREZZ| ED ACCESSOR| BARRA "EUROPA" 1§
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES 1 2 4
OUTILS ET ACCESSORES 300 / 500 . 95 CUTIER BAR "EURCPA" 1§ BARRE "EUROPA" 15
APERDS Y ACCESORIOS sene

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA "EUROPA" 15

MAHBALKEN "ELRCPA" 1§

6/2003

ZENNE




311.12153 E 22 =& 3
314.21083 ° B ] — 31112151 (1)
56350003 ©~&> 31421261~ ©—— 31421083
312.11080 > 563.48929 (0.80)
31112150 /\, 31312139 — é 563.48930 (1.00)
311.12151]\ = ‘ 563.48915 (1.15)
563.51402 g & s 563.48914 (1.35)
\ & / 2N 56355053 (1.55)
e 563.55077 (1.75
\/ (1) 56159137 2 179
331.12608

31111151 311.12165

314.21083

580.46666

561.48905
331.12609

565.50648
565.50649

563.51401
——331.12609
590.48931 (SX) 590.48928
590.48932 (DX) ' '

552.59131 (0.80)
(0.80) 552.59132 (1.00)
(1.00) 590.48926 55259133 (1.15)
(1.15) 590.48909 552.59134 (1.35)
(1.35) 590.48906 552.59135 (1.55)
(1.55) 590.55050 552.59136 (1.75)
(1.75) 590.55078 —
(1) sostituisce (56358981 + 56158982 + 31114830 per 0.80 - 1.00 - 1.15)
Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" 1S
INPLEMENTS AND ACCESSORIES 1 2 5
FERRARI OUT'LgsET AggEggo'ggs 300 / 500 sere 95 CUTTER BAR "EUROPA' 15 BARRE "EUROPA" 1
APEROS Y ACCESOR! ; \ .
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA "EUROPA" 18 MAHBALKEN "EUROPA" 15 05/2006

2ENNE



31112153 ‘ g
31421083 —— 31112151
56359003 — &> 31421251 @$D ©—— 31421083
31211080 S 56348929 (0.80)
31112150 &56348930(1.00)
31112151 56348915 (1.15)
56351402 56348914 (1.35)
56355053 (1.55)
56355077 (1.75)
———— 56350696
33112608

31111151
31421083

E 31221151*@
@

(1) % 58058661
(1) % 58058662

56148905
33112609

56550648

56351401
33112609
55259131 (0.80)
59048931 (SX) (0.80)59048928 55259132 (1.00)
59048932(DX) (1.00)59048926 55259133 (1.15)
(1.15)59048909 < 55259134 (1.35)
(1.35)59048906 55259135 (1.55)
(1.55)59055050 55259136 (1.75)
(1.75)59055078
(1) sostituisce 52146665
Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" 1S
[MPLEMENTS AND ACCESSORIES 1 2 6
Fm OUTILS ETACCESSOIRES 300/500 . 95 CUTTER BAR "EUROPA" 1S BARRE "EUROPA" 1S
APEROS Y ACCESORIOS serie

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

’ ; MAHBALKEN "EUROPA" 15
BARRA "EUROPA" 15 11 /2007

2ENNE



31112153 31221151
31421083 31421251
56359003\\\\\\\\\ /////////r31312139
%1?:;?28 =) Po1591a7 56348929 (0.80)
31112151 ii @ ——— 31112151 56348930 (1.00)
& g 31421083 56348915 (1.15)
. 56348914 (1.35)
‘ ; 56355053 (1.55)
56355077 (1.75)
(2) & 5635874472 /56350696
31111151 33112608
31421083

58046677
P

31112165

(1) * 521587002

' 58058661
==\ 58058662 —
| 4 563587082 %
=y s gg;;ggag 59258875 (0.80) % (3)
L 59258876 (1.00) % (4)
59048931 (SX) '\~ <> \\ 56550649 59258877 (1.15) % (5)
59048932 (DX) <5 59258878 (1.35) % (6)
£ S 59258879 (1.55) % (7)
///////ig 56351401 59258880 (1.75) % (8)
<$ 31111151

o 31421083 55259131(0.80) 590587897 (0.80) %
gg Soctibisos gggggggg 823 ¥33”2609 55259132(1.00) 590587907 (1.00) *
©) zgzt:tﬂigg 59048906 (1.35) 55259133 (1.15) 590587917 (1.15) %
(5) sosituisce 59048909 (1.15) 55259134 (1.35) 590587927 (1.35) %
(4) sosituisce 59048926 (1.00) 25259135(1.55) 590587937 (1.55) %
(3) sostituisce 59048928 (0.80) 55259136 (1.75) 590587947 (1.75) %

(2) sostituisce 56351402
(1) sostituisce 52158660

FERRARI

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

300/500 %

CUTTER BAR "EUROPA" 1S
BARRA "EUROPA" 15

BARRA "EUROPA" 1S /2012 %

BARRE "EUROPA" 15
MAHBALKEN "EUROPA" 1S

12 |7

03/2012

2ENNE



314.21083
31113092
331.25012

(1.20) 563.58628}\

{1.80) 563.58%

31142150 ———1{_ 56358505 {1.80) /E 56358584(1.50
311.32565 314.21083 M\\\“ Sl 563.58622(1.20
312.21151 (1.50)(1.80) 563.58579 563.58583 (1 50
314.21251 56358578 56358603 (1.80
31312141

580.28096
590.58625 (1.20

311.21013 T 31112152 590.58585 (1.50

314 21083—/ : 580.58522 590.58611 (1.80)

590.58601 — 1 _.

311.52063 — i

|
z

3

31112153
# / 521.46665
I . ':4; < /
@ i b
524.58599;@{;;/’-“ o8
L 3
(1.20) 563.58621 e
(1.50) 563.58582 b
{1.80) 563.58602 - G 580.46666
561.58627 (1.20
561.58559 {1.50
561.58626 (1.80
580.27286
Rev.
ATTREZZ| ED ACCESSOR! BARRA "DUPLEX CENTRALE"
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES 12 A O
; OUTILS ET ACCESSCRES 300/ 500 y 95 BAR "DUPLEX CENTRAL* BARRE "DUPLEX CENTRAL"
APEROS Y ACCESORIOS sene

ARBEITSGERATE UND 2UBEHOR BARRA “DUPLEX CENTRAL" MAHBALKEN "DUPLEX ZENTRAL'

10/2003

2ENNE




— g

V 590.28930

MNA2150 —_—
314.21083
g} 12,3%15215 (1.50)(1.80) 563.58579
314.21251 563.58578
31342141

50
563.58603 (1.80
314.21083
311,13082
331.25312

21003 —
314.21083

311.12152
580.58522

590. 58585

590.58625 1 20
590.58611

(1.20)563.58628
(1.80)563.58606

31112153
521.46665

(1.20)563.58621 J
(1.50) 563.58582 551.02714
(1.80)563.58602 590.58593

580.27286

N'L\l

BARRA "DUPLEX CENTRALE” Re.
12| A

|-m=-m == 300/500 95|  somamc —

MEETSERE U BARRA "DUPLEX CENTRAL" NRHBALKEN “DUPLEX ZENTRAL” 05/2006 e




(3% 31112170 563.58628 (1.20) 563.58623 (1.20

¥ 31112167 563.58605 (1.80) 563.58584 (1.50

% 563.27723 563.58579 (1.50)(1.80) 563.58604 (1.80

e\ wvapmans Ay

561.28716 590.28930 - :

314.21251 563.58603 (1.80
31312141 e (1:20) 561.28717 521.58589 @

580.58659 ¥ (2)

963.58578

331.25312
/ 580.28096
590.58625 (120

590.58585 (1.50
590.58611 (1.80

311.12167 % (4)

/
311.21013 5058502

314.21083

590.58601 !
311.52063 — 7y
592.58614

(1.20) 563.58628

(1.80) 563.58%

31112165 W)
51211 .1581660 *(1)

(1.20) 563.58621 (; /

(1.50) 563.58582

(1.80) 563.58602 580.58661 Ye(1)
551.02714

590.58593

(5) sostituisce 311.12153
(4) sostituisce 311.12152 + 314.21083
(3) sostituisce 311.12150 + 314.21083
(2) sostituisce 311.13092
(1) sostituisce 521.46665

561.58559 1.50%
561.58626 (1.80) o,
580.27286 >

561.58627 §1.2o

R J00/500 a0 e o cnname [12]A]2

T4 WAL cal RSN RS ZRA 11/2007




311.32565
312.21151
314.21251
313121417

311.21013
314.21083
590.58601T
Y 311.52077
¥ 592.58715

RN
N

(1.20)563.58628T

(1.80)563.58606 T

Y (1.20)563.58729N
Y (1.50)563.58730N
Y (1.80)563.58731N

(1) sostituisce 563.27723

311.12170

311.12167

(1) H 563587337

(2) ¥ (1.20)563.58734T

K 563.587387
\ 563.58578T
|

(2) sostituisce 563.28715

311.12167
580.58522

563.58628T (1.20)
1 563.58605T (1.80)

563.58579T (1.50)(1.80)

580.58661
551.02714

580.58662/

o61 .58627R§1 .20

561.585569R(1.50
561.58626R(1.80
580.27286R

// 590.58625T (1.20)
! %90.5858& (1.50)

563.58623T (1.20)
563.58584T (1.50)
563.58604T (1.80)
563.58622(1.20)
563.58583 (1.50)
563.58603 (1.80)

580.58659
331.23312

580.28096

590.58611T (1.80)

311.12165
521.58660

—J

590.58593

ATIREZZ| ED ACCESSORI
IMPLENENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESSORIOS
ARBEMSGERATE UND ZUBEHOR

[EERRAR)

BAR "DUPLEX CENTRAL"

300/500 .95

BARRA "DUPLEX CENTRAL"

BARRA "DUPLEX CENTRALE®

BARRE "DUPLEX CENTRAL®
MAHBALKEN "DUPLEX ZENTRAL"

12|A]3

Rev.

05/2010

DITE



311.12170 - Soas86eT (1.20)
L BN ek
312.21151 ’ ' 590.28930T 563.58583 (1.50)
314.21251 563.587387 I\ 563.58603 (1.80)
3121417 521.58589
201~ 563.58578T
314.21083 ~—__
K563.58776T —
590.58601T ~__

311.52077

592.58715 590.58611T (1.80)

: 580.58659
@g 331.25312
' / 580.28096

590.58625T (1.20)

! %90.58585T (1.50)

521.58380
580.46666

521.58581

(1.20)563.58628T

(1.80)563.58606 T

(1.20)563.58729N
(1.50)563.58730N
(1.80)563.58731N

311.12165
__ 521.58660

580.58661 %
551.02714

590.58593

580.58662/

o61 .58627R§1 .20

561.585569R(1.50
561.58626R(1.80
580.27286R

(1)n.12 sostituisce 563.58604T (1.80)
(1)n.10 sostituisce 563.58584T (1.50)
(1) n.8 sostituisce 563.58623T (1.20)

ATIREZZI ED ACCESSOR! BARRA "DUPLEX CENTRALE” ,I 2 A

. IMPLEVENTS AND ACCESSORIES ] . ] )
FERRARII OUTLS ET ACCESSORES erie BAR "DUPLEX CENTRAL BARRE "DUPLEX CENTRAL

APEROS Y ACCESSORIOS

Rev.

ARBETISGERATE UND ZUBEHOR BARRA "DUPLEX CENTRAL MAHBALKEN "DUPLEX ZENTRAL O 4 / 201 ‘|

DITE



I

REV

CODE
A.12A.03.A0001_05

"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR

w‘\\ e
=
DN ||




"DUPLEX" FRONT CUTTER BAR

CODE REV
A.12A.03.A0001_06




311.21013
31 4.21083\

592.58682 T~
\

311.12150—\
314.21083 |

311.52057
590.58601

312.21151
314.21251
31312141
561.59137
563.58679

563.58687 (1,15)
AN 563.58683 (1,35)
314.21083 563.58675 (1,55)
580.46677 563.58685 (1,75)

565.50649

,,,,,

552.59133 (1,15)
552.59134 (1,35)
k552.59135 (1,55)
552.59136 (1,75)

590.58688 (1,15)
590.58684 (1,35)
tsgo.sssm (1,55)
590.58686 (1,75)

ATIREZZI ED ACCESSORI
INPLEVENTS AND ACCESSORIES
QUTLS ET ACCESSORES
MPERDS Y ACCESSOROS
ARBETSCERTTE UND ZUBEHR

BARRA "EUROPA” 1S EL Res.
128

BOO/SOO serie95 BAR "EUROPA’ 1S EL BARRE "EUROPA’ 1S EL

BARRA "EUROPA” 15 EL NAHBALKEN "EUROPA" 15 EL 01/2006 |




563.58687 (1,15)
AN 563.58683 (1,35)
314.21083 563.58675 (1,55)
580.46677 563.58685 (1,75)

312.21151
314.21251
*551.02714\ 31312141

%590.58593 \ 561.59137
563.58679
/31 1.52057

311.21013
31 4.21083\
\ 9 )
590.58601\ ] |
#  -565.50649
592.58682\ /’

311.12150—\ N
314.21083 T

552.59133 (1,15)
k552.59134 (1,35)

552.59135 (1,55)
552.59136 (1,75)

590.58688 (1,15)

524.58678 590.58684 (1,35)
331-12609\ tsgoisssm (1,’55)
590.58686 (1,75)
R — BARRA "EUROPA” 1S EL -
12/Bl1

L.;"?.';‘L?‘“ BOO / SOO seﬁe95 BAR "EUROPA” 15 EL BARRE “EUROPA 15 EL
VTSN U0 2 BARRA "EUROPA" 15 EL NEHBALKEN "EUROPA” 15 EL 05/2006

ARBETTSGERNTE UND ZUBEHOR




563.58687 (1,15)
AN 563.58683 (1,35)
314.21083 563.58675 (1,55)
580.46677 563.58685 (1,75)

312.21151
314.21251

551.02714 ~—_ 3134214
590.58593 \

561.59137
563.58679
/31 1.52057

311.21013

31 4.21083\
\ 9

590.58601\ ¢

56550649
592.58682\ /’
' <\\ : 8: 580.5866

3“'12150_\ "R Y 31\580.58662 VB
314.21083— § S 33112609 AL

552.59135 (1,55)

\L552.59133 (1,15)
FSZSQ]M (1,35)

563.50696 552.59136 (1,75)

/ 331.12608 AN
= 7 sy e
. , W
BRI~ |:590.58681 (1,55) “‘
(1) sostituisce 521.46665 590.58686 (1,75)
ATIREZZ ED ACCESSOR! BARRA "EUROPA” 1S EL 19R '*;
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
. BAR “EUROPA 15 EL BARRE "EUROPA” 15 EL
(EERRARY) or: ;e SOO/ 200 295

ARBETSGERRTE UND ZUBEHOR BARRA "EUROPA" 1S EL MAHBALKEN "EUROPA” 1S EL 11 /2007




563.58704N (1,15)

312.21151 (1,15) %

314.21251 3111151 563.58705N (1,35) %

551.02714 ~__ 13121417 / 314.21083 563.58706N (1,55)%

590.585937 8 580.46677N 563.58707N (1,75)%
AN 561.59137N i /

563.58679T

311.21013

314.21083
590.5860TT 561.58677 O
Y 592.58715 565.50649T
MANS0~
314.21083~ B
N\ \L552'59133 (1,15)
552.59134 (1,35)
t552.59135 (1,55)
552.59136 (1,75)
| 590.58688T (1,15)
590.58684T (1,35) (
590.58681T (1,55) %5 AN
NS
33112609 590.58686T (1,75) “J
ATIREZZI ED ACCESSOR BARRA "EUROPA” 1S EL For
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES . ' . . II 2 B 3
OUTS E AKESSORES cer BAR "EUROPA" 15 L BARRE "EUROPA 15 EL
APEROS Y ACCESSORIKS

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA "EUROPA™ 1S EL MAHBALKEN "EUROPA® 1S EL 07 / 2009




590.58601T
592.58715

3111 2150\
314.21083 S
N

311.21013\
314.21083\§

924.58678

331.12609\ ]
8

(1) sostituisce 521.58660

551.02714 ~_
990.585937 \

g

312.21151
314.21251
N312141Z
961.5913/N
563.58679T

965.50649T
565.50648T

°/563.50696
: 331.12608
:

(2) sostituisce 590.58688T (1,15)
(3) sostituisce 590.58684T (1,35)
(4) sostituisce 590.58681T (1,55)

<

SES8TEe

3112151 31111151 563.58704N (1,15) x i i i
314.21083 /314.21083 563.58705N (1,35) g 5‘_31 Lﬁ u.r:i
563.58706N (1,55) g : :)’:

563.58707N (1,75) § § § %

000 0

N N N N

(o) e BN e) BN e )]

n w0 0 w0

552.59133 (1,15)
552.59134 (1,35)
552.59135 (1,55)
552.59136 (1,75)

_

590.58796T (1,15)
590.58797T (1,35)
590.58798T (1,55)

(1,75)

*
*
*
530.58799T (1,75) %

(5) sostituisce 590.58686T (1,75)

(FERRAR])

ATIREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESSORIOS

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

300/500 .95

BAR "EUROPA™ 1S EL
BARRA "EUROPA” 1S EL

Rev.

12/Bl4

BARRA "EUROPA™ 1S EL /2012%

BARRE "EUROPA" 1S EL

MAHBALKEN "EUROPA™ 1S EL

03/2012 .




I

REV

CODE
A.12C.03.A0001_01

BAR "LASER"




Pos. Code Q.ty Description Notes
1 52458713T 1  DOUBLE FINGER
2 31112171 1  SCREW TE C/F M8X16 DIN 6921
3 563587447 1  BLADE HOLDER GUIDE FB2011
4 31112151 1  SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
5 31211080 1 NUTM8
6 563590032 1 BLANK HOLDER
7 31112169 1  SCREW TE C/F M8X40 DIN 6921
8 33126516 1 RIBATTINO TC 6,5X16
9 56351401 1  SMALL PLATE
10 33126513 1  RIBATTINO TC 6,5X13
11 563587082 1  BLADE SUPPORT
12 52458714T 1  SINGLE FINGER
13 561587352 1  CENTRAL SPACER BF2011 GALV
14 56358736T 1 BAR CONNECTION BF2011
15 313121417 1  STUDBOLT
16 31421251 1 WASHER
17 31221151 1 NUT M14X1,5
18 56358716 1  SEZLAMA BF2011
19 31112167 1  SCREW TE C/F M8X30 DIN 6921 8G
20 58058662 1  SCREW FOR BLADE CONNECTION
21 58058661 1  CONICAL NUT M16X1.5
22 59258746 1  SLITTABF2011C.TA
23 52158700Z 1  BLADE COUPLING BF2011 ZINC-COATED
24 31112165 1  SCREW TE C/F M8X35 DIN 6921 8G
25 59058724T 1 LAMA BF2011 M.0,80 C.TA
25 59058728T 1 LAMA BF2011 M.1,00 C.TA
25 59058739T 1 LAMA BF2011 M.1,15C.TA
25 59058740T 1 LAMA BF2011 M.1,35 C.TA
25 59058742T 1 LAMABF2011 M.1,75 C.TA
25 59058750T 1 LAMA BF2011 M.1,55 C.TA
26 55259131 1  GUARD
26 55259132 1 GUARD
26 55259133 1  GUARD
26 55259134 1 GUARD
SERIAL CODE REV

BAR "LASER"

A.12C.03.A0001_01



I

REV

CODE
A.12C.03.A0001_01

BAR "LASER"




Pos. Code Q.ty Description Notes

26 55259135 1  GUARD

26 55259136 1 GUARD

27 56358781N 1  SCIVOLO BARRA M.0,80 BF2011
27 56358782N 1  SCIVOLO BARRA M.1,00 BF2011
27 56358704N 1  CONVEYING CHUTE

27 56358705N 1 CONVEYING CHUTE

27 56358706N 1  CONVEYING CHUTE

27 56358707N 1 CONVEYING CHUTE

SERIAL CODE REV

BAR "LASER"

A.12C.03.A0001_01



I

REV

CODE
A.12C.03.A0001_00

BAR "LASER"




Pos. Code Q.ty Description Notes
1 52458713T 1  DOUBLE FINGER
2 31112171 1  SCREW TE C/F M8X16 DIN 6921
3 563587447 1  BLADE HOLDER GUIDE FB2011
4 31112152 1  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
5 31211080 1 NUTM8
6 563590032 1 BLANK HOLDER
7 31112169 1  SCREW TE C/F M8X40 DIN 6921
8 33126516 1 RIBATTINO TC 6,5X16
9 56351401 1  SMALL PLATE
10 33126513 1  RIBATTINO TC 6,5X13
11 563587082 1  BLADE SUPPORT
12 52458714T 1  SINGLE FINGER
13 561587352 1  CENTRAL SPACER BF2011 GALV
14 56358736T 1 BAR CONNECTION BF2011
15 313121417 1  STUDBOLT
16 31421251 1 WASHER
17 31221151 1 NUT M14X1,5
18 56358716 1  SEZLAMA BF2011
19 31112167 1  SCREW TE C/F M8X30 DIN 6921 8G
20 58058662 1  SCREW FOR BLADE CONNECTION
21 58058661 1  CONICAL NUT M16X1.5
22 59258746 1  SLITTABF2011C.TA
23 52158700Z 1  BLADE COUPLING BF2011 ZINC-COATED
24 31112165 1  SCREW TE C/F M8X35 DIN 6921 8G
25 59058724T 1 LAMA BF2011 M.0,80 C.TA
25 59058728T 1 LAMA BF2011 M.1,00 C.TA
25 59058739T 1 LAMA BF2011 M.1,15C.TA
25 59058740T 1 LAMA BF2011 M.1,35 C.TA
25 59058742T 1 LAMABF2011 M.1,75 C.TA
25 59058750T 1 LAMA BF2011 M.1,55 C.TA
26 55259131 1  GUARD
26 55259132 1 GUARD
26 55259133 1  GUARD
26 55259134 1 GUARD
SERIAL CODE REV

BAR "LASER"

A.12C.03.A0001_00



I

REV

CODE
A.12C.03.A0001_00

BAR "LASER"




Pos. Code Q.ty Description Notes

26 55259135 1  GUARD

26 55259136 1 GUARD

27 56358781N 1  SCIVOLO BARRA M.0,80 BF2011
27 56358782N 1  SCIVOLO BARRA M.1,00 BF2011
27 56358704N 1  CONVEYING CHUTE

27 56358705N 1 CONVEYING CHUTE

27 56358706N 1  CONVEYING CHUTE

27 56358707N 1 CONVEYING CHUTE

SERIAL CODE REV

BAR "LASER"

A.12C.03.A0001_00



I

REV

CODE
A.12D.03.A0001_00

BAR "LASER" EL




Pos. Code Q.ty Description Notes
1 52458713T 1  DOUBLE FINGER
2 31112171 1  SCREW TE C/F M8X16 DIN 6921
3 56358743Z 1  GUIDA PREMILAMA BF2011 EL ZNT
4 561587452 1  SPESSORE PREMILAMA BF2011 EL
5 59258715 1  SUPPORT
6 59058601T 1  SPRING
7 31152081 1  SCREW TCEI M8X20 UNI 5931
8 56358776T 1 LIMITATORE PREMILAMA ELAST. mr
9 31421083 1  WASHER
10 31121013 1  SCREW TBCEI M8X16 7380
11 33126516 1  RIBATTINO TC 6,5X16
12 52458678 1  CONNECTION
13 33126513 1  RIBATTINO TC 6,5X13
14 563587082 1  BLADE SUPPORT
15 52458714T 1  SINGLE FINGER
16 31112166 1  SCREW TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
17 56358732T 1  ATTACCO BARRA BF2011 EL
18 313121417 1  STUDBOLT
19 31421251 1  WASHER
20 31221151 1 NUT M14X1,5
21 33126516 1  RIBATTINO TC 6,5X16
22 56358716 1  SEZLAMA BF2011
23 56158741Z 1  SPESSORE CENTRALE BF2011EL ZNT
24 31112167 1  SCREW TE C/F M8X30 DIN 6921 8G
25 59258746 1  SLITTABF2011 C.TA
26 59058770T 1 LAMABF2011 EL M.1,15 C.TA
26 59058771T 1  LAMA BF2011EL M.1,35 C.TA
26 59058772T 1 LAMA BF2011EL M.1,55 C.TA
26 59058773T 1 LAMA BF2011 EL M.1,75 C.TA
27 58058662 1  SCREW FOR BLADE CONNECTION
28 58058661 1  CONICAL NUT M16X1.5
29 52158700Z 1  BLADE COUPLING BF2011 ZINC-COATED
30 31112165 1  SCREW TE C/F M8X35 DIN 6921 8G
31 56358704N 1 CONVEYING CHUTE
SERIAL CODE REV

BAR "LASER" EL

A.12D.03.A0001_00



I

REV

CODE
A.12D.03.A0001_00

BAR "LASER" EL




Pos. Code Q.ty Description Notes
31 56358705N 1  CONVEYING CHUTE
31 56358706N 1 CONVEYING CHUTE
31 56358707N 1  CONVEYING CHUTE
32 55259133 1 GUARD
32 55259134 1  GUARD
32 55259135 1 GUARD
32 55259136 1  GUARD
33 590585932 1  SPRING LIFTER
34 55102714 1  KNOB
SERIAL CODE REV

BAR "LASER" EL

A.12D.03.A0001_00



I

REV

CODE
A.12D.03.A0001_01

BAR "LASER" EL




Pos. Code Q.ty Description Notes

1 59058770T 1  LAMA BF2011EL M.1,15 C.TA

1 59058771T 1 LAMABF2011 EL M.1,35 C.TA

1 59058772T 1 LAMA BF2011EL M.1,55 C.TA

1 59058773T 1 LAMABF2011EL M.1,75C.TA

2 55259133 1 GUARD

2 55259134 1 GUARD

2 55259135 1  GUARD

2 55259136 1 GUARD

3 590585932 1  SPRING LIFTER

4 55102714 1 KNOB

5 33126516 1  RIBATTINO TC 6,5X16

6 52458678 1  CONNECTION

7 33126513 1  RIBATTINO TC 6,5X13

8 563587082 1  BLADE SUPPORT

9 33126516 1  RIBATTINO TC 6,5X16

10 56358716 1  SEZLAMA BF2011

11 58058662 1  SCREW FOR BLADE CONNECTION

12 58058661 1 CONICAL NUT M16X1.5

13 52158700Z 1  BLADE COUPLING BF2011 ZINC-COATED

14 31112165 1  SCREW TE C/F M8X35 DIN 6921 8G

15 56358704N 1  CONVEYING CHUTE

15 56358705N 1 CONVEYING CHUTE

15 56358706N 1  CONVEYING CHUTE

15 56358707N 1 CONVEYING CHUTE

16 52458713T 1  DOUBLE FINGER

17 31112171 1  SCREW TE C/F M8X16 DIN 6921

18 56358743Z 1  GUIDA PREMILAMA BF2011 EL ZNT

19 561587452 1  SPESSORE PREMILAMA BF2011 EL

20 52458714T 1  SINGLE FINGER

21 31112166 1  SCREW TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

22 561587412 1  SPESSORE CENTRALE BF2011EL ZNT

23 59258746 1  SLITTABF2011 C.TA

24 59258715 1  SUPPORT

25 59058764D 1  MOLLA GOLDFINGER C.TA Replaces 59058601T
SERIAL CODE REV

BAR "LASER" EL

A.12D.03.A0001_01



I

REV

CODE
A.12D.03.A0001_01

BAR "LASER" EL




Pos. Code Q.ty Description Notes
26 31152081 1  SCREW TCEI M8X20 UNI 5931
27 56358776D 1 LIMITATORE PREMILAMA ELASTICO Replaces 56358776T
28 31112171 1  SCREW TE C/F M8X16 DIN 6921 Replaces 31121013 + 31421083
29 56358732T 1  ATTACCO BARRA BF2011 EL
30 313121417 1  STUDBOLT
31 31421251 1  WASHER
32 31221151 1 NUT M14X1,5
33 31112167 1  SCREW TE C/F M8X30 DIN 6921 8G
SERIAL CODE REV

BAR "LASER" EL

A.12D.03.A0001_01



(M14 x 50) 311.11331

59252223

--——— 551.43495
580.43500 (M14x90)
300.10140
314.23150
314.23150
312.41140
563.59179 300.10141
311.11091 (Méx14)
21241060 3423150
212.41080 31241140
214.23084 31423084
563 59180 311.12152 (M8X30)
(8x20) 342.11087 =
. DALL'ATTREZZO
ATTREZZI £D ACCESSOR! ' PROTEZIONE DESOE £L APEAD
[FERRARI| INPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 1 3 00
TS ET ACCESSORES 300 / 500 . 95 PROTECCION PROTECTION | rrommeieves -
APEROS Y ACCESCRIOS Sefle | AB ARBEITSGERAET
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECTION SCHUTZ i N. 01.06.1995




* 592.52235

(M14 x 50) 311.11331

e 602 52093
551.43495
580.43500 (M14x90)

314.23150
314.23150 —=
312.41140
100.10141
312.41080 314.23150://@9@
312.41080 31241140 '
314.23084 314 23084
563 59180 31112152 (M8x30)
(820) 34211087
ATTREZZ) ED ACCESSORI PROTEZIONE DELLATIREEZD [ ARGORMAENTD
MPLEMENTS AND ACCESSORIES o W 13.01
|[FERRARI|| §1se scessons 300/ 500 9 5 PROTECCION PROTECTION e uEnT | WISE A SO g
APEROS ¥ ACCESORIOS serle %5 ARBEITSGEAAET | APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECTION SCHUTZ % N.[ omsuc | 06.1996




(M14 x 50) 311.11334

(8) % 592 52260 \

592 52259 % (4)

§51.43495 |
580.43500 (M14x90)

30010141

31241060 —— 314.23150—//%
312.41080 3241040 ——
314 23084 ——-- 314 23084
) sostiisce 592.52236 563.53180 — %%ﬁ\_ 311.12152 (M8x30)
@) sosliuisce 592.52223 (8x20) 342.11087 311.12155 (M8x45) (MOV. SECCO CORTO)
AR AR CALL ATREZOD AGGIORNAMENTO Kord
DISE EL AFERC
MPLEMENTS AND ACCESSORIES PROTEZIONE DUl REVISION 1 3 02
FERRARI| ouns e accessores FROV VAEVENT MISE A JOUR
OB 1 ACTESORIDS — PROTECTION PROTECTION 2 SIS UE po——
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PRCTECCION SCHUTZ
AN s | 0/1999

2ENNE




(2) % 592.52277

580.48325
580.57724

@ \ 311.11331 {M14x50)
592.52272 % (1)
T 551.43495
g— 580.58652 (M14x80) % (1)
i “

e 5

(2)% 563.58566

30040144
314.23150
(2) (1) * 56358563 \ @
563.59180 5
(M6x14) 311.11091 N\\ |

\
\ 580.57769

T300.10144 *
31241060 D ——563.58655 * (1)
580.52029 ‘
G 314.23150
312.41140 .

EERRERY

(M8x30) 311.12152

314.23084 /& 31423150 &
312.41030/ MM ——— 6P

{2) sostituisce 592.52260 (8x20} 342.11087
(1) sostituisce 592.52259
DALLATTREZZO AGTIORNAVENIO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE "1G" DESDE EL APERQ
[—F_Em IMPLEMENTS AND ACCESSORIES Ergokﬁomlmm REVISION 1 3 3
MISE A JOUR
QUTILS ET ACCESSORES 300 / 500 il 95 PROTECTION PROTECTION RN IR |

APEROS Y ACCESORIOS APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND 2UBEHGR PROTECCION SCHUZ
KN apssne 172004

2ENNE



592.52277

58(‘).46689 g

¥

580.48325 N
580.57724 31111331 (M14x50)
-~ @ 50252272
SEISTT2 =l
(1) % 563.58643
! T 55143495

g 580.58652 (M14x80)
|
{

300.10144
314.23150
563.58563
563.59180

¥

58057769

(2) % 563.58643

\ 580.57769

312.41060

580.52029
o) [2) /A\ [o 31423150
312.41140
1
(M8x30) 311.12152 |
314.23084 /N; s
312.41080/
(8x20) 342.11087 g}giﬂig g
(2) sostituisce 563.58655 '
DALL'ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE "1G" DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTL REVISION 1 3 4
FERRARI | | oomseraccessores 300 / 500 95 PROTECTION PROTECTION FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
: AB ARBEITSGERAET
APEROS Y ACCESORIOS sere SCHUTZ APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECCION *N PASSUNG 9 /200 5

2ENNE



314.23150

M g S //
- O SRf——311.11091(M6x14)

{M14x50} 311.11331

314.23150
_—-563.49401

~
) o §63.48400

351.43495

580.43542(M14)

312.41066
] - 342.11081(8x25)
7 314.23150 |
L g 312.41140 314.23150
314.23084
311.12152(M8x30) 31241140
DALL'ATTREZZC
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE DESDE EL APERO
[EERRARI] 'Po0ravicesonss : DELOUTL 1 4. 00
DUTILS ET ACCESSCIRES 300 I 500 . 95 PROTECCION PROTECTION | FROMIMPLEMENT
APEROS Y ACCESORIOS Serne AR ARBEITSGERAET
ARBETTSCERATE UND ZUBEHOR PROTECTION SCHUTZ N. 01.06.1995




31423150

! 56349401
312.41 140_ 563.49400
312.41060 — @/ /7

311.12152 (M8x30)

%‘@ S 31423084
%/342.11081 (8x25)

311.11091 (M6x14)

/592.52261 % (6)

311.11331 (M14x50)

() —314.23150
(6) sostituisce 592.49463 (&) —312.41140
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE (340) j;EEAWLE:FEC . AGGIORNAMENTO b zil,
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES EUan REVISICN 1 4 01
FERRARI || ounis e rceessores 30 O / 500 9 5 o g p——
FEROSVACESROS serie PROTECTION PROTECTION 45 RBITSEERAE P
ARBEITSGERATE LND ZUBEHOR PROTECCION SCHUTZ *N e 6 /1 999

2ENNE



AL
\580.57769
580.52029

[ ] D A D ]

31423150

\ ‘ 580.45689 % (1)
(1) % 56358563 o

(1) %k 563.59180& - 59252277 J (1)
(M6x14) 31111091

580.48325
580.57724 & —300.10144
312.41060
%
i ————314.23150
G el o 312.41140
! " {M8x30) 311.12152
e 314.23084 B
|
(Bx25) 342.11081 Wl I
©— 31423150
——312.41140
(1) sostituisce 592.52261 @
DALLATTREZZO AGGIORNAMENTO Rav.
ATTREZZ} ED ACCESSOR PROTEZIONE "1G" (340) DESDE EL APERQ 3
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTIL REVISION 1 4 2
OUTILS ET ACCESSOIRES 30 0 / 500 . 95 PROTECTICN PROTECTION ;gorﬁéﬁﬁézhg:yﬂ MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS Sene S APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHER PROTECCION *N S 1 /200 4

ZENNE




300.10144 :

31423150

563.58563

563.55180

MN.11091 G
31112152

=

580.58562

592.52272
30010144
563.58566

ATTREZZI ED ACCESSORIE

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET AGCESSOIRES 300 / 500 , 95
APEROS Y ACCESORIOS sene

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

PROTEZIONE "DUPLEX CENTRALE"

PROTECTION "DUPLEX C." PROTECTION "DUFLEX C.
PROTECCICN "DUPLEX C.* SCHUTZ "DUPLEX 2"

DALLATTREZZG
CESDE EL APERD
DE LOUTL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

14 A

Rev.

0

N.

4/2002

ZENNE



300.10144
314.23150

311.11091
31112152

312.41140
312.41060
312.41080

580.58562
592.52272

(EERRARY e

=== 300/500 95

PROTEZIONE "DUPLEX CENTRALE”

PROTECTION "DUPLEX C.”
PROTECCION DUPLEX C.

PROTECTION "DUPLEX C."

SCHUTZ DUPLEX 2

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

Rev.

14 A|1

ANPASSUNG

07/2006




[FERRARI]

"DUPLEX" CUTTER BAR PROTECTION

CODE REV
A.14A.03.A0001_02

TR (R
N (e
o |

16x
AW\

FErRAR)

15/




563.43387
311.21801 (M8x20)

(M8x20) 311.12150——

580.02976
580.46608
523 46697
311.42210 {M10x20)
311.11213 (M10x30Q)

312.41080
K 314.11084
590.45694 580.46699

(M10x30) 311.12211

(MBx12) 311.00778
312.31080 L

e

56359118
563.59116

-1
‘
:

580.46707
L=
X ©

(M10x20) 311.12210 & o
(M10x30) 311.11213 ~ %

314.23105

500 43568
(M10x30) 311.12211 331.12530 (5.3x14)

31211100~ 580.59014

\— 56327726

331.12607 (6x24)
52327725

S
\ 590.69121

580.27286
ATTRAEZZ ED ACCESSORI DeSOL L oo }
BARRA LATERALE S.F. DESDE EL APERO
‘ FER.RA.Rﬂ IMPLEMENTS AND ACCESSORIES LY DEL'CUTIL | 1 5-00

DUTILS ET ACCESSORES 300/ 500 , 95 BARRA CUTTER BAR FROM IMPLEMENT 5‘

APEROS Y ACCESORIOS Serg AB ARBEITSGERAET | S————

ARBEITSGERATE UND ZUBEHCR BARRE MAMBALKEN N. 1 01.06.1995
|




563.43367
. 311.21801 (M8x20)
3241080 \\

314,11084
590.46694
(M10x30) 311.12211
o (M8x12) 311.00779

561.59060 %

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
314.23105
590.43568
(M10x30) 31112214
31211100

* 563.27604

L
'
3
’
i
1
[

* 590.27601

31113003 (M&x1x16) )
/ 58046699
| 31112150 (M&20)

314.21083
ST 580.02976
580.45696

— 52345607 P

58046707~

331.12530 (5.3x14)
580.50014

Se

580.27286

599.59128

\ 500 59121

— 5£32.46663

563.27711 X
ATTREZZ| ED ACCESSORI DALL' ATTREZZ0 AGGIORNAMENTO Mad.
" " DESDE £, APEA0
e BARRA LATERALE $.F. "MONTBLANC" (500) [0S0t L & e 1 5 01
FERRARI||ouniser accessores 3 00 / 500 95 COTTER AR e FROV! RMPLEVENT S
PRSVCER oot d “ AB ARBETSGERAET Py
ARBETTSGERATE UND ZUBEHCR BARRA MAHBALKEN *N e 9 /1 996

2EMNE




563.43367—

590.58931——
314.11084

312.41080~\

@'f)

312.41080
31112210

31112210
59043568

311.12212
561.58829
590.58812

<F—311.21801

IN00780 ———
312.11080—\\

563.59004
—\

561.58028 —

331.12530

E— 560.58920

L
Tl
2
/_ %
'y
/ I
56155934 @_
580 58930 @ il ey
———ee I '
561 56034 e ¥ o §F—t—at 1251
: |
A, VA

563.58810
331.12531

= ’ — ////

P
L

311.12153
521.46665
521.43541

e

\_ —590.58936
\ 56356933 %
\590_2?623 | |
5G0.27624 580.58924 580.27286
DA ARG yind
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES IF ' CUL 02
FERRARI || ouiiseraccessores FROM IMPLBENT
APEROS Y ACCESORIS serie CUTTER BAR BARRE !B AREETSTERATT
ARBEITSGERATE UND ZJBEHOR BARRA MAHBALKEN *N 1 /2000

2ENNE




31100780 ——__ o 57
% 312.31080 g 58058020

56343387 —

31112210
ﬁ/; 31.11213

590.58931— = 1
314 11084 - / - 31112465 &
31241080\ g @ s /521.46665
. 33112534 52143641
\ L p 5615008 —————(2) 8
! 580.50138 ,
I L

——331.12531 ?
/lz—523.27583 @
312.41080 .

311.12210

311.12210
580.43568

12212
561.58925

580.58912 \

i
S

590.58836

\\563.53933
\590.27623

|
500.27624 590.58924 580.27286

ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE S.F. "18" {500) 1 5

Rev.

INPLEMENTS AND ACCESSORIES 3
OUTILSET ACCESSORES 300/500 : 95 CUTIER BAR BARRE"
sene

APERDS Y ACCESORIOS ; .
ARGEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA MARBALEEN 8/2003

2ENNE



M16x1,5

31411084 31100780

31241080 58058920 ———
31231080

56359004 — &N

56158929 31112210
D 4\\\\\\@9 %§%§31H1213
\ 56158934— | &
31121801 58058930 Ej 56143585
\
56343387 g T 33112534
31121801 56158934 | o i 33112531
' g 31112165
58059138 QN 52158660 * (1)
31411084 A S | 52327583

31241080

58058661 * (1)
58058662 * (1)
52143541

31112210 31112210—@
59058931
59043568

3112212 ——— 56358910

56158929

59058912 —— | 56358933
I 58002466

| 33112530

59027623 ————————

59027624 ———— 33112531

59058924
— 59058936
58027286
(1) sostituisce 52146665
Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE S.F. "1S" (500)
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES 1 5 4
I Eluwu OUTILS ETACCESSOIRES 300/5 00 Serie 95 CUTTER BAR BARRE
APEROS Y ACCESORIOS .
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA MAHBALKEN 1 1 /2007

2ENNE



563.51400-
563.51402

(M8x16) 311.11151
314.21083
580.46677
(M8x16} 311.11151
314.21083 ‘\@ 55

580.48932

' 563.50081

{5.3x14) 331.12530 565.50648

550.49369

(M8x20) 311.12150
(MBx1x16) 311.13093

312.21151 314.21083
314.21251%

580.46699

{M8x35) 311.12153 (M14x1,5xd4) 313.12139
314 23084 (M8x25) 311.12151% (M1dx1,5¢48) 31312141
(M8x14) 311.00781 ~\g 31423084 . é
‘ 563.50012 .
31200124 8 e B

580.02976
580.46698
523.46697

\

\—553.59015

g—:ﬂmzzos {M10x16)
@3:31423105
563.49373

Ry

N 59049919

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSORES
APEROS Y ACCESORICS
ARBBITSGERATE UNC ZUBEHOA

300/ 500 serie 95

BARRA "EUROPA"
BARRE "EUROPE"

BARRA LATERALE "EUROPA" (500)

598.59090
DALUATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L'OUTIL 1 6. 0 0
CUTTER BAR "EURORA" FROM IMPLEMENT
- | AB ARBEITSGERAET
MAHBALKE "EUROPA N. 01.06.1995




(MBx20) 311.12150 580.02976
(M8x1x16) 311.1309 ﬁ 580.46698
314.2108 : g / 523.46697

31221151 G /
314.21251% W\ o 8l COMPLETO
(M8x35) 311.12153 ———{M14x1,5x44) 313-12139 (M14x1,548) ™~ 3 COMPLETE
‘\ 313.12141 : ' * 592.46663 | COMPLET
314_23034ﬁ\ \ (8x25) 311.12151 b e r \ 8
(Bx14) 311.00781 —_\ 14.23084 ; N iﬁfﬁ%
312.00124—\ \g 563-59012“\ \ i Ei ol \\
56351400~ © @ VX §;> : = 590.59036 N
(MEx16) 31111151 56351402, S o2 2 : |
314.21083 = | &
580.46677 ™ 6 ‘ s

(M8x16) 311.11151-—
31421083~ \
M\\

kY

563.49373

81112208 (1016)
Q\)_ S 31423105

563.59061 - N
(5,3x14) 33112530 N e A AN

565.50648
58045369

{7) sostituisce 590.49919
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE "EUROPA"(500) | oecerssicee | LGGIORNAMENTO
IMPLEMENTS AND ACCESSORES CE LOUTIL REVISION 16 01
| FERRARI| | omiser accessores 300 / 500 9 5 BARRA "EUROPA" GUTTER BAR ‘EUROPA’ | om meLewenT MISE A JOUR :
APERDS Y ACCESORCS serie ) A T APLAZAMIENTO
BETSAIRATE BARRE "EUROPA’ MAHBALKEN “EUROPA"
SRBETSAERRTE UND ZUEEHOR % N, i 9/1997




312.21151—@ 311.12150
314.21251— @ 580.02076 ———® § 580.59007 %

311.12153—~—ﬁ§ - B R * 580.59007 —&
313.12139— |

|
311.00781 - g ' : 5 580.02976 580.46699 —§F L~
i \ g
|

-—512.59008 %

|
- } =
31423084 -— -7

-

511.12208

580.46677 — 580.46699

523.46697

-\"\-_
— 31111151 :
— 314.21083 x
|

314.25105\%
563.49373

e
331.12534—1 5

553.59051—

I
[
— 31111151
1
®— 314,21083 !

~—— 263.59012
331.12530
T—— 590.48932
590.59036 -//
563.59015 565.50648
590.59036 590.49369
(7) sostituisce 563.51400
ATTREZZ| ED ACCESSORI e AGGIORNAVENIO Tt
" " t APERO
e BARRA LATERALE "EUROPA" (500) 08 B — 1 6 02
FERRARI || outisr accessores e KT E S
: CUTTER BAR "EUROPA" BARRE "EUROPA" AB ARBETSGERAET
AT YO AR o BARRA"EUROPA® MAHBALKEN “EUROPA" e
* N ANPASSUNG 3/ 1 998

ZEMNE



563 DUC2E A

BB0.AGE S /

S EES

ATTREZZ| ED ACCESSORI

IMFLEMENTS AND ACCESSORIES

FERRARI|| oumiseracoessores
APEROS Y ACCESORIOS serie

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

BARRALATERALE "EUROPA" 15

CUTTER BAR "EURCPA" 18 BARRE "EUROPA" 15
BARRA "EURCPA" 13 MAHBALKEN "EUROPA" 1§

DAL ATR=ZEC
C3s =L APERD
0z L3
FROM IMPLEMENT
A3 MEIATERA

* N

Mrd

16 |03

6/1999

2ENNE




o) 31221151
& 31421251
1
!
———580.59138 3142165 %
1312141 /521 s
56150137 :
]
vyt rd
i - _ 560.46666
| 561.48905 % {1)
31112151 — & 33112609
31421251 — '

3t1.00781 — B ﬁ— 31112153
3200124 — @ @ 314.21083

563.59003 —._©O -S>

5*‘311.11151
© ——314.21083

i

# 1

590.48932 I
|

I

|

f
58045677 —
314.21083

31,1151 —‘\g

331.12608

(1) sostituisce 561.48904

31112208

314.23105 S
563.49373\\‘%
——————500.59029 Y o

—-552.58130

ATTREZZIED AGCCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS ¥ ACCESORIDS
ARBETSGERATE UND ZUBEHOR

BARRA LATERALE "EUROPA" 15

CUTTER BAR "EURCPA" 18
BARRA "EUROPA" 15

300/500 o

16 |4

BARRE "EUROPA"1 S

Rey.

MAHBALKEN "EUROPA” 15

8/2003

2ZNNE



31221151
31421251
58059138

31312141 ——

31112165
52158660 % (1)

31112151—ﬁ

31421251 — @ 56148905 31112208

314231054\\\\\\\\\\\\\\\\
59059029\\\\\\

31112153;;;;;;;??
31100781 — 8

(1) % 58058662

31200124
(1) % 58058661 "
56359003 —— \”A\\\\\\\\\\
Y 1""’ Z
——— 31111151 Z \
® 31421083 56351401 4;!¢’

33112609 \

59048932

56550648
5804667744/// 590493694—////
31421083 — 56350696
3H1115144444447£l 33112608

(1) sostituisce 52146665

Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE "EUROPA" 1S
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES 1 6 5
FERRARI
OUTILS ETACCESSORES Saiie CUTTER BAR "EUROPA" 1S BARRE "EUROPA"1S
APEROS Y ACCESORIOS X \ .
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA "EUROPA" 15 MAHBALKEN TEUROPA™15 1 1 /2007

2ENNE



314.23108
(M10x30) 311.12214

311.12210 (M10x20) 314.23105
g 314.23105 31241105
J . 31423105
e ko 31112215 (M10x25)
580.02429

341.10042 (4x30)
£80.43503

563.43502

e ——————d

30000006 (M8)
314.31084
314.11084

g;— 300.00005 (410}
= 30000005 (10}

590.43587
590.43376

314.23084
(M8x14) 311,12148

300.00005 (M10)
300.00001 (M10)
34412330 (M14245)

31211140
314.21251
(M14x40) 311.12320

DAL ATTREZO Mod.
ATTREZZ! ED ACCESSOR! PROTEZIONE BARRA LATERALE DESDE EL APERD 7
INPLENENTS AND ACCESSOREES DE L' OUTL 00
FERRARLI || oumiser accessores FROM MPLEMENT
i 300 / 50 0 - 95 CUITER BAR PROTECTION PROTECTIONBARRE | 4B AREETTSGERAET
ARGEITSGERATE UKD ZUBLIGR PROTECCION 34RRA MAHBALKEN SCHUTZ N 6/1995

DPINNE



314.23105
(M10x30) 311.12211

31112210 (M10x20)
g 314.23105
@/' 56159185

561.43504

312.41105
580.02429 , Q@ —sazi0s
341.10042 (4x30) | |
580.43503 : E—ammg (M10x25)
563.43502 * :' —314.23105
L

0444444444

[N\ 59043380
300.00006 (M)
314.31084
314,11084
g— 300.00005 (M10)
. " 300.00005 {M10)
(8x36) 342.11083 590.43587
512.43501 590.43376
561.43513
314.23084 ; —— 300.00005 (M10)
(MBx14) 311.12148 N
O) o
o t"r)a
=
\i@' L A ’
31211140 . ,/’fd.)
31421251 o
8
ATTREZZI ED ACCESSORI AL AR AN R e
CELE B ARG
MPLEMENTS AND ACCESSORIES PROTEZIGNE BARRALAIERALE1S % & LAl REVISION 1 7 01
FERRARI| | ouriseraccessores 300 / 5 00 9 5 ROV VAT ——
. CUTTER BAR PROTECTION PROTECTICN BARRE | 43 ARGHTSZ2)
:PR;EﬁSS,;é;ETEES%F:gSMBEHOR ek PROTECCION BARRA MAHBALKEN SCHUTZ P APLAZAMIENTO
* N o ANPASSUNG 1 /2000

2ENNE




(M10x20) 311.12210 ED——311.12211 (W10x30)
314.23105— Q31423105

561.59185
3—311.12219 (M10x25)
—314.23105

314.23105

—590.43380

i
\ (ID
580.02429

341.10042 (4x30)
h %— 580.43503
: — 563.43502

590.43376 ——

— 590.59204 % (1)

- 300.00006 (M)
31431084
g/— 314.11084
N

% ?;— 30000005 (M10)
S 300.00005 (M10)

(8x36) 342.11083 > =
512.43501 ™ ;
561.43513 ,A !
314.23084 . 6 ; @— 300.00005 (M10)
(M8x14) 311.12148 V Y L
M N
‘ NS
y
@\

312.11140 ©
e E
31421251 /

(1) sostituisce 590.43587

A TREZ1ED ACCESSOR DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.

DESDE EL APERO

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES PROTEZIONE BARRALATERALE1S DE L' OUTLL REVISION 1 7 2

FERRARU | |ouriseraccessores 300 / 50 0 9 5 CUTER BAR PROTECTION ST FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
, PROTECTION BARRE | AB ARBEITSGERAET
:E:Eﬁzg:::f:%ﬁ(D)SZUBEHOR sene PROTECCION BARRA MAHBALKEN SCHUTZ APLZATENTO
AN semsne 10/2005

2ENNE



552 42390
314.14260

580.48791

565.48699
314.23130
(M12) 312.41120
561.48682
a1 31112215 (10160
' 312.41100
(5x40) 341,1005 |
55242390 \
394.14008 (340)590.47722
392.21203 -
590.59501

924,80830
(340)924.80820 ] (340)590.42768

P
590.48697 t%/

£80.02052
552.42390 [
314.14260
i
ATTREZZI ED ACCESSORI CARRELLO DI TRASFERIMENTO 1 8
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES 00
FERRARI||oviserrccessores 300/500 95 TRAVEL CAR SULKY POUR SE DEPLACER
APERDS Y ACCESORIOS serie
ARREITSGERATE UND ZUBEHGR CARRO DESPLAZAMIENTO FAHRERSITZ 6/1 995

2ENNE




590.49335
(10x30)311.12211
312.41100
341.10051

[

—

xg

]
i
]
1
1
i
i
i
b

580.48791

590.48697
312.41100
//—311.12216 {10x65)

590.48025 563.49326

34240011
i 565.48320 561.49311
: 314.23130—
: 31241121 ——
! E : §90.49028
l : =
o ! N 31241100
55242390 ! 580,005
39221203 @ 590.49316
590.02955 311,12225 (10x55)
{10x55) 311.12225
312.41100—
590.49030\
Qs (10x55) 311.12225 '
312.41100
@ 342.40011
(10x55) 311.12225 —/
312.41100
561.49311 590.49032
563.49326 @\ 580.49030
55242390 590.49032
31414260 561.49033
Her
ATTREZZI ED ACCESSORI )
IMPLEMENTS AHD ACCFSSORIES CARRELLO LAVORO 1 9 O O
FERRARI | | ovrws eraccessores
S— i WORK SULKY SULKY POUR TRAVAILLER
AASEITSGERATE UND 2UBEHCR CARRC DETRABAJC EAHRERS(TZ 6 / 1 9 9 5

2ENNE



924.80835

312.21121 (M12x1,25)
314.23130
313.12124 (M12x1,25xM12x52)

513.57863

(25%47x12) 371.12252
(D.47) 351.11047
564.58942 —

561.58943—\
(M6x16) 311.12090

-524.57866
\

(9)

924.80834

(25x47x12)  371.12252
(D.47)  351.11047

312.21121 (M12x1,25)
314.23130

564.58942
- 313.12124 (M12x1,25xM12x52)
561.58943 — —{3
3 — 513.57864
(M6x16)  311,12090 .

ATTREZZ| ED ACCESSORI

PROLUNGHE ATTREZZI 20
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

FERRARI || ouiiseraccessores

o]

00

ARREITSGERATE UND ZUBEHER PROLUNGACION APEROS YERLANGERUNGEN FUR ARBEITSGERATE 6/1 995

2ENNE



590.51358 /31241060
341.10028 5 580.51361 / 314.11064 . 31241080

: e ————
280.51365 ~ N 314.23084

961.51364
31111089 —

314.21062—
312.11060—
561.51366—

312.41060 h

314.11064 = vsm.slagg

; 580.513
590.51336 o A . 580.51372
i/,// ,551:02'“4 SN 58051371 {

311.21560 i 561.51369 —980.51368
V59051330 ——— 561.51370

311.21801

31241080 ———__

314,23084

561.50558 —— _
55219367 ——— "’%
V 590.51343
55219367 — .
561.50559 / ~ K‘Eﬁ"

- 50.51350__~ K%
% 351.21035— =
" 341.10041

552.19357 ~\ _ 590.51345 @ j

590.58550 — X 59051315 7 BT

341.18041 523.51313. 561.51340

311.11151-
V = verde - vert - green - griin
ATTREZZI ED ACCESSORI DALLATTRELZO
DESDE EL APERO
(EERRAR]]|P2es 10 Kesores TOSAERBA oF LOUTIL 21 0 0

QUTILSET ACCESSOIRES 300/ 500 . 95 CORTACESPED LAWN MOWER | FROMIMPLEMENT "
APEROS Y ACCESORIDS Sere s AB AREEITSGERAET
AREATSCERATE UND ZUBEHGR TONDEUSE RASENMARER | 01.06.1995




561.51364
311.11089
31421062
312.11060

561.51366
312.41060
31411064
59051336

(8) K 50052351 ——— f ‘.

530.50550
552.19357
561.50559

(@ sosfifuisce V 561.51335
(8) sostitulsce V 590.51330

590 51358
34110028 —————._ "
580.51365 —————— gy § A

311.21560

311.21801

312.41080
314.23084
990.51343
561.50558
552.19357

312.41080
314.23084

11— 580 51361

312.41060— &
31411064 —e

 312.41080
| 56151349
R S
590 51360 —~___ ‘,@iﬂ'\/;.\
351.21035 P
341.10041 D
509051315 (D)

590.51346
52351313

BRI

311.21801
951.02714

=

\ 980.51371

561.52352 % (9)
58051372
58051337

961.51369 } — 52051368
561.51370

FERRARI

ATTREZZ| ED ACCESSORI
MPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSOIRES
PAPERDS Y ACGESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

300500 «: 93

TOSAEREA

LAWN MOWER
CORTACESPED

TONDEUSE
RASENMAHER

CALL ATREZD
C=aE B APERC
L= Lol
FROV VARVEN
A3 ABEMS=E

* N,

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUIR

AFLAZAMIENTO

Worl

21 |01

ANPASSUNG

1/2000

2ENNE




56151366

31111089
31421062
31211050

31421062
31211050

59051358
31241060
31411064
31121560

56150559
55219357
59051343
55219357
59051346
34110041
59050550
55219357
56150559

(2) sostituisce 56152352
(1) sostituisce 59052351

56151364

58051365 31111089

«\\\\\\\\\\\\ 34110028

(1) X 59051330 ———
55102714
31121801
31241080
31423084

59051350 — ¢
35121035 :
59051315

58051361
31241060
31411064

56151349
31111151

58051337
31121801
58051372

31241080
31423084
56151335 % (2)

58051371
56151369
56151370

]59051368

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
FERRARI || ouriseraccessores
APEROS Y ACCESORIOS

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED

300/500 95 e

TOSAERBA cm. 56

TONDEUSE
RASENMAHER

DALL' ATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L' OUTIL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

Rev.

21 |2

ANPASSUNG

01/2007

2ENNE



524.49482 ———

LA 4

580.49481
V532.49480
314.23105
312.41101

4,00-8"
4.0-10"

379.11032
31422064~ _ X N
314.22150 \
31t.1209——F s e 371.11250

58061320 (mm 0,50) |
580.51321 {mm 1,00} {

Vv 561.5015

314.21083
311.12149

V = verde - vert - green - grun

524.49491
524.51305——

314.23105~r%’

J 563.51303 (mm 1,50}
| 563.51314 (mm 1,20}

-

561.51334 /

314.23130
312.31120/

590.51312

:nz,nml?r
=

V532.49475

382.12847

351.11047
564.49496

311.12090
\— 561.42291
564.58941

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESCRICS

[ ARBEITSGERATE UIND ZUBEHOR

FERRARI|

300/ 500 serie 95

TOSAERBA cm 56
CORTACESPED
TONDEUSE

DALL'ATTREZZO
DESDE EL APERD
DEL'OUTIL

FROM IMPLEMENT

22.00
AB ARBEITSGERAET

LAWN MOWER
RASENMAHER

N. 01.06.1995




382.126847

4.00-8” 37111201 \ 35111047
-00-8 J 563.51303 {mm 1,50
4 0-10" 1 563.51314 (mm 1,20} 564.49496 -
> ’ 381.11554
V532 49475
- 12105—/’”3 351.11047 -
524.48482 ——— — 37111201 £
561.49483 P 590.51045 .
= ..‘.) 37111250 N
i 4 382.12500 X
V532.49480\ N 561.42291
L = 41
314.23105___ 580.49490 564.589

V592.49497 [4.00-8" - 4.0-107)
V 592.49498 (5.0-107)

Jnziz2mn

524.49487 o 524 4949

L

3!4.2315& 171.11250
312.31141 TR

561,51306
351.11052

314.22064
31112083 ———

580.51320 [mm 0,50) |
580.51321 (mm 1,00] {

382.12502

561.51334 /
* 314,10121

V561.5075%

314.23105 f%

AR ZTRE= nzato- 7 T314.21083
31192148 = R 1 31237 | 311.12148
S < o o M gl __‘/ /
V = verde - vert - green - grun
DALLATTREZZC

ATTREZ?I ED ACCESSORI TOSAERBA cm 56 DESDE EL APERC

I FER.R.A.R” IMPLEKENTS AND ACCESSORLES DE L'OUTYL AGGIORNAMENTD 22 01
OLTILS £T ACCESSOIRES 300 / 500 . 95 CORTACESPED LAWN MOWER | rromiwpiement | REVISION W
APEROS Y ACCESCRICS Sene TONDEUSE RASENMAHER AB ARBEITSGEFAET | MISE AJOUR
ARBEITSGERATE USD 2UBEHOR k N, |-euzmeno) 411 gg7

’ ANPASSUNG




31312106 ——
02449482 — -

561.49483
580.40481—__
(11)% 532.52353

314.23105
\

31241101 —& )

4.00 - 8"
4.0-10"

541.49492
580.49480
524.49491

52449487 —

i
311.12093J

314.22064
(mm 0,50) 580.51320
(mm 1,00) 580.51321

314.21083
311.12149
314.23105
312.41101

(11) sosfituisce V 532.48480
(10) sostituisce V 532.49475

379.11032
314.231350
231141

963.51303 (mm 1,50)
563.51314 (mm 1,20)
361.11047

371.11201

590.51045
532.52350 % (10)

—— 31312101
Erg) —— 524.51305

371.11250
561.51306
371.11250
351.11052

1 382.12502
~ TT——561.51334
314.10121
31231120
— 29051312

564 58941
381.11554
561.42291
311.12090

35111047
38212847
37111201
564.49496 \

V 592.49497 (4.00 - 8" - 4.0-10")
V 592.49498 (5.0 - 10")

V = verde - green - vert - giin

ATTREZZ| ED ACCESSORI

MPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSOIRES

FERRARI

PPERQS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

300500 «: 93

TOSAERBA em. 56

LAWN MOWER
CORTACESPED

CAL A REZO AGCIORNAMENIO iod
= AEERC
ES[L;FCELL-[FER REVISION 2 2 O 2
FROV VARVENT MISE A JOUR
TONDEUSE 12 ARETSEUE P
RASENMAHER
* N ANPASSUNG 1/2000

2ENNE



56351303 (mm1,50)
56351314 (mm1,20)

35111047
37111201

5.0-10"

59051045

52449491

35111047
38212847
37111201
~"] 56449496

\Q§:31112090
56142291

38111554
56458941
ﬁ 52451305
- 31312101
58049490 I
31312106 54158088 % (3)
524494821 37911032 | ; [:59249497(4-00-8"-4-0-10W
: 52451310 4 7 59249498(5.0-10")
. 31423150 S
37111250 ——+ o 3123114 Lo 37111250
56149483 : 58051320 (mm0,50) I ; 35111052
37111250 58051321 (mm1,00) l 38212502
38212500 52449487
58049481 (6,,
(2) & 53249480 31422064 56151334—4—//’///_ -
31112093 59051312 ————— (@)
31423105 31423105
31241101
31241101 ===
31410121 ) S 59051325
31231120 ® /
|
56150753 ! 31421083
h | 31112148 4.00.8"
o 31421083 — \ 00-
(3) sostituisce 54149492 [ } "
(2) sostituisce 53252353 31112149 B | 4.0-10
(1) sostituisce 532623%0 - ETTT T T T —————"
ATTREZZI ED ACCESSORI DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES TOSAERBA cm. 56 DE L' OUTLL REVISION 22 3
FERRAR | | ouriseraccessores 300 / 5 0 0 9 5 - OBELS FROM IMPLEMENT VISE A JOUR
. TONDEUSE AB ARBEITSGERAET
:;:Eﬁssgég/gi%ﬁgSZUBEHOR sere CORTACESPED RASENMAHER abialii
* N . ANPASSUNG 1 1 /2007

2ENNE



\ 53247305

590.47329
561.51349
J1z.41080

111150

58042322

X\, V 58147319
NN 314.22064
311109

Y

/

59051315

asn.zms\é

524.47299 j/_/
561.41312

studnn
i51.2m9
3TL.t1201

55249585
@f”;umuzn
: §80.43830
561.47336

590.41323

53147306
311.12080

561.58843

W‘S

580.47321
J71. 1250

31006

ﬁ/s:z.uus

V 56158753, ; §24.47297
L 312.41084 31312088
N241109 311.12082 362.12500 @
590.47264 314.22064 — 371.11250 7
st l!lll\_& 52447295 564.43655 3|4_23|uir
=5 P v a7 e
» 63.47368 ; :
gl 524.47363 314.23084
342180 $2647314
T 1241080 G
314.21083 313.12101 SaL.p)2al
N 1012148 tﬁNsm.&mss 31423105 S61.43660
e 31241100 3124010 37111250
59047364 $81.57334 351.1 losz\@
56347367 52447298 an2.12501, =
31421181 32130 vy
aii.izzi K k 3!:.31129\\\)9
V = verde - green - vert - grin
DA AJEID o
ATTREZZI ED ACCESSORI TOSAERBAA 2 LAME DESE B A
MPLEMENTS AND ACCESSORIES el OO
FERRARI || ouiiseraccessores FROM PN
APEROS ¥ ACCESTRIDS serie LAWN MOWER TOMDEUSE PB ARBE TSCERAET
ARBE/TSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED RASENMAHER N 6/ 1 995

2ENNE



35121019 59051045

31241084 52447209 58051337
58051372
* 31112150 37111201 31312088
59047329 56147312
37111250 53247306 Sc=) 55249685
53247305 2913000
58049830
52447295 56147336
59047329
31241080 56348584 A \l‘ — 59047333
56151349 113
35121035 = 564‘158942
@@@7 56158943
52447363 RS 251?172225
56150753 31422064 - Ry
31112082 \\\ @ 52447299
~_ & 37111170
R 58047321
5—31312106\
V' 31423084
® 31241080 53247305
56347368 57247345 56151334
31423105 31312101
58047322 31241101 31423105
31421101 56147319 y 52447314 3;22;12%;
31112211 31422064 37111250 ) : 5
31421083 31421083 31111091 | 56143660 g
31112148 31112148 52447363 | @ @ 37111250
56150753 31241100 | 37111250
56143660
59047364 | 35111052 ——— @& 37111250
56347367 | 52447315 | 38212502 K
31421101 31112211 37111250 | 31423130 ——— g 35111052
38212500 I 312311207|0 — 38212502
, & 31423130
* = versione colore neutra |__ __________ J g 31231120
ATTREZZI ED ACCESSORI el ACCIORNAMENTO Aol
DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES TOSAERBAA2LAME DE L' OUTLL REVISION 23 ’|
FERRARU| | ouris T accessores FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROSYAC?ESOR\OS " 300/500 sene 95 LAWN MOWER TONDEUS"E AB ARBEITSGERAET APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED RASENMAHER * N ANPASSUNG 01 /2007

2ENNE



580.47391

590.47189 «__

590.47404

J12.41040
551.42758

561.51364
580.5136%
21862
211650
a4 21062
Jiz.11050
590.51336

588.51361
31241080
314.11064

31241060
590.47350
56147188
EIERRL T
552.47348

311.21560
o

590.47301

31112050,

314.11083-

500.47386 |
# %

LTS

311.12050 o
I TIREG R

31241050~

50047177 5 J\\\\
- P £ e
3412210 N ! \
552,43804
580.50512
31241088
P

&
g MLz
™2 200.9000

314.11053  552.43804 i

31510180
56147354

a11.21560

—

314.11064
312.41060
312.41080
39047175
an.2180m
392.13004
39415004
580.82052
§90.47183

31111088 312.41050 59047180 58%.47379
V = verde - green - vert - griin 561.31068
D AEZD i
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES IF cunL OO
FERRARI || ouiiseraccessores FROM PN
APEROS Y ACCESORIS serie LAWN MOWER TONDEUSE 2B ARBETSCERAT
ARBEITSGERATE UND ZJBEHOR CORTACESPED RASENMAHER N 6 / ‘| 995

2ENNE



58047391 ——
59047189
31411053

N

RN

S |

o

., 59047386

58051365
56151364
31421062
31211050
31421062
31211050

31111089
34110028

31112050
31411053
31241050

31111089

—a
55243904 —&) Y

59051336

31412210—& Y )

— 58051361

31241060
31411064

59051358

31121560

31241080
59047175
31121801
31241080

_
V59047301 o2~

§— 31510100

56147354

N
=

31241060
58047353
59047350
56147199
31111091

55247348
31121560
31411064
31241060

33312381 %

— 56347318 %

< 31423084
L)
(\V '§\’ — 58147379
58050512
31241040 31412210
55142758 34110042 56131068
31111088 55243904 59047183
V = verde - green - vert - griin 59047180 30000001
DALL'ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI TOSAERBA A 2 LAME DESDE EL APERO
INPLEMENTS AND ACCESSORIES EFEOWOIUJF&LEMENT REVISION 24 1
FERRARI| | 0UTLsETACCESsOREs MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS 300/ 50 0 serie 95 LAWKMOWER L(ZI:EDI\T,\L;SAEHER AB ARBEITSGERAET PAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED
* N . ANPASSUNG 05/2006

2ENNE



31111089 31111089

34110028 59051336

58051365 § “*2;?13122
56151364 58051361

31421062 31241060

31211050 31411064
31421062 )
31211050
..... 59051358
58047391 —— L 59047301 ) 31241060
59047189 31121560 \\\\\\g4758047353
31411053 59047350
31241050 31112050 56147199
31411053 31111091
. 31241050 55247348
5%3 59047386 31121560
) 31411064
31241060
33312381
P 56347318
31411053 ’ |
31241080 i S i
59047175 p:$4r*//y —
59047404 ——> 31121801
31241080 i
31423084
<]
§f§§7é225<§b 58147379
31241040J////// 58050512
55142758 31412210
31111088 34110042 56131068
55243904 31112155 59047183
Y = versione colore neutra 59047180 30000001
DALLATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI TOSAERBA A 2 LAME DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTIL REVISION 2 4 2
|Fm | OUTILS ETACCESSOIRES FROM IMPLEMENT
. LAWNMOWER MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS 300/ 5 00 Sere 95 L(Z\,:E;&SA-EHER AB ARBEITSGERAET APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED
*N ANPASSUNG 01/2007

2ENNE



31111089
34110028

31111089
59051336

58051365 § *géil%gg
56151364 — 58051361
31421062 31241060

31211050 31411064
31421062 ®.
31211050
< i ) 59051358
B e 7 59047301 . 31241060
58047391 —— e 7 Y 31121560 \58047353
59047189 N, 59047350
AN -t
511311828 T 31112050 56147199
\\\ ) 31411053 31111091
‘ = 31241050 55247348
... 59047386 31121560
E 31411064
31241060
33312381
/56347318
) 31241080 i g i
31412210—8@ 7 59047175 ;@—/ —
55243904 —& 7 31121801 i
¢ 31241080 i
: 31423084 !
1<)
< b — 58159984 % (1
f\‘ > "’
31241040 58050512 \
551427584///////// 31412210 58002052
31111088 34110042 56131068
55243904 59047183
(1) sostituisce 58147379 59047180 30000001
DALLATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI TOSAERBA A 2 LAME DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTIL REVISION 24 3
OUTILS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
FERRARI : LAWNMOWER TONDEUSE AB ARBEITSGERAET
APEROS Y ACCESORIOS sere RASENMAHER APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED *N PASSNG 03/2008

2ENNE



311.12090 (6x16) 590.51045
314 22064 532 58026
V 561.43605

{25x52x15) 371.11250 —
524 58028
524 58030

s24 0064 —_p)
" 31312088 (8x40) 343, 21050
Ty 5004654

No-— 554 43655 31423084  (25x52x15) 371.11250 —@

312.41080 561. 58033_@
563.48584 =

381.11800 (18,64 x 3,53)
382.13500 {35x47x7)
371.11253 (25x47x12)

371.11251 (25x62x17)
A > @/—_ 35111062 (D.62)
314.220 382.14004 (40 x62x7)

311.12082 (6x12) §>
(8x80) 313.12085 S e@
V'511.48600 -
414.23084 561.58052 56158053
312.41080

590.58067 E“ =

Q

gu;-ﬁ% 58065

381.12500 (25 x 3,53)
561.58054

[ 565.580568

— =

S

314:21253 ——__(&) S 31421251

V¥ = verde - green - vert - giin 3t2.41182 «\g

//k—/

311.12330 (14x45)

ATTREZZ] ED/ACGESSOR) DECESPUGLIATORE cm. 80

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

FERRARI || ouiiseraccessores
APEROS Y ACCESORIOS SEer HEAVY DUTY MOWER DEBROUS"SNLLEUSE
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR DESBROZADORA SICHELMAHER

DA AEID
CESTE B A0
CE ' CTL
FROK IMPLEVENT
AB ARBE TSCHRAT

25

o]

00

6/1995

2ENNE



(6x16) 311.12090

314.22064
561.43605 T

580.43606 —

‘?'-&"In-

6))‘

590.51045

a_.,.\-:f‘
@0\\\& 311,12090 (M6x16)__,

56158043 -7 |
564.58942

38111800 (18,64x3,53)
382.13500 (35%47x7)
371.11253 (25x47x12)
532.52354 % 5

343.21060

\

524.58064

|
|
YW oo Py L e
— 564.43655 - TS 7
, I | ~— 371.11251 2516217
2 : * 31312131 — : ! @ ( )
* 31312103 — * 511.58075 : @
* 314.23105 — & * 561.58076 - : &) e 35111062 (D.62)
‘ * 31241100 — 590.58067 I~ ! *—Lm 382.14004 (40x62x7)
o G 4 . 56158077 %
— 524.58028 .5 &S L) 590.58065
s =
\ 31422064 314.23084 &
311.12082 (6x12) 31241080 —— 9
O RS S ——3B1.12500
S 561.58054
7 565.58055
e 8 o I /
@ 8 - / \
—Y L=
314.3153? ff©<é>—- 314.21251
312 —
311.12330
DALUATTREZZD Rev.
ATTREZZ| ED ACCESSOR! DECESPUGLIATORE cm. 80 DESDE EL APERQ
MPLEMENTS AND ACCESSORIES EE kmlr&twgm 25 1
OUTILS ET ACCESSOIRES 300 / 500 ; 95 HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE ABOAREEHSGERAH
APEROS ¥ AGCESORIOS sene N SICHELMAHER
i N DESBROZADN
ARBEITS3ERATE UHD ZUBEHOR *N. Py 2 /2003

ZENNE



56143605
58043606

(25x52x15)37111250-‘RRR_“_‘{jf5>
L

)
58043654
mﬁh%b44—56443655

\

Y

|
3
cy”@ﬁo r
31312103 — E
31423105 ©
31241100 — &
52458028
52458030
56348584
31422064
31112082 (6x12)

59051045

31112090 (M6x16)
56158943 -~
— 56458942

-
>

. 56158070 %
38111800 (18,64x3,53) | | > 56319416 *
38113500 (35x47x7) ////// T 56158071 %
37111253 (25x47x12) ‘\\4f”’éi 56519397 %
53252354
oY |
/@ 59258015 *
34321060

KITLAMEECLISSABILI
VANISHINGBLADESKIT
KITLAMESADISPARITION
KITDISPARICIONCUCHILLAS
KITUNTERBROCHENEMESSER

(25x52x15) 37111250
56158033

31312131
511568075 ————
56158076

59058067 35111062 (D.62)

38214004 (40x62x7)
56158077
59058065

31423084 —— @
31241080 —— &

|
L

777777777777777777777777 ‘ 38112500
O 56158054
756558055

lc S el /

—7 = ([~
31421253 — D& 31421251

S
31241182 — S
31112330 ——
ATTREZZ| ED ACCESSORI DECESPUGLIATORE cm. 80 DESDE EL APERO
IMPLENENTS AND ACCESSORIES DE LOUTLL REVISON 25 2
OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IVPPLEMENT MISE A JOUR
FERRARI . HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE AB ARBEITSGERAET
APEROS Y ACCESORIOS sere SICHELMAHER APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR DESBROZADORA *N NPASSUNG 05/2006

2ENNE



59051045

//////////// 2
31112090/ N\ — 56458942
31422064 >t
56143605 \7/ 38111800
Q

58043606 N ) 38113500

w 37111253

\

37111250 —
L
Q)

37111250

R 58043654 56158033

Q56443655

®/®')\\k 31112090
N 56158943 -~ |

53258082 % (1)

34321060/@

37111251\

-1
—~

ﬁmssom

> 56158070

S) 56319416

//@ —— 56158071

\ 56519397
59258015

KITLAMEECLISSABILI
VANISHINGBLADESKIT
KITLAMESADISPARITION
KITDISPARICIONCUCHILLAS

KITUNTERBROCHENEMESSER

31312103— 51158075 ————
31423105 — & 56158076 — \35111062
(=)
31241100 — & 59058067 \38214004
,,,,,,,,,,,, ' 56158077
Souts T seomaoos
56348584 /
31422064 31423105 — &
31112082 31241100 ——
|
T 38112500
Q 56158054
Co]  sessa0ss
Ie S @ I /
7 -S- /X
Z‘::::::::::::::::i::;::j—"’ —‘\‘_.::::::25535555555255;;;;;7
|
31421253 — D@ 31421251
N 31241182 — &
(1) sostituisce 53252354 31112330
ATTREZZI ED ACCESSORI DECESPUGLIATORE cm. 80 DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTL REVISION 2 5 3
FERRARI | | 0UTLSETACESSORES 300 / 500 : 95 HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE | h arpaients MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS Sere SICHELMAHER APLAZAMIENTO
. ; DESBROZADORA
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR *N. ANPASSUNG 0 1 / 2007

2ENNE



341.10042
31412210
552.43904
-552.43904
300.00001
580.02052
1411170

580.47377
552.47373
590.47370
-590.47357

=

314,11084
(8x20) 311.12150

312.41100
314.23105
590.58050
V 590.58041

311.12211 (10x30) | ..

( 8x20)

5

V 561.58047
314.23084

314.23084
312.41080
V 590.58035
311.12151 (8x25)
314.23084

(8x20)

314.23084
312.41080
314.23084
V 590.58042

311.12150
314.23084

V 561.58048
314.23084
311.12150

V = verde - gieen - vert - giin 3112150  (8x20)
Dh A0 e
ATTREZZI ED ACCESSORI DECESPUGLIATORE em. 80 CESTE E. A0
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES L OO
FERRARI || ouiiseraccessores FROM IMPLBENT
N———— ol HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE | AB Avs lscgRl
ARBEITSGERATE UND ZJBEHCR DESBROZADORA SICHELMAHER 6/1 995

2ENNE



341.10042

590.47357

(4) sostituisce V56158048
(3) sostituisce V590.58042
(2) sostituisce V561,58047
(1) sostituisce V590.58041

314.12210
552.43904
580.02052
31411170

590.47377
552.47373
590.47370

(8x20) 311.12150

312.41100

@ 31423105
- 590.58050

314,11084

(8x20) 311.12150

314.23084
312.41080
314.23084
59052361 9 (3)

312.41080
590.52362
311,12151 (8x25)
31423084

(4) % 561.52358

(8x20) 311.12150

314.23084

ATTREZZ| ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET AGCESSCIRES
APERDS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE LND ZUBEHOR

300/500...%

DECESPUGLIATORE cm.80
HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE
DESBROZADORA SICHELMARER

DALLATTREZZO

DESDE EL APERG
DE LouTL

FROM IMPLEMENT

AB ARBETSGERAET

26

Rev.

* N.

96898

212003

ZENNE




31423105

34110042
31412210 59058050

55243904 59047377 31112150
58002052 59058041 % (1) 31423084

31423084

31241080
30000001 59058080 % (5)
55243904 31112151
59047357 31423084

A v @
59047370 @
55247373 =
31411170 GO
”

(4) % 56158048
31423084
31112150

31241080
31423084
31112211

(2) % 56158047

31423084
31241080
31423084
59058042 % (3
(5) sostituisce 59052362 Y
(4) sostituisce 56152358
(3) sostituisce 59052361

31423084
31112150

(2) sostituisce 56152357 31411084
(1) sostituisce 59052360 31112150
DALLATTREZZO AGCGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI DECESPUGLIATORE cm.80 DESDE EL APERO
| FERRARI | IVPLEVENTS AND ACCESSORIES DE LOUTL REVISION 26 2
OUTIS ETACCESSORES 300 / 500 . 95 HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE | h araiente MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS Sere SICHELMAHER APLAZAMIENTO
A : DESBROZADORA
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR N ANPASSUNG 0 1 /2007

2ENNE



31112090

cmo0 | 24" 31411064
31112089 ——
cm70 28" 31411064 —
55251822 —~
56151821 /
56151820

34213022 ﬂ;{ :
561518255 ce151819 ,

56142548@\///

58050533
* 56147785

56147789 %

34110030 %
31411064
31112090

56655181

= 59047830 [cm60 | 24"
e ¥ 59047776 [cm70 | 28"
/>< =
= > 55247832 [cm60 | 24"
% 55247778 [cm70 | 28"
> £
, % 35211060 —
! 31411091

58055184

/31422064

§® 31211060

31131061
L 56155179
) 31112093

)
&56155180
\31411064

o ) il | 58042200
_= % \@ 3 31241060
*55215102——C = < ~J o ol | 31111091 59055177
* 31241060 —— 7} = Ny 1 35211060 )
* 56147779 /7 L =
* 31112093 S 4 P 58150863W
v J) o “ 3
R L Ay | —
Y 31241061 —® T2~ 1 1413064 31241100
5 5 ; 1 56155170
31422064 el | i B 31112093
2, 31241061 é S
58050512 &) 8 I 58055174
56151815 h
31111101 2 i e | -
=/ 7, Gy =N {
31241060 % N
31111101 — AN TN 58055182
T ) B <G> \g 31111091
~A /h SRS i |
56151816 — —= Y ! ( I 31421064
31241060 — = iy L 59051855
’ ‘\s NS 59055176 —
\\) 31422064 4l \
58047994 31241061 Ul S . . 58051859
31121558 S5O, 90100700
; \ 31111090
cm 60 | 24° 59027764 YT REYT 590478271/ \31241060 51111090
cm70 | 28"| 59047765 m70 1287 59047774 Y
DALL'ATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES Esok‘/lowg_ SENT 2 7 0
OUTILS ET ACGESSOIRES SNOW THROWER CHASSE-NEIGE 18 ARBHTEGER AET
APEROS Y ACCESORIOS SCHNEESCHLEUDER
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE

* N.

06/1995

132624

2ENNE



*icm 50 20" 31112090
31112089 —
n
cm60 | 24 31411064 ——
cm70 | 28" 55251822 >
31411064 /
56151820/9’_6%/
34213022 ,
56151825 —— 561518214’—f
56151819
56142548
55215102 — )

f
3 ;
/ 31112090

56147785
58050533

|
]

31411064

20" *
24"
28"

20"
24"
28"

cmb50
cm60
cm70

cm50
cm60
cm70

59059528
59047830
59047776

55259529
55247832
55247778

31411091
58042200
31111091
35211060

56655181 /

35211060 ————

580551‘84 31422064

\g® 31211060
——31131061

¥31112093
\56155180
31411064

31241060
59055177

58149292

5147780 ; 58150863 .
31411105
55142076 — 31411066* J 2
31241061 ® 3124106 31241100
58048035 31413064 56155170
31422064 o 56155171
31112093
72y 31241061 &
580505127@ ® 58055174
561518156————/ 59051855
31111101 —— ,
S, , . 58042167
31241060 i S
31111101 A 1y 58055182
’:@' ' 31111091
56151816 N | 31421064
31241060 ke 31111090 59055176
31421064 59059540 [cm50 | 20" &
31422064 AN
31241061
31121558 \ ) * 56159530
58047994 \ * 55215132——¢
* [cm50 | 20"] 59059532 *[cm50 [ 20"] 59059526 — 0 & 31241060 * 31411104 6
cm60 | 24" 59047764 cm60 | 24" 59047827 —
cm70 | 28"| 59047765 cm70 | 28"| 59047774 31421064
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L' OUTLL REVISION
OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
JPEROS Y ACCESORIS SNOW THROWER CHASSE NEIGE AB ARBEITSGERAET AN
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE SCHNEESCHLEUDER
*N . ANPASSUNG 1 /2000

2ENNE



31112090
cm50 | 20" 31112089 ——
" 31411064 ——
cm 60 24,, 55251822
cm70 | 28 31411064
56151820
34213022
56151825 ——
56142548 —
55215102 — )
31241060 — o
56147779 —
56147786
55142076 31411066—4—é5\\1
58048035, 31241061 —
31422064 ad o
31241061 &
58050512 . &
56151815———
3111101 —— g
31241060
31111101 “;‘
56151816 [
31241060 [,

34110030
56147789

56147785
58050533

cm50
cm60
cm70

cmb50
cm60
cm70

20“
24"
28"

20"
24"
28"

59059528
59047830
59047776

55259529
55247832
55247778

31112090 ) 35211060
b 31411091
31411064 58150863 59055177
)
65;444471758149292

~

7

31411105
31241100

55215132
31411104
56159530

31111091
31421064

31111090

59059540

1142000 131421064
31241061 | ! *
31121558
58047994
cm50 | 20" 59059532 cm50 | 20" 59059526 )
cm60 | 24"| 59047764 cm60 | 24" 59047827 | @ 31241060
cm70 | 28" 59047765 cm70 | 28" 59047774 31413064
DALLATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES CE LOUTLL 27 2
OUTILS ET ACCESSOIRES SNOW THROWER CHASSE NEIGE ;EOQARM;LS@QEET
APEROS Y ACCESORIOS SCHNEESSSCHLEUDER
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE *N 79653 (cm. 60 - 70) 1/2002
. cm. -

2ENNE



31112090
cm50 | 20" 31112089 ——
" 31411064 ——
cm 60 24,, 55251822
cm70 | 28 31411064
56151820
34213022
56151825 ——
56142548 —
55215102 — )
31241060 — @7
56147779 —
56147786 =
55142076 31411066—4—é5\\1
58048035, 241061 —
31422064 ad o
s\ 31241061 3
58050512 — &\ &
56151815———
31111101 —— B
31241060
31111101 “;‘
56151816 [
31241060 [,

34110030
56147789

56147785
58050533

59059528
59047830
59047776

55259529
55247832
55247778

cm50

20u

cm60

24"

cm70

28"

cmb50

20u

cm60

24"

cm70

28"

31112090

31411064

58150863

55215132
31411104
56159530

31111090

c§;44447£f31121008<*
™y

59059540

35211060
31411091
— 59055177

31241101 %

59051855

31111091
31421064

0131421064
31422064 |
31241061 [
31121558
58047994
cm50 | 20" 59059532 cm50 | 20" 59059526 @
cm60 | 24"| 59047764 cm60 | 24" 59047827 \ @ 31241060
cm70 | 28" 59047765 cm70 | 28" 59047774 31413064
DALLATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES Esok}lowg; SENT REVISION 27 3
OUTILS ET ACCESSOIRES SNOW THROWER CHASSE NEIGE o ARBHTEGERAET MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS SCHNEESSSCHLEUDER APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE *N ANPASSUNG 01/2010

2ENNE



50 | 20" . 34110030 56147785 561C0098Z % (1) [cm50 | 20"
cm 31112089— 56147789 58050533 561C0099Z % (2) cm60 | 24"
cm60 | 24" 55251822 561C0100Z % (3) [cm70 | 28"
cm 70 28" 31112090 F 55259529 |cm50
B 55247832 |cm60 | 24"
56151820 _ ey 55247778 [cm70 | 28"
34213022 ~ ~
o
56151825 {] gflﬂggl / 31112090 * - sszioe
56142548—@\/56151819 31411064 ' \ 58150863 ——— 59055177
65215102— ¢ LH
56147786,
(4) & 31241065—— D 'l L —31241061%(1)(2)(3) y
(4) % 561595472 b /
(4) % 31112085 o lf'" %ﬁ 31121008
(4) % 31241080
(4) 4 56159548 b

58050512
56151815

311101 &g

31241060

31111101
56151816
31241060

31411066— ,
58048035, 21 001 el
31422064 emd, oL il i :
31241061 >

55215132
31411104
56159530

——— 31411105

——59051855

31111091
31421064

31111090 59059540
58047994 . 1131421064
cm50 [20"] 59059532 31422064 & N\t v
cm60 | 24" 59047764} 31241061 it ‘ I
cm70 | 28" 59047765 31121558 \ )
(4) KIT 59259546 sostituisce 56147779 cm50 | 20" 59059526 @6 31241060
(8) sostituisce gggggg cmB0 | 24" 59047827
(2) sostituisce 70 | 28" 31413064
(1) sostiuisce 59059528 e p90477TA
DALL'ATTREZZO AGCIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DEO'-'OUT”- REVISION 2 7 4
OUTILS ET ACCESSORES SNOW THROWER CHASSE NEIGE E\FB* ,“\”Ré“é'ﬁé%“é% MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS SCHNEESSSCHLEUDER APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE *N ANPASSUNG 10/2011

2ENNE




cm60 | 24"
cm70 | 28"
60 | 24'] 59047835
2270 28" 5904778117

34211102—/

38213004
35111062
37111300
56447761
31312159
51347752

59051045

38212500 -

59047771 %
37111250

L

52447759
37111300

34211102

®ﬁ¢3‘444*31112082
— 31422064

56147756
58047755

59047834 [cm60

24u

59047780 |cm70

28"

" _
@v 31421252
31211160 :
51347773 % g
56458941 % e ‘ 38213004
35111062
56142291 % 31241061 31132563
31112090 % 58149269
58149267
31411064
DALLATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES EFEOWOIUJFI;LEMENT 28 0
gggggg :gggggg:ggs SNOW THROWER CHASSE-NEIGE AB ARBEITSGERAET
p : SCHNEESCHLEUDER
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE
* N. 132624 06/1995

2ENNE



* | cm50 | 20"
cm60 | 24"
cm70 28"

* |cm50 | 20" 59059535
cm60 | 24" 59047835
cm70 | 28" 59047781

34211102

38213004
35111062
37111300
56447761
31312159
51347752

52447759
37111300

59051045

56147756

31112082
31422064::::::\\\

58047755

— 59047771

37111250

34211102

&y 59059534 [cm50 | 20" %
> 31421252 59047834 [cm60 | 24"
31211160 ;i 59047780 |[cm70 | 28"
51347773 ‘
37112200 38213004
56458941 35111062
56142291 | 31132563
31112090 31241061\53149269
58149267
31411064
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO REVISION 2 8
IMPLEMENTS AND ACCESSORES DE L' OUTIL 1
OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
EROSTACGESRS SNOW THROWER CHASSE NEIGE AB ARBEITSGERAET TG
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE SCHNEESCHLEUDER *N. F— 1 / 2000

2ENNE



cm50]20" | 59059535

38213004
35111062
37111300
56447761
31241080 % (1)

cm 60| 24" | 59047835
cm70]28" | 59047781 {

(1) % 56359541

51347752
31312159

38212500

59051045—44—§9

. 31112082
cm50 20 31422064
cmo60 | 24" 56147756
" 58047755
cm70 28 59047771

37111250

52447759
37111300
38213004
58149267
58149269\\
59059534 |cm50]20"
21%1112(?5 59047834 |[cm60|24"
59047780 [cm70]28"
51347773 31411064 —®
37112200 31241061 —®
56458941 31241080 % (1)
56142291
35111062
31112090
(1) sostituisce 34211102 31132563
DALL'ATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 2 8 2
OUTLS ET ACCESSORES SNOW THROWER CHASSE NEIGE et
APEROS Y ACCESORIOS SCHNEESCHLEUDER
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE
* N. 318993 01/2006

2ENNE



cm50

20"

cm60

24"

cm70

28"

59059535
59047835
59047781

38213004
35111062
37111300
56447761
31241080

51347752
31312159

59051045—@

cm50|20"

cmo60 | 24"

cm70/|28"

(1) % 56359545
37111250
38212500

31112082
31422064
56147756
58047755
59047771

52447759
37111300
38213004
(1) * 56359545
58149267
58149269\\
:y 59059534 [cm50 20"
gléf:féé 59047834 |[cm60|24"
59047780 |cm70|28"
51347773 31411064 —®
37112200 31241061 —®
56458941
35111062
31112090
(1) sostituisce 56359541 31132563
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTLL REVISION 28 3
OUTILS ET ACCESSOIRES SNOW THROWER CHASSE NEIGE /EEOX/'RQSE@SEET MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS SCHNEESCHLELDER APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE *N ANPASSUNG 1 2 /201 0

2ENNE



V = verde - green -

vert - gin

£
.

A =
@ @{
v

o

T

I
\

r
.

Y

8]

L
B A e e e S
P g e, A S SR

S

g s, bl

561.58306

(4x25) 342.11042 ——22

V 59058303 —

@ \ AN
/ m\‘ N 311.12264 (M12x35)
\ \>43421 1042 (4%25)

P2y

i j;-——580.02052 2
\/ N,

\. - V50058300
V 561.58302

31421130

56158305

FERRARI

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIDS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

300/500

it

DOZER BLADE
PLANCHA QUITANIEVE

o]

LAMA SPAZZANEVE cm. 100 29 OO

LAME DE CHASSE NEIGE

SCHNEEKETTEN MESSER 6/1 996

2ENNE




564.57961

371.12230 L —
513.57862 L mae
58129774
37112252
564.58047 ——————— DIN 9611/A 1-3/8"
561.50043———— \ \ e
aaz— | 4 \©
i)
& |
922.90828
i
ATTREZZ| EIACCESSORI PRESA DI FORZA UNIFICATAD.35 30
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES OO
FERRARI || ouiiseraccessores 1
PE0S ACCESORIDS ol STANDARD POWER TAKE OFF D.35 PRISE DE FORCE UNIFIEE D.35
R SERATE UN RGN TOMA DE FUERZA UNIFICADA D.35 ZAPFWELLE D.35 1 0 / 1 997

2ENNE



—312.41085

@\/?— 314.21083

@\QQ// 313.12078

s 300,40001
o ~
N
561.59235/,,/ & >
580.49859— __— %\
524.48411—

371.41201

3820200 ——0
L1255 ——
524.48406

——
~—

564.48432—

[N
371.11255 ~
382.02001\\

AN

e —— 51148428

T 31421083

T 311.12151

382.12003—

512.48405
371.11200
351.21020 581.59752

gl

31411064 — &
311.11090 — §

312.31090

314.11064 — ¥ ~—~— 311.11090

311.00805
343.21063
564.59755

371.12200 -
561 .58954/ A
371.12200/ S
351.11047

\
%)
\
\
\
\,
QOlic AGP ROTRA MP 80 - 0.46 Kg

S 590.59723
561.58749

311.12156

512.43501
561.43506 / -
564.58941 — /
561.42291—

. _311.12090

ATIREZZI ED ACCESSORI
INPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUILS €T ACCESSORES
HPERDS Y ACCESSORIOS
ARBEITSGERTE UND ZUBEWR

TRASMISSIONE "SPAZZOLATRICE CM.100"

TRASMISSIONS

TRANSMISIONE

TRASMISSIONS
ANTRIEBE

DALL' ATIREZZO0
DESDE EL APERO
DE L'OUTL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

(@GN
(@N
o

=
)
=

N, 6,/2004

DITE.BCS - 30-33T00




314.11064 —_¥ ~— 311.11090
312.41085 43
/314.21083

o\n\\\/-/—313.12078

40001 _
~ TN
ﬁ ~ 3401064 — @ N~

311.11090 — §

561 .59235/

580.49859
524.48411
371.41201
382.02001
371.11255
524.48406
564.48432
371.11255
382.02001

512.43501
561.43506

564.58941
. 561.42201
\._311.12090

~.

312.41080
300.00001

590.59723
561.59749
311.12156

- ~. =
o 511.48428  512.48405 S @
e 31421083  371.11200 Ny S
31112150 351.21020 581.59752 : i :
382.12003 312.31090 / > S
311.00805 37 .12200_/ 7y @ P S
592.48415 343.21063 561.58954 ¥ - =
\ QA . =
\\ ((\ 564.59755 371.12200 ~o7 S
N 351.11047 o
P Q 3
o), L
S
» " ’ AGGIORNAMENTO Rev.
ATREZZ] ED ACCESSOR! TRASMISSIONE "SPAZZOLATRICE  CM.80 % ~CM.100" | pie's seero oUAETD "
IMPLEUENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTL 3 5 1
OUTLS ET TRASMISSIONS TRASMISSIONS FROM IMPLENENT MISE A JOUR
el TRANSUISONE ANTREBE o e rEVSOM
ARBETSGERTTE UND ZUBEHR *N. ANPASSUNG 10/2006

DTEBCS - 30-33101




312.41085
431 4.21083
°\o\(//— 313.12078

~
561 .sszssj/ﬁ
580.49859

524.48411
371.41201

524,48406
56448

371.1125

382.02001 /

382.02001
25— T

314.11064 — ¥ ~— 311.11090

<H
— 590.59745
dooot <K /— 590.59723
314.11064 — & \\\ | g:s:?g:;g
311.11090 — § e :
- i~
~ ~
/—/ ~\ ~\~
e ~ >
- ~.
AN 31411083,
N 312.41080
\\_\ 300.00001

/ e
512.48405
371.11200
351.21020
382.12003

% O AN
e G,

564.58941 /
N 561.42291
™\._311.12080

~.

NS . N
Q) ~ @
o2 581.59752 CM.80 ™. 2
. . .
pa $14.21083 * 581.59758 CM.100 S s
311.12151 . !
312.31090 /) &
311.0080: 371.12200 - <
343.21063 561.58954 P =
564.50755 371.12200 ~ S
351.11047 a
2
e
S
» » ! AGGIORNAMENTO Rev. |
ATTREZZ] ED ACCESSOR TRASMISSIONE "SPAZZOLATRICE CM.80-CM.100” | DAL MRezZ0. —— "B
INPLENENTS AND ACCESSORES DE L'OUTL 3 3 2 i
TS T ACCESSORES TRASHISSIONS TRASHISSIONS FROM. MPLEMENT WSE A JOUR =
APEROS Y ACCESSORIOS AB ARBEITSGERAET REVISION I
ABETSGERTE ND ZUBEHR TRANSHISIONE ANTRIEBE *N ANPASSUNG 06 / 2008 E




I

REV

CODE
A.33.03.A0001_03

(CM80-CM100)

033_03 - TRASMISSIONE SPAZZOLATRICE




I

CODE REV

A.33.03.A0001_04

(CM80-CM100)

033_04 - TRASMISSIONE SPAZZOLATRICE




CODICE ATTREZZO 921.90889

581.59791
561.59781
314.21101
311.12210

-~

Yy

Ny

yau 581.59790

Ry

NN

\.\

312.41141

N
/PS8

=
=
s
3

\

-
A\

312.41141
561.48438
590.59775

311.12214 /

311.12210
314.21101
561.59781
581.59791

=

590.59728\

312.11100

ATTREZZ| ED ACCESSOR!
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESSORIOS
ARBEITSGERTIE UND ZUBEWR

SPAZZOLE "SPAZZOLATRICE CM.100 AMERICA”

BRUSHES
CEPILLOS

BROSSES
BURSTEN

DALL' ATIREZZO
DESDE EL APERD
DE L'oumL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

N.

34/M o

Rev.

09/2005

DITEBCS - 30-34/AT00




CODICE ATTREZZO 921.90890

v

/

’V

I

|

@
M\\

&

|

A

X

€

§ %

Van 581.59791

A SN
~
\!581.59792 \— 581.59791 - %

561.59781
314.21101 /
311.12210 311.12214

ATTREZZ) ED ACCESSOR SPAZZOLE "SPAZZOLATRICE CM.B0 AMERICA” | oen wemo

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTL

OUTLS ET FROM IMPLEMENT

APEROS Y ACCESSORIOS AB ARBEITSGERAET

ARBETSGER?TE UND ZUBEHR

10/2006 [



[FERRARI]

CODE REV

A.34B.03.A0001_01

(CM 80 AMERICA)

034B_01 - SPAZZOLE SPAZZOLATRICE

\,‘\\‘..‘/%//A@N\N\\M\M\N




————— 311.12090
l 314.11066

311.12090
314.11064

P

561.59739
312.41100
314.11104

561.59716
? /7 580.48000 \

311.12154
314.23084

A —314.23084
S 31241080

590.59709

n 580.59737

341.10041
561,59738
312.41100

311.52121

o 56159748
,_ \ ___—561.59743

~.

— 311.12228
-

~

i

581.59757

552.59742

342.40080
ATIREZZI ED ACCESSORI CARTER "SPAZZOLATRICE CM.100" B‘gﬁE‘ﬂ"'m"m Rt
INPLENENTS AND 0E L'OUTIL 3 5 O
OUTLS ET ACCESSORES CRANKCASE CARTER FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESSORIOS . . AB ARBEITSGERAET
IRBETSGERTE UND ZUBEHR CARTER GEHAUSE N 6/2004

DTEBCS - 30-35T00




— 311.12090
v _— 314.11066 -

e , 590.59708 311.12154
311.12090 ; e /_ 314.23084

561.59716
314.11064 [ 580.48000 \
A 314.23084
¢ 312.41080
59059709
o 58059737

—561.50748
. 561.59743

561.59739
312.41100
314.11104

\\/— 3 112228
341.10041
561,59738
312.41100 7
~ -
,/
P
. L
311.52123 % (1) ~ i
\ 0058740 552.59754%(2) 5/563_597 "
581.59757
552.59742
342.40080
(2) Sostituisce 561.59753
(1) Sostituisce 311.52121
ATIREZZI ED ACCESSOR CARTER "SPAZZOLATRICE CM.100" e, PSR -
IMPLENENTS AND DE LOUTL APLAZAMIENTO 3 5 1 :
OUTLS ET ACCESSORES CRANKCASE CARTER FROM INPLEMENT MISE A JOUR =
APEROS Y ACCESSORIOS _ . AB ARBEITSGERAET REVISION 8
R i - * N, ANPASSUNG 01/2006 i




— 311.12090 P
v _— 314.11066 <

e , 590.59708 311.12154
311.12090 ; e /_ 314.23084

561.59716
314.11064 /7 580.48000 \

561.59739

512.41100 A 31423084
314.11104 I_/_ 312.41080
590.59709

n 580.59737

o 56159748
,_ \ ___—561.59743

= 31112228
341,10041
561,59738
312.41100 7
v
L
e
P
. L
311.52123 ~ .
G 561.59753 % (1) :
590.59740 ‘ &/_ 563.59744
581.59757
552.59742
342.40080
(1) Sostituisce 552.59754
ATIREZZI ED) ACCESSOR CARTER "SPAZZOLATRICE CM.100" e, o -
NPLENENTS A0 e IENTO 3 5 9 [
OUTLS ET ACCESSORES CRANKCASE CARTER FROM INPLEMENT MISE A JOUR S
APEROS Y ACCESSORIOS _ 4B ARBEITSGERAET !

—— o s #N. e 06/2006°




——— 311.12000
L__—31411086

590.59787 CM.80 % 311.12154

590.59708 CM.100 314.23084

561.59716
[ 580.48000 ~\

311.12090

/ 314.11064
Q\‘&.

561.59795 CM.80%
561.59739 CM.100

312.41100 A 31423084
314.11104 L 31241080
590.59709

58059737

—561.59748
__— 561.50743

B — 3 1.12228

N
341.10041
N 561,59738
® ) 31241100 7O
N 7
~. L
\_ \”\ /'/
312.11120 ~
x[ 500.59784 CM.80 % 311.52121 CM.80 % i
590.59740 CM.100 311.52123 CM.100 &/— 563.59744
981.59757 o 561.50753
552.59786 CM.80 %
552.59742 CM.100
342.40080 S
581.59756 ‘
», » ' AGGIORNAMENTO Rev.
ATIREZZ) D ACCESSOR CARTER "SPAZZOLATRICE CM.80—CM.100 o B speR0 -
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTL APLAZAMIENTO 3 5 3
APER(S Y ACCESSORIOS CRRTER Gﬂ-ﬁUS[ AB ARBEITSGERAET REVISION
i * N, ANPASSUNG 1 0/2006

DTEBCS - 30-35103




?,——311.12090
I 314.11086 P

590.59787 CM.80
311.12154
/_E 590.59708 CM.100 314.23084
561.59716
[ 580.43000 \

2 oy

311.12090
// 314.11064

561.59795 CM.80
561.59739 CM.100

o

312.41100 A 31423084
//: 314.11104 Y 31241080
) 590.59709

| 58059737

S 561.59748
‘ _— 561.59743

N 311.12228
.
Xo G

341.10041 ~.

561.59738

312.41100
-~

\—312.11120

e
~ @ 7
e
. e
~ |
590.59784 CM.80 311.52121 I
xE 590.59740 CM.100 Q/_ 563.59744
581.59757 561.59753
552,59786 CM.80
552,59742 CM.100
342.40080
581.59756
% Eliminato 311.52123 unificando con 311.52121
) ” ’ Rev.
ATIREZZI ED ACCESSORI CARTER "SPAZZOLATRICE CM.80—CM.100 DAL ATREZZO HORAET g
MPLEMENTS AND ACCESSORES D LOUTL APLAZAMIENTO 3 5 4 3
UILS B CRANKCASE CARTER FROM IMPLEMENT MISE A JOUR Sf
APEROS Y ACCESSORIOS dRTER Gﬂ-ﬁUSE AB ARBEITSGERAET REVISION 2
"I ND 20 * N ANPASSUNG 06/2008 |§




dellc messa in funzione: leggere I monuale
uso_od oceservare gli awel dof_sicurezzal

m starting: Read operator’s manual and obesrve
e | MADE IN ITALY

Antes de la puesta en marcha: leor o manual de
uso y alender las instrucciones do seguridad

580.33228 580.281 I’>0X 901.00700

% 580.59762

% 580.59763
ATIREZZI ED ACCESSORI ADESIVE "SPAZZOLATRICE CM.BO-CM.100" | DA Armezzo AGGIORNANENTO Re.
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES &mﬁﬁlm APLAZAMIENTO 3 6 1
OUTLS ET STICKERS AUTOCOLLANTS FROM IMPLENENT MISE A JOUR
IPEROS Y ACCESSOROS 4B ARBEITSGERAET REVISION
ARBETTSGERATE UND ZUBEHR ADHESNOS AUFKLEBER * N . PRSSONG 1 O / 2 O O 6

DTEBCS - 30-36T01




52458087
(0.5) 58125942
(0.3) 58125941
(0.2) 58125940
37111350

(0.5) 58125942
(0.3) 58125941
(0.2) 58125940
35121035 ——_

35121024 —
~

A 58043053

(0.5) 58125948
(0.3) 58125947
(0.2) 58125946

53258093 —_

52458092
52458086
58056434
56158084
35121024

35121023

53258090

&%

30000001

51358961
37112252
A

56358964
\

37331222 B C

\ / : —— F0812504050

® ? 58125951 (0.5) —— 37112228

A 31112090 , /Essnsgso (0.3) 56458097
56158943 _ﬂ\\ (@) 58125949 (0.2)

Sona -_W\\\ e 34321060

35121060 x\ /Q/‘ @/— 37111300

_— 38117897
52458096
58125951
58125950
58125949
56158095
; 35121030
, 52459605
37911032
54158088
58059099

—37111300
35111062

38214004

-
38112500
31421253

e 56159613
31112167 —o TN
A 5 S615805 56158054 1
30040001 — \ 38116510 =
o4 53258098 N
38213005 31312103 =
37111300 —— &\ Z 31241103 o
52458091 — - B 56158070 \ =
~—— 56319416 ".g\\\\\\\___sessaoss S
@)
A 56158071 [ 31421251 S
é; 56519397 TT———31112330 .2
DAL’ ATTREZZO Rev.
ATIREZZI ED ACCESSOR! TRINCIAERBA CM.80 H.D. DESDE EL R0 3 7
IMPLENENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL O
QUNLS ET AGCESSOIRES HEAVY DUTY MOWER BROYEUR FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESSORIOS AB ARBEITSGERAET
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR DESBROZADORA SICHELMAEHER N '] ’I / 2007 §




58046923 58057769 58057724 58048325
S1112172 — (Vers. America) 58047978 _\ _\ \

WK\ ()

56158049 —

34110042 ™~
N

31412210 ———_ &5
55243904 ———=

D)

59058046 —\

55243904 —\8
59047357 ——___

59058025 56158048

| . )
DAY A /31241084
W AN———

31112170

35211080
58052050
31411104
56152053

31112170

95247373

ST 56158047 ——

58002052
31112170

’ Rev.
ATIREZZ) ED ACCESSOR TRINCIAERBA CM.80 H.D. e 1 oo
IMPLENENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 3 8 O
QUTILS ET ACCESSOIRES HEAVY DUTY MOWER BROYEUR FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESSORIOS AB ARBEITSGERAET
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR DESBROZADORA SICHELMAEHER N ‘I 1 / 2007

DITEBC




COMPLETO
COMPLETE
COMPLET
ENTERO
KOMPLET

59259305 (cm.75)
59259692 (cm.60)

%

53259671 58043053
31112166 —@& J 31400230 (0.2)
; 7\ 31400231 (0.3)
/— 37111700

38116510
35111055 \ / 52459673
37112229~ 37111255
38213500 «  \ ~ / 31400212 (0.2)
F0812504050\_\ QI s8048021 — %314005211135 9(2.7%)
(cm.60) 56450676 > o e F0812631000 —(@ b w101
(cm.75) 56459428 < 7 o A 31112212
’ o 52459674 — XSGR N
31241084 —_ R . s7111300 )~ & h -~ 30040001
) ~ > ' R e
X P 53250300 (cm.75) 31312097 — »~ A Ne—
W»  =53250600 (ecm.60) ““/:/ Q¢ \ 59051045
N 51112166 - (0.2) 58125949 . -
@ o g (0.3) 58125950 T 38213802
> \_ 31241084 - ' » -
Oy \ o (0.2) 31400215 R =
\ Lo o7112299 e (0.3) 31400216 37112229 7
35111062 - ‘ 56159677 S
e \ >
< 37911032 35121030 o
N N >~ 38115682 =
T~ 3 =
~. & 2
S ) P 54158088 o
T 58059612 2
\_ 56159613 o
(e
ATIREZZ] ED ACCESSORI SCATOLA INGRANAGGI "BLADERUNNER 75/60” eyl for
WIS £ OESORES GEAR CASE BOTE DES ENGRANAGES | Bepr it 3 9 0
ﬁ&%ﬁ:‘;“ﬁm CAJA ENGRANAJES ZAHNRADKASTEN AB ARBETTSGERAET &
N, 03/2008 |2




53259671 58043053
COMPLETO
59259305 (cm.75)_{ COMPLETE 31112155 7&00230 (0-2)( )
COMPLET ; 31400231 (0.3
59259692 (cm.60) ENTERO. e 37111700
38116510 7
/4) 52459673
3711‘7}212191 055\ A & . / 37111255
38213500 — \ ‘ / 31400212 (0.2)
F0812504050 —  \ Q¢ gggggg; : 7& 31400213 (0.3)
AR
(cm.60) 56459676 F0812631000 v, 51159620 (1)
(cm.75) 56459428 — —— < 4 31421101
31112212
~_— 30040001
' 53259300 (cm.75)
\ TT253259600 (cm.60) (0.2) 58125545 59051045
N 3 . Q
L 413181412166 (0.3) 58125950 58213802 3
)\ (0.2) 31400215 5
\ aay 07112299 (0.3) 31400216 7
35111062 o
(@]
o
=
<
pe
| =
O @~ 54158088 n
\\ 58059612 2
(1) sostituisce (511.59670) 26159615 S
ATTREZZ! ED ACCESSOR! SCATOLA INGRANAGGI "BLADERUNNER 75/60" DAL MR e
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTIL 3 9 ’I
OUTIS ET ACCESSORES GEAR CASE BOITE DES ENGRANAGES FROM IMPLEMENT
ﬁ“mmgm CAJA ENGRANAJES ZAHNRADKASTEN AB ARBEITSGERAET 07,2000 @
*N.| 395611 £




28043053

COMPLETE
59259305 (cm.75) —| COMPLET 31112166 ——a,_
59259692 (cm.60)

ENTERO

% 59258449 (cm.QO)‘{ CONPLETO 53259671
KOMPLET

<

i oV, g
37112229 0 @) oy
38213500 T ®®\> 59359601 ;;@
F0812504050 58048021 it 4
(cm.60) 56459676 \Jﬁ@@ 7 seadzsss
(m.75) 55459% o F0812631000 — (&
~
V N 52459622 —
~

*(cm.90) 56458447
~
\-\ 53258448 (cm.90)k >
59300 (em.75) -~
i 53259600 (cm.60) 7

-~

31400230 (0.2)
7\ 31400231 (0.3)
37111700

/ 92459673

57111255

31400213 (0.3)

ﬂoom (0.2)

21159620

ia
o @

SN 59051045
00—

31421101
o 31112212

/_
L 30040001

‘ e cu‘
~_ - 0.2) 58125949
@ g 319 413181412166 e (0.3)( 58225950 % ﬁ 38213802 3
W k e (0.2) 31400215 =
\ oon o7112299 - (0.3) 31400216 J< 37112229 T
35111062 // 56159677 o
~ 37911032 NG >
e Q 35121030 o
Y I\ ~~— 38115682 =
S SRRS 7~ 52459303 (1) =
o @) 52459605 =
\\\ N 54159304%(1) o
\\ 58059612 =
o . ©
(1) sostituisce (52459688 + 54158088) 56159615 S
ATIREZZ ED ACCESSOR! SCATOLA INGRANAGGI "BLADERUNNER 60/75/90" | e eeee, Aff&;g‘mﬁ%o Rev
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 3 9 2
OUTILS ET ACCESSOIRES GEAR CASE BOITE DES ENGRANAGES FROM IMPLEMENT M|SE A JOUR
:‘;B“‘;;GE Rﬁﬁ:ﬁg’*ﬁﬂm CAJA ENGRANAJES ZAHNRADKASTEN AB ARBEITSGERAET REVISION
*N. [ anpassune | 03/2012

DITE.BCS




31122802

31411130

31122802
31411130
56159429

31241084
55159912

56159924 P
35111037
37112105 -
36200045 -
51159695
31415250 - N2

58032873 P>
\y
-~

31122804
31122803

§<1§§;§,><\\\\\\\‘_ \— 31411130
31231080
56159907
56158353

31241083
56159906
31241084 > 31241084
_\ 3 51159696
56 51159698
\ ) \ 58059890
9 59259918
59059418 — 31414150
- 35121014
55248241 — N 58059410
ATREZZ ED ACCESSOR TRASMISSIONI "BLADERUNNER 75/60” DESK . 2R 40 e
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL O
o TRANSMISSIONS TRANSMISSIONS A
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR TRANSMISIONES ANTRIEBE N, O 3 / 2 O O 8

DITEBC




* 53219630
% 31241065

A @
PN,
)

\ 31112085 %
\ 37112105 31411130

9615
56119632 % 31241084
% 58057247
(2)% 36200200

31122802

31411130
51122802

9429

31122803 %

51159695
31415250 56159337 %
58032873
56159334 %
56359336 %
31241083 59059338 %
31241084
31241084 W 59259328 %
3 51159696
31241100% 92290894 % 31122615 %
‘ {[\ KIT PATTINO / 31 41 ‘] ‘]70 *
(%53059326 351 2?2)111441 > EEEE%%S?F?ESATZ W 31112272 %
Q

(2) sostituisce 36200045 58059410 KIT PATIN % 59059415 %
(1) sostituisce 59059418 @ —— 55248241 > 31241120 %
TREZZ) D ACCESSOR TRASMISSIONI "BLADERUNNER 75/60" oSt 1 e 40 "
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL /I

fp”?kfsﬁ :gggg::g‘: TRANSMISSIONS TRANSMISSIONS FROM WPLENENT

A i TRANSMISIONES ANTRIEBE

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR *N. 380128 12/2008

DITE.BCS



53219630 A
31241065 <
5\ 31122802
<
“‘Q’Q 31411130
31112085 31122802
\\\¥_ 37112105 31411130
56159429
26113652 31241084
58057247
36200200

51241083

31139695
51415250

58032873

51122803
56159337

56359336
59059338
31241084

31241084"\ . 59259328
o 51159696
| 31241100 92290894 31122615
O KIT PATTING /_ 31411170
59059526 51414150 SREEMOSFSHSUHI-(I)ESATZ W 31112272
O 35121014 KIT SABOT
58059410 KIT PATIN 290359415
55248241 L 31241120
ATTREZZI ED ACCESSORI ? » DALL' ATTREZZ0 AGGIORNAMENTO Rev.
HTIREZZ ED ACCESS(R TRASMISSIONI "BLADERUNNER 60/75/90 % O 1L ) APLAZAMENTO 4 O ;
OUTLS ET ADGESSORES TRANSMISSIONS TRANSMISSIONS FROM IWPLEVENT MISE A JOUR
APEROS Y ..ACCESSORIOS AB ARBEITSGERAET REVISION
ARGETISGERHE UKD ZUBEHOR TRANSMISIONES ANTRIEBE N PASSUNG 03/2077

DITE.BCS




35211080 —71 L _—— 31112172 31201210

58052050 —— 59059431 56132397 \ —— 34213022
31411104 T R __—— 55232104 59059423 (cm75) 55149076 \ rd 58059310
) @

56152053 R 30000001 /[ 59059443 (cm.60) O T
— 8 34110023 —~ v 56132398
P ) 56150311 Rl 56132115

— 55232104 \ 0

31112176 — : ' / Q gy~ __— 55232116
56132109 — e 2 31241084 56132117

é

31411210 s 55232104

55243904 <
34110042 i
s

59047357 ——

55259438 (cm.60

/ 56159436 (cm.75)
>k 56159437 (cm.60)
~— 56159433 /[ 55259435 (cm.75)
(cm.60)

/57132114

: 59032110
/_

N 56159422 (cm.75)
56159442 (cm.60)

59259409 (cm.75)
59259406 (cm.60)

58002052 56159436 (cm.75)
31411170 51241084 56159437 (cm.60)
55247373\

N e\
59047370 S (cm.75) 59059411 N\

(cm.60) 59059440

56159417 —— < 55259958 (cm.75)
31241103 ——— ¢ X 55259439 (cm.60)
/ - > 31241065
31241121 31112253
3 " DAL ATTREZZO ,
ATTREZZI ED ACCESSORI CARTER "BLADERUNNER 75 / 60 DESDE EL APERO e
INPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 4 ']I O
OUTLS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESSORIOS CI_?ANKCASE CARTER AB ARBEITSGERAET
ARBEITSGERATE UND ZUBEHUR CARTER GEHAUSE N, 03 /ZOO 8

DITEBC




35211080 —— . _—— 31112172 31201210

58052050 ‘ _—— 39059431 56132397 \ —— 34213022
31411104 x\ ' ——— 55232104 58059425 (em.75) 55142076 \ o @ — 58059310
56152053 > N 30000001 59059443 (cm.60) \ r

— 34110028 — 56132398
K 56159311 I P 56132115
$ 55232116
31112176 | <ﬁ ) Smane

56132109 — 31241084 —

34210 — 55232104 56159436 (cm.75) ~__—— 55232116
G2 p2
i 55259435 (cm.75)

N 56159422 (cm.75)
56159442 (cm.60)

31121558

34110042 —\
>

59047357 —~—_
58002052

31411170
55247373 \
(4)% (cm.75) 59059315

TR (3) He (cm.60) 59059314
Y 56159325

59259321 (ecm.75)% (2)
59259323 (cm.60)% (1)
56159436 (cm.75)

56159437 (cm.60)

55259958 (cm.75)

v 31241100 \« & 55259439 (cm.60)
59047377
(3)(4) ¥ 55159912 31241065
(2) sostituisce 59259409 (4) sostituisce 59059411 (3)(4) ¥ 56159335
(1) sostituisce 59259406 (3) sostituisce 59059440 ¥ 31121603 31121558
” ” DALL" ATTREZZO :
ATREZZ £D ACCESSORI CARTER "BLADERUNNER 75,60 OESDE L R0 )
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 4 1 /I
OUTLS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESSORIOS Cl?ANKCASE CARTER AB ARBEITSGERAET
RA | CARTER GEHAUSE
ARBEITSGERATE UND ZUBEHUR *N. 3807178 12/2008

DITE.BCS



35211080\ e — 91112172 31201210

111104 S 59059423 (cm.75) 56132397 \ _——— 34213022
31411104 —ESESN 55233%10%%001 /[ 59050443 (cm.60) 28132597 \ 5 p— 055310
56152053 —___ S 34110023 s 4 e 137398
K ) 55232104 56159311 | ﬁ g s6132115

\ /

31411210—\

55243904 < r

34110042 —\
e

i
31241084 ®__— 55232116
<ﬂ S 56132117
56159436 (cm.75) <D 55232116
56159437 (cm.60) >
|

580.58408 (cm.75)% (3)

/57132114

59032110
T 9059547 (cm.75)% (1) —

590.59346 (cm.60)% (2)

{(((((((((((_ QIR

31121558
59047357 —__ \ 31241065 —8355<T =~ 59259321 (cm.75)
58002052 o 59259323 (cm.60)
31241084

31411170 ' ’

N g / § — 56159436 (cm.75)
33247373 56159325 . 56159437 (cm.60)

31241100 ‘ \
- % _\@@ \ 55159912\\
: 56159335

\ 31121603
(cm.75) 59059315 \\

(cm.60) 59059314

/ %
59047377 56159325
_/ 55159912

55259958 (cm.75)
55259439 (cm.60)

(2) sostituisce 56150442 (4) sostituisce 55259438 11247100 56159335 31241065
(1) sostituisce 56159422 (3) sostituisce 55259435 31121603 31121558
DALL’ ATTREZZ0 AGGIORNAMENTO Rev.

ATTREZZI ED ACCESSOR CARTER "BLADERUNNER 75/ 60" DESDE EL APERO APLAZAMIENTO i
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 4 1 2
QUTLS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROS Y ACCESSOROS Cl_?AN KLASE CAR.T.ER AB. ARBETTSCERAET REVISION
ARBEITSGERATE UND ZUBEHGR CARTER GEHAUSE N ANPASSUNG 05 /2011




35211080 T e 31112172 59058434 (cm.90) W 31201210

58052050 . __— 59059431 59059423 (cm.75) 56132397 \ o 34213022
\’ o 95232104 \ o

31411104 —— 59059443 (cm.60) 55142076 \ 0‘ — 58059310

»t 30000001 34110023 \ : 56132398
s " 55232104 56159311 P @
! < / 31241084 x

‘ 55232116
Lo — 56158430 (cm.90) de & 56132117
\‘ N —
} | N | 56159436 (cm.75) <D 55232116
31411210 —_ L 56159437 (cm.60) L—
t ' sg159433/ [~ 58058429 (cm.90) * —— 96132115
55943904 < — 58058408 (cm.75) O—— 57132114

L 58058405 (cm.60) .

59058433 (cm.90) ¥ > -
59059347 (cm.75)
59059346 (cm.60)

31121558
2R, 01241065 —¢

34110042 —\
g

59047357
58002052 Q
31411170 ¢ | /
55247373 \ '\

55159912\

56159335
31121603

=1
-
=1
=1
=
=
=
=|
=
=2

59258425 (cm.90) K
59259321 (cm.75)
59259323 (cm.60)

56158430 (cm.90)%
56159436 (cm.75)

56159437 (cm.60)

% (cm.90) 59058437
(em.75) 59059315

= (cm.60) 59059314 0
59047377 56150325 — 8 &
55159912

55258431 (cm.90)%
55259958 (cm.75)

31241100 _/ 55259439 (cm.60)
56159335
31121603 31121558 31241065

DALL" ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATIREZZI ED ACCESSOR! CARTER "BLADERUNNER 60/75/90" DESDE EL APERO AP LAZAMIENTO ;
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 4 1 3
OUTLLS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
\PEECS 1 ACLESSOROS CI—?ANKCASE CARTER 3B ARBETSCERAET YT
ARBETTSGERATE UND ZUBEHUR CARTER GEHAUSE

AN, [ aeassne | 0372012

DITE.BCS



KIT RULLO ANTISCALPO
ANTI-SCRATCH ROLLER
STUETZROLLE
ROULEAU ANTI SCALP

KIT RODILLO ANTI-ESTRIAS

(cm. 75) 59059302
(cm. 60) 59059446
35121020
37112204
57140533
56358354
31112288

92290893 (cm. 75)
92290892 (cm. 60)

o

N

e

(cm.75) 59059430
(cm.60) 59059660

56193937
37112298
35111062 ﬂ@iégg/:
59059949 —
31122803
31411130
31241084

RN
» )

N

56158382
\

‘"//r————— 58159952 (cm.75 n°13/cm.60 n'11)
58058359

58193581 (cm.75 n°26/cm.60 n°22)
31241121

\

RULLI "BLADERUNNER 75/60

ATIREZZ| ED ACCESSORI
INPLEMENTS AND ACCESSORIES

QUTLS ET ACCESSOIRES ROLLERS
TS W0 2R RODILLOS

ROULEAUX

WALZEN

Rev.

42 1o

DALL" ATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L'OUTIL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

03/2008

DITE-BCS




KIT RULLO ANTISCALPO
ANTI-SCRATCH ROLLER
STUETZROLLE
ROULEAU ANTI SCALP

KIT RODILLO ANTI-ESTRIAS

(cm. 75) 59059302
(cm. 60) 59059446
35121020
37112204
57140533
56358354
31112288

92290893 (cm. 75)
92290892 (cm. 60)

~
o

(cm.75) 59059430
(cm.60) 59059660
37112298

35111062 :::::::::::?\\\

59059949 —

36193937

31122803
31411130
31241084

(1. 5) 31400222
) 31400223
(0. 2) 31400220

56158382

— 58058339

58193581 (cm.75 n°26/cm.60 n°22)
31241121

RULLI "BLADERUNNER 75/60
ROLLERS

RODILLOS

ATIREZZ| ED ACCESSORI
INPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTLS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACGESSOROS
ARBETTSGERATE. UND ZUBEHER

ERRATA CORRIGE

Rev.

47 |1

DALL" ATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L'OUTIL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

ROULEAUX

WALZEN

N. 03/2008

DITE-BCS




KIT RULLO ANTISCALPO

ANTI-SCRATCH ROLLER
STUETZROLLE

ROULEAU ANTI SCALP

KIT RODILLO ANTI-ESTRIAS

(cm. 75) 59059302
(cm. 60) 59059446
35121020
37112204
57140533 :::::::7\
56358354 —

(3) % 31421130 —
(3) % 31112265 —

92290893 (cm. 75)
92290892 (cm. 60)

%@/f

58159952 (cm.75 n'38)

/ (cm.60 n*30)

s> A RICHIESTAY%
ON REQUEST

35111062
59059949 —5

56193937
37112298 s

(3) sostituisce 31112288
(2) sostituisce 59059430
(1) sostituisce 59059660

KIT PALETTA TOSAPRATO
SET OF LAWN-MOWING VANE
SATZ FLUEGEL

MARTEAUX

KIT PALETA CORTACESPED

59259456 (cm. 75) W
59259457 (cm. 60) %

56194016 %

%— 58159950 %

(cm.75 n*38)

(cm.60 n°30)
(em.75 n*19)
(cm.60 n°15)

(1.5) 31400222
(0.5) 31400223
(0.2) 31400220

(2) % (cm.75) 59059320 .
(1) ¢ (cm.60) 59059318 ]\ g

’ \

(em.75 n°38)
56194016*( 60 n°30)

(oS> 58058359

ATTREZZI ED ACCESSOR!
MPLEMENTS AND ACCESSORES
OUTLS ET ACCESSORES
APEROS Y ACCESSORIOS
ARBETSGERATE UND ZUBEHOR

Rev.

47 |2

12/2008

> 31122803 \\& 58193581 (cm.75 n°38/cm.60 n"30)
\
;1;118;2 31241121
RULLI "BLADERUNNER 75/ 60" ggg;yggggo AE&E?’:QEE%D
DE L'OUTIL

ROLLERS ROULEAUX FROM IMPLEMENT MISE A JOUR

RODILLOS WALZEN AB ARBEITSGERAET REVISION
KN, | ANPASSUNG

DITE-BCS




92290895 (cm. 90)%
92290893 (cm. 75)
92290892 (cm. 60)

37112204

57140533 k
56358354 —
31421130 —

31112265 —

KIT RULLO ANTISCALPO
ANTI-SCRATCH ROLLER
STUETZROLLE
ROULEAU ANTI SCALP

KIT RODILLO ANTI-ESTRIAS
v (cm. 90) 59058440
(em. 75 39059302

(cm. 60 29059446
351 21020

58159952 (cm.90 n*46)
(cm.75 n°38)

(cm.60 n°30)

A RICHIESTA
ON REQUEST

~
2

26193937

57112298
35111062
59059949 —

—

Y (cm.90) 59058443
(em.75) 59059320
(cm.60) 59059318

o
o®

(em.90 n°46)
56194016 (cm.75 n'38)
(¢cm.60 n*30)

(em.90 n°23)
58159950 (cm.75 n*19)
(cm.60 n°15)

59259458 (cm. 90)%
59259456 (cm. 75)
59259457 (cm. 60)

s

KIT PALETTA TOSAPRATO

SET OF LAWN-MOWING VANE
SATZ FLUEGEL

MARTEAUX

KIT PALETA CORTACESPED

56158382 \

(1.5) 31400222
(0.5) 31400223
(0.2) 31400220

(cm.90 n°46)
56194016 (cm.75 n"38)
(cm.60 n*30)

(oS- 58058359

31241121
<A 31122803 R 58193581(cm.90 n'46/cm.75 n*38/
T~ 31411130 ¢m.60 n°30)
31241084

" " DALL' ATTREZZ0 AGGIORNAMENTO Rev.
Tz © K RULLI "BLADERUNNER 75,/60,/90 T e 40 |-
QUTILS ET ACCESSORES ROLLERS ROULEAUX igole gg;@ﬂn MSE A JOUR
APEROS Y ACCESSORIOS REVISION
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR RODILLOS WALZEN * N, ANPASSUNG 03/2012

DITE-BCS




Ompeier go = e prans v d rab
@ il e g

lovom-vm oAl vy 2 presme dm b
e duiin

Chack 10 be Cutieh wre e M0 pUs
it fin wsliy .
Aakrerd e an d don e
ol regle Fnien Gl exxiin.

38033228 9803561 7X 580357769

Al /@d@@@ﬁﬁ@f 75

58057724& 58059427

A a{{ =TT

58051337

/@d@@@ﬁﬁ@f @7 @

58059445
28046923
(Vers. America) 58047978
ATTREZZ D ALCESSOR ADESIVE "BLADERUNNER 75/60" 0T £ 050 e
NPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'ouTL 4_ 3 O
podetifioni STICKERS AUTOCOLLANTS e
FKLEBER
BTSSR 0D ZEEHOR ADHESNOS AUFKL \ 03/2008

DITEBC




042_04 - RULLI BLADERUNNER 60_75_90 CODE  REV
A.42.03.A0001_04

= R

16J®ﬁ

@@

us




5805133

3 { T e =TT

28033228

58057724&

28035617

/@d@@@ﬁm er /.

Blaade

PERICOLO - DANGER )

58059427

280357769

@Ufm er O

PELIGRO
58059445
58046923
58047978
(Vers. America)
% 580.A1159
ATREZL £ HCEESSR ADESVE "BLADERUNNER 75/60” oot R o [—ACCIORMANENTO
IMPLENENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTLL APLAZAMIENTO 4 3 1
QUILS ET ACCESSORES STICKERS AUTOCOLLANTS FROM_MPLEMENT MISE A JOUR
APEROS Y ACGESSOROS AB ARBEITSGERAET REVISION
ADHESNOS AUFKLEBER
HOETSGTTE 00 TSR *N, ANPASSUNG 05/201

DITE.BCS




98033228

Made| in |Italy

(1) % 530C0056

58057724&

¥ A {{ e =TT |

58051337

58046923
28047978

(Vers. America)

AL |

28035617

58057769

/@@f@@mﬁ er /5

58059427

/@d@@@ﬁﬁ@f @ @

(1) sostituisce 580A1159

Bleage

@Uﬁm er O

% 58058445

580594435

ATIREZZI ED ACCESSOR!
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSORES
APEROS Y ACCESSORS
ARBETTSGERATE UND ZUBEHCR

ADESIVE "BLADERUNNER 60/75/90"

STICKERS
ADHESIVOS

AUTOCOLLANTS
AUFKLEBER

DALL' ATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L'OUTIL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

Rev.

435 |2

ANPASSUNG

03/2012

DITEBCS




561.59806 lriﬁlf_ﬂ;_j‘p.r:‘ﬂ

312.41080 — @
314.11084 — &

311.12154
314.11084

561.59716
580.48000
530.59801 ; _\

P 4 —naniom
— 312.41080

A~ _ 590.59709

— 580.59737
Q%\,/— 561.59748
e —— 561.59743

i
I\
\// @K? 311.12228
~
N
- :

314.11104
312.41100

563.59744

590.59808
312.41080
314.11084

341.10041 ~

312.41100 561.59738 ¢

S AV
/’/ “
~_ *— N 512.43501
563.50805 561.59753 ~ :
311.22802 $00.00001 i
e ' ——563.59744
-7 31421083 342.40080 @
) 312.11080 590.59820 561.59749
AN 311.12156
\\ '/_/'
\ Vg
! Rev.
ATTREZZI ED ACCESSOR SPAZZANEVE A LAMA CM.100 ShE B R0 *
PLENENTS AND . DE L'OUTIL 4— 4 O
OUTLS ET ACCESSOIRES SNOWBLADE LAME A" NEIGE FROM INPLEMENT
APEROS Y ACCESSORIOS AB ARBEITSGERAET
IRBETSGERATE UND ZUBEHR CUCHILLA QUINTANIEVE SCHNEESCHLD N 09 / 2006

DTEBCS - 7182-44T00




* 922.59798 - KIT LAMA MORBIDA 100
56026130 —{ oo [RERRFIR
EAG 9 ol
561.59806 311.12154
314.11084
@ — 312.41080 561.59716
é — 314.11084 580.48000
590.59801 ; _\
* 311.22804 _ ﬁ .
563.50805
DA 311108
— 312.41080
* 552.59807 o~ | [————590.59708
* 312.41084 58059737

Q%\,/— 561.59748
} 56159743

\// $ \@\X?:’:HJZZZB
~. ~
~ -

312.41100

314.11104 563.59744

590.59808

X

31112161 —¢ \ 34110041 312.41080
312.41100 SE1S0TI8 e 314.11084
~. W
\‘\ /’/ gi
~_ _- o— N 512.43501
311.22802 0000001 |
e ' 56350744
-7 31421083 342.40080 8
' 312.11080 590.59820 561.59749
311.12156
\\ '/_/'
\ Vg
ATREZZ ED ACCESSORI SPAZZANEVE A LAMA CM.100 b A4 Re.
IMPLENENTS AND »
OUTLS ET ACCESSORES SNOWBLADE LAME A' NEIGE %&",ﬂ",{m MISE A JOUR 1
TS 40 JNG CUCHILLA QUINTANIEVE SCHNEESCHLD 16 pEGERAT REVISION
*N.[—aerssune | 10/2007

DTEBCS - 7182-44T01




58125946 (0.2)
58125947 (0.3)
58125948 (0.5)
58125958 (1.0)

3711 1353J

56158165

(0.2) 58125946

(0.3) 58125947 LI S
(0.2) 58125949 (0.5) 58125948 "\ 54158088 — o WY° ~_
(0.3) 58125950 (1.0) 58125958 @ ~
(0.5) 58125951 (@@ 37911032 > 38213802

53258162—

35121035 \ 58058179 _~
59024429 \ 7 58043053
[ [37111353 e J \s615961 37 seas355 N ‘
F0812504050 &) \ﬁf% 21055~ seos0z1 _\ Pra
' 7" 37111150 \ e »;
58025866 ——{59358171 ‘\ QR 5612421077 spasgise— N\ s/ Q)N
58025867 /”/v&” J I I (N 3“52105%\ o ‘ ) -
58025868 e N AT W 31303 <7 31480180~ > D, & \ 37111400
58025869 [ « -7 31112169 , 8\ ;56358186
52458183 ¢
(0.2) 58125940 -7 3817837 SN6° 52458184 5
(0.3) 58125941 (\\ < ) 56358185 ”
(0.5) 58125942 r ~ & \ \ 31400197 -
. < ~. “ —) 37111150 o
(0.2) 58125949_/ ~ o 7 ~ N < 555512?2161 5
(0.3) 58125950 S / - 3
(0.5) 58125951 A S\W 53258163 \; -
56124210—" @ 37111303 52458160 =
58125950 (0.3) -
(0.2) 58125946 : 58125951 (0.5) O 57111353 5
ES?? e S N (0.2) 58125940 3012103 8
10y saizsgssl | TN So!16510 (0.3) 58125941 . o
(1.0) 38213005 (0.5) 58125942 ‘ ——56125857 <
./ (0.3) 58125947 N 2
< (0.5) 58125948 o
31152099— 51312101 (1.0) 58125958 <
g B —s1enos o
o
ATIREZZ! ED ACCESSORI TOSAERBA A 2 LAME “SILENT” oL MR fe
prim e LAWN MOWER "SILENT" TONDEUSE "SILENT" O T 4 5 0
e e il CORTACESPED "SILENT” RASENMAHER "SILENT" AB ARBETSGERAET %
N, 389622 | 05/2009 2




58125946 (0.2)

58125947 (0.3)

G, 58125948 (0.5)
FO) 58125958 (1.0) (

A 56158165 (0.
[35121035
37111353
37111353J , f

(©.

58125949
58125950
58125951

— 59024429

0.2)
0.3)
0.5)

F0812504050

(
(
(
(

58125946
58125947
58125948
58125958

0.2
0.3
0.5
1.0

N N’ S

56158095 —_
52459605 —
54158088 —
% RN 38213802
~__ - N
OB0SB179 7 58043053— 8
56159613 .~ Ve
\35121035 58048021

S 56443655——\\
37111150 _—\\\\\
52458169 __\\\\\

)~ ~_37111303 _ -~
(0.2) 58025866 ~ 56124210 7 -
(0.3) 58025867 56124211 _~7(n) 31152106 Q"
37111303 _ N5 = X
(0.5) 58025868 S 31480180—_ \ 37111400
(1.0) 58025869 A7 3112160 Y e 56358186
0.2) 58125940 _-7 38117897 Y A 52458183 g
(02 < SO MNONEI T g
(0.3) 58125941 ~. 7 \ - 96308185 -
~
(0.5) 58125942 S $ 37111150 .
(0.2) 58125949 N ~ \— 53258161 5
(0.3) 58125950 ~_ ) DY) —— 59058174 5
(0.5) 58125951 ~ I =
56124210 D S 37111303 52458160 =
. 58125950 (0.3) -
(0.2) 58125946 : /—(58125951 0.5) 37111333 5
03 el 5o Py e 8
(1 o) 58125048 /—38116510 (0.3) 58125941 YA =
(1.0) 38213005 COMPLETO (0.5) 58125942 p’ /_5612351%5172170 =
< 53258164 COMPLETE (0.2) 58125946 /_ 5
] W59259516 — COMPLET (0.3) 58125047 o
31152099 31312101 NP g? 83 22122%2 <
g B w0 KOMPLET 2
ATREZZI ED ACGESSOR TOSAERBA A 2 LAME “SLENT* DAL ATREZZO e .
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES . » . " DE L'OUTIL 4 5
QUTLS ET ACCESSORES LAWN MOWER "SILENT TONDEUSE "SILENT FROM IMPLEMENT MISE A JOUR 1
APEROS Y ACCESSORIOS CORTACESPED "SILENT” RASENMAHER "SILENT” AB ARBEITSGERAET APLAZAMIENTO
FRATE 0
WEETSERAT. D ZUEHER *N, [ aweassine | 0572010

DITF.RCS



g D(_)Iil‘ — 31241084

31211100
58033228X 58035617X ‘ -\ ¢ 30000800
PN .\
59047320— 27 _ %
% & Ll 3s121035—— - 35211080—— N -
59051315— N 58052050—" &~
J J () 31411104J 56152053
58057769 58057724 52447363\ >
: I
’ \\§ 31152109
31241080
& N\ 56151349 I
T~——31111151
5805955OJ E
58046923
(Vers. America) 58047978 |/
\ 58051337
56150753
31241100
59047364 A
/— 56347367 —
—
—
—1
58051361 J 58048325J $\ 31421101 58051 372J
8 31112211
” ” ' EZ Rev.
ﬁ?&?ﬂiﬂﬁ‘iﬁ' TOSAERBA A 2 LAME “SILENT ggg;gﬂgo 46
TS ET KCESORES. LAWN MOWER "SILENT" TONDEUSE "SILENT” O N 0
o CORTACESPED "SILENT” RASENMAHER "SILENT" AB ARBETSGERAET o
VEETSCERTE U0 2EHIR N, 389622 05/2009 |2




56151364 i i

31241052 3;34126g

5905135
S . 59047301 &~ 31241065
58047391 —— 44¢égf’ o, \\\\\\\\\\\ 31121560 58047353
59047189 —_\, SN NGO 59047350
31411053 ‘\1\\: %. s N 31112050 56147199
31241050 \ N e 31411053 31112084
31241050 55247348
- 59047386 31121560

2.59047177
e 31241065
33312381

[
31412210— &Y 7 //~J— 59047175 @ﬁ?"’/ =
55243904—@ 3 31121801 i
%9 A 31241084 S

e
‘ B — 58159984
[ 58050512 A /
31241040/ \, 31412210 )
55142758 59047404 34110042

31111088 55243904

56131068
59047183

31111089 31111089
341100281\\\ 59051336
———— 31510100
580513654&'j\ . 56151366 §

56147354

o} Nt 56347318
¥ ‘ a o TE——E
31411053 /ifsf\\¥47 .
2N 31241084 ' g i

59047180 30000001
DALLATTREZZO
ATTREZZI ED ACCESSOR TOSAERBA A 2 LAME "SILENT" DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES EEOLM‘O,“A}LELEMENT
OUTILS ET ACCESSOIRES LAWN MOWER "SILENT" TONDEUSE "SILENT" AB ARBEITSGERAET

47

Rev.

0

APEROS Y ACCESORIOS AHER "SILENT"
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED "SILENT™ RASENMAHER “SILENT N

389622

05/2009

2ENNE



COMPLETO
COMPLETE
COMPLET
ENTERO
KOMPLET

—— 92147860

31200502
31231140
590C0327

580C0324

L

ATIREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORES
QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESSORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHUR

ASSOLCATORE REGISTRABILE RETROFRESA (AR 20)

REVERSE CUTTING
ADJUSTABLE LISTER

SURCADOR REGULABLE
RETROFRESA

BUTTCIR REGLABLE ENREGISTRABLE
MONTE DERRIERE LA FRAISE

VERSTELLBAR FURCHENZIEHER
HINTER DER FRASE

DALL" ATTREZZO

DESDE EL APERO
DE L'OUTIL

48

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERATE

Rev.

N,

o] 09 /2017

2ENNE



561C0315
580C0303

561C0315
31200502
590C0305
590C0304

COMPLETO
COMPLETE
COMPLET |— 92190798
ENTERO
KOMPLET

( 561C0316
580C0325
€]

580C0324

31112154
31241085

NV®

I
‘ l\
|
31241085
|
|

31112154

APEROS Y ACCESSORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHUR

SURCADOR REGULABLE

31112273 31231120
590C0302 31112265 ______————"————_———————_“‘,,,——“‘————————————
31241126 590C0301
DALL’ ATIREZZO Rev.
ATIREZZ! ED ACCESSOR ASSOLCATORE REGISTRABILE (CA 10) DESDE EL APERO
MPLENENTS AND ACCESSORIES v 4 9 0
OUTLS ET ACCESSOIRES ADJUSTABLE LISTER BUTTOIR REGLABLE ENREGISTRABLE XEOAMRQEELSE;%E%E

VERSTELLBAR FURCHENZIEHER
N, 450000 09/201 l

2ENNE



31133600

COMPLETO 561C0322 yas F0814647000
COMPLETE 31411130 31411105 ——¢® &
COMPLET |— 92190799 31133600 31133600
ENTERO 500C0308
KOMPLET 561C0313
- 31112265 31411105
31411105 F0814647000
F0814647000
31231120 31133600
24211041 500C0310
56300317
58000314 .
563C0311
F0814647000
5000321
34240010 561C0316
31411105 58000324
© Ty 31112162
31231120
31112265
31221120 561C0318 31231120
31411130 563C0320
31221120 31221080
31411130
5900309 31411084 590C0301
56300312 590C0306
31231120

563C0319 —

ATIREZZI ED ACCESSOR
IMPLEMENTS AND ACCESSORES
QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESSORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

ONE-FURROW PLOUGH
ARADO SIMPLE EINSCHARPFLUG N

DALL'ATTREZZ0
DESDE EL APERO
DE L'OUTIL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERATE

ARATRO MONOVOMERE (CM 10)

CHARRUE MONOSOC

Rev.

o]l

450000

09/2011

2ENNE



SPARE PARTS INSTANCE INDEX

[FERRARI|




	INHOUD

	Aanaarder
	Aftakas verloop

	Cirkelmaaier

	Cirkelmaaier CM80 H.D.
	Cirkelmaaier 2-Messig

	Freeskap

	Freesmessen
	Freesstaart

	Klepelmaaier Bladerunner

	Messenbalk

	Messenbalk Kappen

	Messenbalk (Laser)

	Messenbalk Aandrijving

	Messenbalk Zijaandrijving

	Ploeg

	Remmen

	Sneeuwblazer

	Sneeuwschuif

	Sneeuwschuif CM.100
	Snel Koppelstuk

	Spoor verbreder

	Veger aandrijving
	Veger Borstel
	Verlengstukken

	Verloop stukken
	Zitje




